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Esipuhe

Helsingin kaupunki on laatinut omia väestöennusteita 1940-luvulta asti,
aluksi satunnaisemmin ja sittemmin vuosittain 1974-1981. Vuosina
1982-2004 ennusteen teko kytkeytyi kaupungin suunnitteluohjeiston laati-
misaikatauluun ja se laadittiin joka toinen vuosi. Vuodesta 2005 lähtien en-
nuste laaditaan joka vuosi. Tässä tietokeskuksen julkaisussa ovat yksityis-
kohtaiset väestöennustetiedot sekä myös kuvaus ennusteiden perusteis-
ta.

Tässä ennusteessa ei ole huomioitu Helsingin alueen mahdollista laa-
jenemista.

Alueittainen ennuste on laadittu kymmeneksi vuodeksi vuosittain, ja se
koskee Helsingissä vakituisesti asuvia asukkaita. Ruotsinkielisten määrä
ennustetaan vain suurpiireittäin, ja tämä ennuste on laadittu vuonna 2006.
Ikärakennetiedot ovat tämän julkaisun taulukoissa palvelujen suunnittelun
kannalta merkittävistä ikäryhmistä. Ne ovat kuitenkin 1-vuotisikäryhmittäin
alle 20-vuotiaista ja 5-vuotisryhmittäin näitä vanhemmista Internetissä
Helsingin seudun Aluesarjat-tilastotietokannassa, www.aluesarjat.fi, tai
linkki tietokeskuksen sivulta www.hel.fi/tietokeskus/. Ennustetaulukot ovat
lisäksi Excel-muodossa Helsingin kaupungin HELI-intranetissa.

Ennuste on laadittu tietokeskuksen, talous- ja suunnittelukeskuksen ke-
hittämisosaston ja kaupunkisuunnitteluviraston yhteistyönä. Valtiot. tri
Seppo Laakso Kaupunkitutkimus TA Oy:stä on laatinut koko kaupungin
ennusteen ja yliaktuaari Pekka Vuori alueittaisen ennusteen. Asunto-
tuotannon ennusteen laativat suunnittelija Harri Kukkonen talous- ja suun-
nittelukeskuksesta ja paikkatietosuunnittelija Aimo Huhdanmäki kaupun-
kisuunnitteluvirastosta.

Lisätietoja Helsingin väestöennusteista antavat seuraavat yhdyshenkilöt
tietokeskuksessa:

Pekka Vuori, (09) 310 36300

Sinikka Kuosmanen, tietopalvelu, (09) 310 36286

Helsingissä joulukuussa 2007

Leila Lankinen

Tietohuoltopäällikkö
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Förord

Allt sedan 1940-talet har Helsingfors stad gjort upp egna befolkningsprog-
noser, till en början mera sporadiskt, och sedermera årligen åren
1974-1981. Prognosen var sammankopplad med den övriga bakgrundsin-
formationen för stadens planeringsväsende åren 1982-2004 och uppgjor-
des vartannat år. Från 2005 börjades prognosen göra varje år.

Faktacentralen ger ut denna samlande publikation strax efter att den
nya prognosen blivit färdig, på det att användarna inom samma pärmar
skall kunna hitta detaljerade prognosuppgifter - och de antaganden som
prognosen bygger på.

Prognosen områdesvis uppgörs årligen för tio år framåt och gäller sta-
digvarande invånare i Helsingfors, alltså inte tillfälliga. Prognosen för den
svenskspråkiga befolkningen är bara stordistriktsvis. Prognosen är gjort år
2006. Uppgifterna om åldersstruktur publiceras för de åldersgrupper som
har betydelse för planeringen av servicen, men de kan fås 1-årsgruppsvis
för personer under 20 år och 5-årsgruppsvis för 20-åringar och äldre. Vid
behov ger vi i mån av möjlighet mera detaljerade uppgifter än de som
publicerats här. Prognosen nås också på Internet via databasen för
Huvudstadsregionen www.aluesarjat.fi, eller länk www.hel.fi/tietokeskus/.
De statistiska tabellerna finns också i Excel-form på stadens intranet HELI.

Prognoserna är uppgjorda i samarbete mellan Faktacentralen, Ekono-
mi- och planeringcentralen och Stadsplaneringskontoret. Prognosen för
hela staden är gjord av pol.dr. Seppo Laakso från Kaupunkitutkimus TA,
och prognosen områdesvis av överaktuarie Pekka Vuori. Prognosen för
bostadsproduktionen uppgjordes av planerare Harri Kukkonen på Ekono-
mi- och planeringcentralen och GIS-planerare Aimo Huhdanmäki på
stadsplaneringskontoret.

Ytterligare uppgifter om befolkningsprognoserna för Helsingfors ges av
följande personer på Faktacentralen:

Pekka Vuori, (09) 310 36300

Sinikka Kuosmanen, (09) 310 36286

Helsingfors, december 2007

Leila Lankinen

Informationsförsörjningschef
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1. Johdanto

Väestöllä on kaupungissa keskeinen rooli. Kau-
pungin palvelut tuotetaan pääasiassa asukkaille,
joten he muodostavat kaupungin merkittävim-
män asiakasryhmän. He myös tuottavat kunnal-
lisveron ja palvelumaksujen kautta suurimman
osan kaupungin tuloista. Näin ollen väestön mää-
rä, rakenne ja alueellinen sijoittuminen nyt ja tu-
levaisuudessa ovat kaupungin hallinnon, suun-
nittelun ja palveluiden tuottamisen keskeisintä
tietopohjaa.

Suomessa on hyvin toimiva ja laadukas väes-
tötietojärjestelmä, jonka avulla asukkaiden mää-
rästä ja perusominaisuuksista voidaan tuottaa
luotettavia tilastoja ja monipuolisia analyyseja.
Kaupungin talouden, palveluiden ja maankäytön
suunnittelu edellyttävät nykytilanteen lisäksi pe-
rusteltuja arvioita siitä, miten väestön määrä ja
rakenne kehittyvät tulevaisuudessa. Tätä varten
Helsingin kaupungin tietokeskus laatii joka vuosi
alueittaisen ja ikäryhmittäisen väestöennusteen,
jonka aikajänne on 10 vuotta.

Palvelu- ja perusrakenneinvestoinneissa sekä
maankäytön suunnittelussa näkökulma ulottuu
väistämättä pitemmälle, jopa vuosikymmenien
päähän. Väestökehityksen taustalla vaikuttavat
monimutkaiset taloudelliset ja demografiset
prosessit, joiden kehityksen ennustaminen on
epävarmaa lyhyelläkin ajalla, puhumattakaan
vuosista ja vuosikymmenistä. Näin ollen väestö-
ennusteisiin liittyy erittäin paljon epävarmuutta.
Silti väestökehityksen arvioiminen pitkän ajan
päähän on erehtymisen riskin uhallakin perus-
teltua, sillä vaihtoehtona on, että päätöksiä pit-
kävaikutteisista investoinneista ja kaavoitusrat-
kaisuista tehtäisiin pelkästään nykytilannetta
koskevan tiedon perusteella. Tästä syystä
Helsingin väestöennusteisiin on liittynyt myös
pitemmän aikavälin väestökehitysvaihtoehtojen
analyysi.

Tässä ennusteessa ei ole huomioitu Helsingin
alueen mahdollista laajenemista.



2. Ennusteen taustaa

Raportissa esitellään keskeiset tulokset kesällä
2007 laaditusta Helsingin ja Helsingin seudun
väestöennusteesta. Pitkän aikavälin väestöprojek-
tio ulottuu vuoteen 2040 asti. Siitä esitetään aino-
astaan ns. perusvaihtoehto, joka toimii pohjana
vuosille 2008-2017 laaditulle Helsingin kaupungin
alueelliselle väestöennusteelle. Väestökehityksen
vaihtoehtoiset skenaariot, nopea ja hidas vaih-
toehto, on esitelty edellisen vuonna 2006 laaditun
väestöennusteen raportissa (Helsingin kaupungin
tietokeskuksen verkkojulkaisuja 2006:30). Kesällä
2007 laaditun uuden väestöprojektion merkittävin
muutos aikaisempaan verrattuna koskee Helsin-
gin asuntotuotantoa koskevaa näkemystä. Uudes-
sa väestöprojektiossa lähdetään siitä, että Helsin-
gin alueella asuntotuotantomahdollisuudet mah-
dollistavat suuremman asuntotuotannon tason
kuin mitä aikaisempien vuosien projektioita laadit-
taessa on arvioitu.

Helsingin seudulla tarkoitetaan 14 kunnan
muodostamaa aluetta, johon kuuluvat pääkau-
punkiseudun kunnat Helsinki, Espoo, Kauniainen
ja Vantaa sekä kehyskunnat Hyvinkää, Järven-
pää, Kerava, Kirkkonummi, Mäntsälä, Nurmijärvi,
Pornainen, Sipoo, Tuusula ja Vihti.

Helsingin ulommalla työmarkkinavyöhykkeellä
tarkoitetaan Helsingin seudun ulkopuolista osaa
Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan maakunnista
sekä Kanta-Hämeen ja Päijät-Hämeen maakun-
tia. Ulkomaalaisten muutolla tarkoitetaan ulko-
maan kansalaisten muuttoa ulkomaiden sekä
Helsingin / Helsingin seudun välillä. Muu koti-
mainen muutto sisältää muun maassamuuton
sekä Suomen kansalaisten ulkomaisen muuton.
Ennusteessa käytetty muuttoliikkeen jaottelu
poikkeaa väestönmuutostilastoissa yleisesti
käytetystä jaosta: ”kuntien välinen muutto” /
”maahan- ja maastamuutto”.
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Kuvio 2. Syntyneet ja kuolleet Helsingissä 1998–2006
Figur 2. Födda och avlidna i Helsingfors 1998–2006
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Kuvio 1. Väestönmuutos ja sen osatekijät Helsingissä
1981–2006
Figur 1. Befolkningsförändringens delfaktorna i
Helsingfors 1981–2006



3. Väestökehitys Helsingissä ja Helsingin
seudulla

Helsingin väestö kasvoi 3 616 hengellä vuonna
2006. Edellisenä vuonna 2005 kasvua oli 1 859
asukasta. Sitä ennen väestö väheni hieman kol-
men vuoden ajan vuosina 2002–2004. Ennen
vuonna 2002 tapahtunutta käännettä Helsingin
väestö kasvoi 4 000 – 9 000 henkeä vuodessa
jaksolla 1991–2001. Väestönkasvun voimakkaat
vaihtelut viimeisen 15 vuoden aikana ovat perus-
tuneet lähes täysin muuttoliikkeeseen, jossa
vuoteen 2001 asti jatkunut muuttovoitto kääntyi
vuodesta 2002 alkaen muuttotappioksi ja vuo-
desta 2005 alkaen uudelleen muuttovoitoksi.
Muuttoliikkeen voimakkaisiin vaihteluihin verrat-
tuna luonnollinen väestönkasvu on ollut varsin
vakaata. Syntyneiden enemmyys oli 1 214 hen-
keä vuonna 2006, hieman vähemmän kuin vuon-
na 2005, mutta kuitenkin enemmän kuin sitä
edeltävinä vuosina. Syntyneiden määrä on pysy-
nyt Helsingissä pitkään lähes samalla tasolla.
Sen sijaan kuolleiden määrä on ollut loivassa las-
kussa, joka kuitenkin pysähtyi ja kääntyi pieneen
nousuun vuonna 2006.

Koko Helsingin seudulla (14 kuntaa) väestö
kasvoi 14 035 henkeä vuonna 2006. Edellisenä
vuonna 2005 nousua oli 11 796 henkeä. Seudun
väestönkasvu on kiihtynyt tuntuvasti vuosiin 2002
– 2004 verrattuna muuttovoiton kasvun vuoksi.
Seutu sai muuttovoittoa 6 551 henkeä viime
vuonna. Helsingin tapaan myös koko Helsingin
seudun tasolla luonnollinen väestönkasvu on ol-
lut vakaata nettomuuttoon verrattuna. Seudun
väestönkasvun suurten vaihteluiden tärkein lähde
on Helsinki ja erityisesti sen voimakkaasti vaihte-
leva muuttoliike. Helsinkiin verrattuna Espoon,
Vantaan ja kehyskuntien väestönmuutosten vaih-
telut ovat olleet pienempiä.

Helsingin nettomuutto voidaan jakaa osiin
muuttoalueen mukaan. Helsingin muuttotase on
kehittynyt hyvin eri tavoin muuttoalueittain tar-
kasteltuna. Helsingin muuttotappio muualle Hel-
singin seudulle oli vuonna 2006 noin -4 000 hen-
keä. Muuttotappio supistui jonkin verran edelli-
siin 4 vuoteen verrattuna, mutta oli edelleen tun-
tuvasti suurempi kuin vuosina 2000 – 2001 ja sitä
aikaisemmin. Lähtömuutto muualle Helsingin
seudulle koostuu pääasiassa lapsiperheiden
muutosta, kun taas tulomuutto Helsinkiin muual-
ta seudulta painottuu nuoriin aikuisiin. Helsingin
nettomuutto pääkaupunkiseudun ulomman työ-
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Kuvio 3. Väestönmuutos alueittain Helsingin seudulla
(14 kuntaa) 1998–2006
Figur 3. Befolkningsförändringen områdesvis i
Helsingforsregionen 1998–2006
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seudulla (14 kuntaa) 1998–2006
Figur 4. Befolkningsförändringens delfaktorna i
Helsingforsregionen 1998–2006



markkina-alueen (muu Uusimaa ja Itä-Uusimaa
kuin Helsingin seutu sekä Kanta-Häme ja Päi-
jät-Häme) välillä on vaihdellut nollan molemmin
puolin; vuonna 2006 muuttotase oli Helsingille
noin -150 henkeä tappiollinen. Myös ulommalle
työmarkkina-alueelle muuttaa Helsingistä paljon
lapsiperheitä ja näiltä alueilta Helsinkiin nuoria
aikuisia.

Helsingin kotimainen muuttovoitto työmarkki-
na-alueen ulkopuolelta jatkoi kasvamista vuonna
2006, jolloin näiltä alueilta tuli Helsinkiin muutto-
voittoa noin 3 600 henkeä. Tulomuutto työmark-
kina-alueen ulkopuolelta Helsinkiin kasvoi tuntu-
vasti, kun taas lähtömuutto pysyi lähes samalla
tasolla kuin edellisinä vuosina. Myös ulkomaa-
laisten muutto kasvoi vuonna 2006 edellisestä
vuodesta, muuttovoittoa tuli noin 2 900 henkeä.

Helsingin muuttoliikkeen kehityssuunnat näky-
vät koko Helsingin seudun muuttoliikkeessä.
Seudun muuttotappio ulommalle työmark-
kinavyöhykkeelle oli noin -2 100 henkeä vuonna
2006 eli suunnilleen samalla tasolla kuin edellisi-
nä vuosina. Väestötappio ulommalle työmarkki-
na-alueelle tuli Espoosta, Vantaalta ja kehyskun-
nista, mutta vain marginaalisesti Helsingistä.
Muu kotimainen muuttovoitto nousi koko Helsin-
gin seudun tasolla 3 800 henkeen vuonna 2006.
Muusta Suomesta Helsingin seudulle tuleva
muuttovoitto tuli lähes kokonaan Helsinkiin ja
muun seudun osuus oli vain noin 200 henkeä.
Ulkomainen muuttovoitto kasvoi Helsingin
seudulla jo 4 900 hengeksi vuonna 2006, josta yli
puolet (2 900) tuli Helsinkiin.
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4.Muuttoliikkeen ja työmarkkinoidenyhteys

Muuttoliikkeen voimakkaat vaihtelut ovat yh-
teydessä seudun työmarkkinoihin. Koko Helsin-
gin seudun tasolla työpaikkakasvulla ja netto-
muutolla on erittäin vahva keskinäinen riippu-
vuus, mikä käy havainnollisesti ilmi seuraavasta
kuviosta. Viimeksi kuluneiden 35 vuoden aikana
työpaikkojen määrän vaihtelut ovat olleet erittäin
suuria verrattuna nettomuuton vaihteluihin, jotka
nekin ovat olleet merkittäviä.

Lyhyellä ajalla työvoiman tarjonta sopeutuu
Helsingin seudulla työvoiman kysynnän muutok-
siin sitä kautta, että seudun työikäisen väestön
keskuudessa tapahtuu siirtymiä työllisyyden,
työttömyyden ja työvoiman ulkopuolisuuden vä-
lillä. Tämän ohella myös seudun ulkopuolelta tu-
levan pendelöinnin muutokset toimivat sopeutu-
mismekanismina. Pitemmällä ajalla muutto-liike
on kuitenkin keskeisin sopeutumismekanismi
työvoiman kysynnän kasvuun, koska seudun
omassa työikäisessä väestön ja ulkopuolelta
pendelöivien joukossa työvoimapotentiaali ja
sopeutumisvara on rajallinen.

Oheisesta kuviosta käy ilmi, että vuosien
2002–2003 työpaikkataantuman jälkeen työpaikat
ovat vuodesta 2004 alkaen kasvaneet jälleen vah-
vasti, mikä on kiihdyttänyt myös muuttovoiton
kasvua.

Seudullisten työmarkkinoiden muutokset
heijastuvat voimakkaasti erityisesti Helsinkiin,
koska Helsinki on työmarkkina-alueen ulkopuo-
lelta – kotimaasta ja ulkomailta – muuttavien pää-
asiallinen sijoittumisalue.
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5. Väestöprojektion aluetaloudelliset
oletukset

Helsingille ja Helsingin seudulle esitetään tässä
raportissa väestökehityksen perusvaihtoehto,
joka perustuu Helsingin seudun taloudellista ke-
hitystä koskevaan skenaarioon. Väestöprojektio
on laadittu jaksolle 2007–2040.

Väestöprojektio on luonteeltaan tasaisen kas-
vun laskelmia, joissa ei pyritä ennakoimaan suh-
dannevaihteluiden ajoittumista ja suuruutta.
Todellisuudessa sekä talouden että väestön ke-
hitys tulee tulevaisuudessakin olemaan Helsin-
gin seudulla syklistä, kuten se on ollut tähänkin
asti.

Perusvaihtoehto perustuu optimistiseen mutta
realistiseen aluetalouden skenaarioon, jonka mu-
kaan Suomen ja Helsingin seudun talouden kas-
vu jatkuu vahvana vuonna 2007 ja sen jälkeenkin
edelleen positiivisena, vaikkakin hitaampana
kuin vuosina 2005 – 2007. Helsingin seudun

tuotannon arvioidaan kasvavan keskimäärin 3,5
% vuodessa ja työllisyyden 1,5 % vuodessa jak-
solla 2008–2010. Helsingin seudun kasvulukujen
ennakoidaan olevan sekä tuotannossa että työlli-
syydessä 0,5 – 1 prosenttiyksikköä korkeampia
kuin koko maassa. Skenaariossa arvioidaan, että
Helsingin seutu pysyy edelleen kohtuullisen kil-
pailukykyisenä ja veto-voimaisena alueena ja pys-
tyy ylläpitämään nykyisiä vahvuuksiaan sekä vält-
tämään pahojen kansainvälisten ja kansallisten
uhkien kärjistymisen. Vuoden 2010 jälkeen Hel-
singin seudun tuotannon ja talouden arvioidaan
kasvavan edelleen vakaasti, mutta jonkin verran
hitaammin kuin vuosituhannen ensimmäisellä
vuosikymmenellä. Työpaikkojen kasvuvauhdiksi
arvioidaan 0,7 - 0,9 % vuodessa 2010-luvulla ja
alle 0,5 % vuodessa 2020-luvulla ja siitä eteen-
päin.
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6. Asuntomarkkinat ja
asuntotuotantomahdollisuudet

Kun työmarkkinoilla on vahva yhteys Helsingin
seudun ja sen ulkopuolisten alueiden väliseen
muuttoliikkeeseen, niin seudun sisäinen Helsin-
gin ja muun Helsingin seudun välinen muuttolii-
ke on sidoksissa pääasiassa seudullisiin asunto-
markkinoihin.

Tosin asuntomarkkinoilla on oma roolinsa
myös työmarkkinaperusteisessa muuttoliikkees-
sä. Väestöprojektissa Helsingin seudun asunto-
markkinoiden arvioidaan sopeutuvan väestön-
kasvuun. Koko Helsingin seudulla arvioidaan val-
mistuvan keskimäärin noin 10 000 asuntoa vuo-
dessa vuoteen 2030 asti. Seudun asuntotuotan-
tomahdollisuudet todennäköisesti mahdollistai-
sivat suuremmankin tuotannon, mutta perus-
vaihtoehdon mukaisessa aluetalouden skenaa-
riossa edellä arvioitua enemmälle tuotannolle
tuskin riittää tuotantoedellytyksiä ja maksuky-
kyistä kysyntää, jos rakennusalan ja asuntorahoi-
tuksen institutionaaliset puitteet pysyvät nykyi-
sen kaltaisina. Asuntomarkkinoiden ennakoidaan
tulevaisuudessakin toimivan rajoittavana tekijänä
muuttoliikkeelle, sillä asuntojen hintaeron pääkau-
punkiseudun ja muun Suomen välillä ennakoi-
daan säilyvän vähintään entisen suuruisena.

Helsingin seudun sisäisessä muuttoliikkeessä
lapsiperheiden muuton Helsingin pienistä ja kes-
kikokoisista kerrostaloasunnoista suurempiin
pientaloasuntoihin pääasiassa Helsingin ulko-
puolelle ennakoidaan jatkuvan edelleen. Muutto-
tappion ennakoidaan kuitenkin olevan pienempi
kuin huippuvuosina 2002–2005, jolloin poikkeuk-
sellisen alhainen korkotaso vauhditti lapsiperhei-
den omistusasuntojen hankintaa ja poismuuttoa
Helsingistä. Poismuuttaneiden lapsiperheiden ti-
lalle arvioidaan tulevaisuudessakin muuttavan
pienempiä asuntokuntia.

Väestöprojektiossa arvioidaan, että nuorten ja
työikäisten asukkaiden asuntokuntien keskikoko
tulee edelleen vähitellen supistumaan Helsingissä
seurauksena yksin asumisen yleistymisestä ja
lapsiperheiden poismuutosta. Supistumisen odo-
tetaan kuitenkin toteutuvan hitaammin kuin edelli-
sinä vuosikymmeninä, mm. siksi että Helsingin
asuntokunnista jo lähes puolet koostuu yksin asu-
vista, joiden asuntokuntakoko ei enää voi pienen-
tyä. Asumisväljyyden arvioidaan kasvavan Helsin-
gissä tulotason noususta ja väestörakenteen
muutoksesta johtuen nykyisestä (v. 2005) noin 34
m2:stä / henkilö noin 42 m2:iin / henkilö vuoteen
2030 mennessä. Asuntokuntien keskikoko supis-
tuu nykyisestä 1,85 henkilöstä/asunto 1,60 henki-
löön/asunto vuoteen 2030 mennessä.

Helsingin kaupungin maankäytön ja asumisen
toteuttamisohjelman 2008–2017 luonnoksessa
asetetaan tavoitteeksi asuntotuotannon nostami-
nen 5 000 asuntoon vuodessa. Vanhojen sata-
ma-alueiden sekä lukuisten muiden maankäytön
muutosalueiden kaavoittaminen luo edellytykset
asuntotuotannon tason nostamiselle. Väestöpro-
jektion laadinnassa on otettu lähtökohdaksi asun-
totuotantoedellytyksien muuttuminen ja asunto-
tuotannon uusi tavoite. Tässä suhteessa näkemys
on muuttunut aikaisempina vuosina laadittuihin
väestöprojektioihin verrattuna, mikä näkyy väes-
töprojektiossa vastaavasti korkeampana väestö-
määränä. Kuitenkin väestöprojektiota laadittaessa
on otettu huomioon myös asuntotuotannon to-
teutumiseen liittyvät kitkatekijät.

Lisääntyneiden asuntotuotantomahdollisuuksi-
en mukainen tuotanto mahdollistaa väljyys-
kasvun sekä samanaikaisen perusvaihtoehdon
mukaisen väestönkasvun.
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7. Väestöennusteet

7.1 Helsingin seudun ja Helsingin väestöprojektio

Helsingissä oli 564 521 asukasta vuoden 2007
alussa. Perusvaihtoehdon mukaisen väestöpro-
jektion mukaan väestö kasvaa 596 000 asukkaa-
seen vuonna 2017 sekä 619 000 asukkaaseen
vuonna 2030. Vuoden 2007 alusta Helsingin
väestö kasvaa vuoteen 2017 mennessä 32 000
asukkaalla ja vuoteen 2030 mennessä 54 000
asukkaalla.

Väestönkasvusta vähän yli puolet on muutto-
voittoa ja vajaa puolet luonnollista väestökasvua
vuoteen 2020 asti, jonka jälkeen muuttovoiton
ennakoidaan supistuvan olemattomaksi. Väes-
tön ennakoidaan kasvavan noin 3 500 asukkaalla
vuonna 2007 ja sen jälkeen vähän yli 3 000 asuk-
kaalla vuodessa vuoteen 2010 luvun loppuun
asti. Vuoden 2020 jälkeen väestönkasvun enna-
koidaan hidastuvan ja vuoden 2030 jälkeen
kääntyvän loivaan laskuun.

Helsingin arvioidaan saavan muuttovoittoa
suunnilleen yhtä paljon ulkomaalaisista sekä työ-
markkina-alueen ulkopuolelta kotimaasta tulevis-
ta muuttajista. Sen sijaan Helsingin seudun sisäi-
sen muuttoliikkeen arvioidaan pysyvän Helsingil-
le tappiollisena. Luonnollinen väestönkasvu py-
syy vähintään nykyisen tasoisena 2010-luvun lop-
puun asti, hidastuvan merkittävästi 2020-luvulla ja
kääntyvän negatiiviseksi 2030-luvulla.

Aikaisempaan verrattuna muuttunut näkemys
Helsingin asuntotuotantomahdollisuuksista on
heijastunut väestöprojektioon. Edellisen vuonna
2006 laaditun väestöprojektion perusvaihtoeh-
dossa Helsingin väestön arvioitiin kasvavan
595 000 asukkaaseen vuonna 2030, eli ero uu-
teen projektioon verrattuna on 24 000 henkeä.
Toisaalta vuoden 2006 väestöprojektion nopeas-
sa vaihtoehdossa väestön laskettiin nousevan
629 000 henkeen vuonna 2030 eli 10 000
enemmän kuin uudessa projektiossa.

Koko Helsingin seudulla (14 kuntaa) oli
1 288 781 asukasta vuoden 2007 alussa ja en-
nusteen mukaan alueen väestö kasvaa 1 561 000
asukkaaseen vuonna 2030, joten väestön arvioi-
daan kasvavan 272 000 asukkaalla 23 vuoden ai-
kana.

Uusi asuntotuotantonäkemys on heijastunut
myös koko Helsingin seudun projektioon, sillä
Helsingin ohella myös muiden pääkaupunkiseu-

dun kuntien asuntotuotantomahdollisuudet arvi-
oidaan suuremmiksi kuin aikaisempina vuosina
laadituissa projektioissa. Edellisen vuonna 2006
laaditun väestöprojektion perusvaihtoehdossa
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koko Helsingin seudun väestömääräksi laskettiin
1 524 000 henkeä vuonna 2030 eli 37 000 vä-
hemmän kuin uudessa projektiossa. Vuoden
2006 nopeassa vaihtoehdossa koko seudun
väestön määräksi laskettiin 1 575 000 henkeä
vuonna 2030 eli 14 000 enemmän kuin uudessa
perusprojektiossa.

Väestöprojektioiden mukaan Helsingin väes-
tön arvioidaan kasvavan selvästi hitaammin kuin
muun seudun väestön. Vastaavasti Helsingin
osuuden Helsingin seudun väestöstä ennuste-
taan supistuvan edelleen.

7.2 Väestöprojektio ikäryhmittäin

Helsingin väestön ikärakenne tulee muuttumaan
merkittävästi seuraavien vuosikymmenien aika-
na. Ikärakenteessa suurin muutos tulee olemaan
ikääntyneiden asukkaiden määrän ja väestö-
osuuden kasvu. Lasten, nuorten ja työikäisten
määrissä tulee tapahtumaan ikäryhmien välisiä
siirtymiä.

Lasten määrä tulee Helsingissä muuttumaan
edelleen. Alle kouluikäisten 0-6-vuotiaiden mää-
rän väheneminen on pysähtynyt ja heidän mää-
ränsä ennakoidaan kääntyvän uudelleen kas-
vuun, joka jatkuu vuoden 2020 yli. Sen sijaan pe-
ruskouluikäisten 7–15-vuotiaiden väheneminen
tulee jatkumaan suunnilleen vuoteen 2015 asti,
jonka jälkeen määrä kääntyy uudelleen nousuun.
Lukioikäisten 16-18-vuotiaiden kasvu pysähtyy
ennusteen mukaan noin vuonna 2010, jonka jäl-
keen heidän määränsä ennakoidaan kääntyvän
laskuun.

Ikääntyneessä väestössä ryhmään 65-74 kuu-
luvien määrä tulee Helsingissä kasvamaan yli
puolitoistakertaiseksi vuoteen 2020 mennessä,
jonka jälkeen kasvu pysähtyy. Ikäryhmän 75-84
määrä kasvaa vähitellen, mutta jyrkin kasvuvaihe
ajoittuu jaksolle 2020-2030. Heidän määränsä tu-
lee Helsingissä kasvamaan yli 70 % nykyisestä
vuoteen 2030 mennessä. Yli 85-vuotiaden määrä
kasvaa tasaisesti vuoteen 2030 asti, jolloin kasvu

nopeutuu huomattavasti. Heidän määränsä tulee
laskelman mukaan yli 2,5-kertaistumaan vuoteen
2040 mennessä.
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Kuvio 11. Helsingin väestö ikäryhmittäin (15-v.)
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2008–2040
Figur 11. Antalet medlemmar av olika åldersgrupper
(15 års åldersgrupper) i Helsingfors 1980–-2007 och
enligt prognosens basalternativ 2008–2040
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8. Alueittainen väestöennuste vuosiksi
2008–2017

8.1 Ennustemenetelmä

Alueittainen ennuste on laadittu vuonna 1992
laaditulla SAS-ohjelmistolla. Ennuste lasketaan
erikseen vanhaan asuntokantaan ja uus-
tuotantoon, joiden summa täsmätään koko kau-
pungin ennusteeseen. Ennuste lasketaan vuosit-
tain 10 vuoden jaksolla osa-alueittain 1-vuotisikä-
luokittain.

Vanhan kannan ennusteessa otetaan huomi-
oon syntyvyyden, kuolleisuuden ja muuttoliik-
keen alueelliset erot.

Muuttoliike- ja hedelmällisyysparametrit laske-
taan pääosin osa-alueiden kolmen edellisen vuo-
den muutoista, pienillä alueilla käytetään pitem-
pää aikasarjaa tietoja satunnaistekijöiden mini-
moimiseksi. Useilla nopeasti muuttuvilla tai pie-
nillä alueilla käytetään muiden lähinnä vastaavi-
en alueiden kertoimia. Kuolleisuudesta käytetään
koko kaupungin keskimääräisen kuolleisuuden
ikärakennetta, ja kuolleisuuden tasoa korjaamalla
otetaan huomioon alueiden väliset erot.

Uustuotannon ennusteessa tuotantotyypit jao-
tellaan talotyypin, rahoitusmuodon ja hallin-

tasuhteen mukaisiin ryhmiin, joilla on toisistaan
poikkeava sisään muuttavan väestön asumisväl-
jyys ja ikärakenne. Myöhempi väestönkehitys
ennustetaan tyypeille määritellyillä hedelmälli-
syys-, kuolleisuus- ja nettomuuttokertoimilla.

Rakentamisennusteen osuvuus on merkittävin
uustuotannon ennusteen toteutumiseen vaikut-
tava tekijä. Asuntotuotanto on arvioitu hanke-
kohtaisena toteutumisennusteena valmistumis-
vuosittain. Toteutumisennuste laaditaan talous-
ja suunnittelukeskuksen kehittämisosaston, kau-
punkisuunnitteluviraston ja tietokeskuksen yh-
teistyönä. Ennuste perustuu rakennusvalvonnan
tilastoihin, asunto-ohjelmarekisteriin, rakentamis-
projektien tuotantoaikatauluihin ja tietoihin kaavoi-
tuksen edistymisestä. Samalla laaditaan ennuste
ohjelmoimattomalle asuntorakentamiselle, jollaista
on etenkin pientaloalueiden hajarakentaminen.

Tästä alueittaisesta ennusteesta tehdään pie-
naluetasoinen muunnos 6-18-vuotiaista opetus-
viraston oppilasennustejärjestelmään. Tässä ote-
taan huomioon väestön jakautuminen pienalueil-
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1980–2007 ja ennusteen perusvaihtoehto 2008–2040
Figur 13. Antalet över 65-åriga i Helsingfors
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1980–2007 ja ennusteen perusvaihtoehto 2008–2040
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le ennusteen lähtövuonna sekä uustuotannon
kertymä pienalueille.

Vaikka ennustemalli tuottaakin yksityiskohtai-
set tulokset sekä alueittain että ikäryhmittäin, si-
sältyy olettamuksiin monia epävarmuustekijöitä.
Palvelujen suunnittelun kannalta tärkeimpiä niis-
tä ovat uustuotannon ajoittumiseen liittyvät on-
gelmat. Vuosittaiset tuotantomäärät eivät kos-
kaan toteudu sellaisenaan koko ennustejaksolle.

Myöskään vanhojen alueiden väestökehityksen
ennustamisessa ei ole aina mahdollista ennakoi-
da ennustekauden aikana tapahtuvia muutoksia
alueiden väestökehityksessä, koska ennuste-
menetelmä perustuu pääosin menneen kehityk-
sen projisointiin. Epävarmuus kasvaa mentäessä
yhä kauemmas ajassa yhä pienemmille alueille
ja yhä tarkempiin väestöryhmiin.

8.2 Asuntotuotantoennuste

Väestöennustetta varten laadittiin rakentamisen-
nuste valmistuvista asunnoista vuosiksi
2007–2016. Asuntotuotannon ennustetaan ole-
van edellistä ennustetta korkeammalla tasolla eli
Helsinkiin arvioidaan rakennettavan asuntoja
keskimäärin 393 000 kem2 vuodessa, mikä vas-
taa 4 200 asunnon vuosituotantoa, mikäli asun-

tojen keskikoko olisi 75 m2. Vuosina 1981-2006
Helsingissä valmistui asuntorakennuksia keski-
määrin 325 000 kem2 ja 3 750 asuntoa vuodessa.
Vuosina 2000–2006 Helsingissä on valmistunut
keskimäärin 3 440 asuntoa vuodessa.
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Asuntotuotanto ennustettiin asuntokerrosala-
na, joka jaoteltiin 15 rakennustyyppiin. Jaottelu
perustuu tutkimukseen uusiin asuntoihin muut-
taneista vuosina 2000-2005 sekä viimeisimpiin
tietoihin uusien asuntojen asukasrakenteesta.
Uustuotannon tuotantotyypit ja alkuväljyydet
ovat seuraavat, sekä ennusteessa käytettyinä
kerrosalaneliömetreinä että huoneistoalana, joka
on laskettu kertoimella 0,8.

Rakennustyyppien väestön ikärakenteet poik-
keavat toisistaan huomattavasti: aravavuokrata-
loihin muuttaa nuoria lapsiperheitä, kun taas
kantakaupungin omistusasuntoihin tulee enem-
män keski-ikäisiä, lapsettomia aikuisia. Edellisen

ennusteen tapaan nytkin arvioitiin rakennuksen
valmistumista seuraavan vuoden alussa tyhjinä
olevien asuntojen määrä rakennustyypeittäin.
Tyhjien asuntojen osuus on suurin omistusasun-
tovaltaisissa taloissa, 15 % valmistumisen jälkei-
sen vuoden alussa.

Hedelmällisyysparametreina käytettiin raken-
nustyyppejä vastaavia vanhan asuntokannan he-
delmällisyyssarjoja, kuitenkin siten, että koko-
naishedelmällisyys on uustuotannossa suhteelli-
sesti korkeampi kuin vanhassa kannassa. Kuol-
leisuusparametreina käytetään koko kaupungin
lukuja.

8.3 Ennusteiden yhdistäminen

Ennusteiden yhdistäminen tapahtuu laskemalla
yhteen uustuotannon ja vanhan kannan ennus-
teet ja täsmäyttämällä summa koko kaupungin
vastaavaan ennusteeseen. Täsmäytys tapahtuu
siten, että vanhan kannan ennusteeseen tehdään
ohjelmallisesti tarpeelliset korjaukset ikäryhmit-

täin. Ennen yhdennystä pyritään kuitenkin sii-
hen, että vanhan kannan ja uustuotannon ennus-
teet tuottavat mahdollisimman lähellä koko kau-
pungin ennustetta olevan tuloksen, jotta ennus-
teparametrit olisivat eri aluetyypeissä mahdolli-
simman oikeat.

8.4 Ennuste alueittain ja ikäryhmittäin

Ennusteen mukaan asukasluku kasvaa vuoteen
2017 mennessä eniten, 8 000 asukkaalla, Itäises-
sä suurpiirissä, 7 200 asukkaalla Koillisessa suur-
piirissä ja 6 800 hengellä Keskisessä suurpiirissä.
Näiden alueiden kasvu johtuu etenkin Vuosaa-
ren, Latokartanon ja Arabianrannan-Kalasataman

rakentamisesta. Eteläinen ja Kaakkoinen suurpiiri
kasvavat kukin 5 000 hengellä, Läntinen suurpiiri
kasvaa 3 000, kun taas Pohjoisessa väestön en-
nustetaan vähenevän 2 400 hengellä.

Alle kouluikäisten määrä kasvaa vuoteen 2017
mennessä huomattavasti Keskisessä suurpiiris-
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Alkuväljyydet m2/asukas
Kerrosala-m2 (ash-m2)

1. OO-pientalot, Länsi-Pohjoinen 40 32,0
2. Hitas-rivitalot+ASO-pientalot 31 24,8
3. OO-kerrostalot, ei hitas, Etelä-Länsi 50 40,0
4. OV-kerrostalot 36 28,8
5. HITAS-kerrostalot, Etelä-Länsi 45 36,0
6. HITAS-kerrostalot, muu Helsinki 42 33,6
7. AV-kerrostalot, ei kaupungin 38 30,4
8. AV-kerrostalot, kaupungin 32 25,6
9. Opiskelija- ja nuorisoasuntolat 42 33,6
10. Vanhusten asuntolat 40 32,0
11. Omakotitalot 45 36,0
12. Vuokrapientalot 26,5 21,2
13. OO-kerrostalot, ei hitas, muu Helsinki 47 37,6
14. ASO-kerrostalot 38,5 30,8
15. OO-pientalot, muu Helsinki 40 32,0



sä, 1 200 hengellä, yli 40 prosenttia nykyisestä.
Myös Eteläisessä suurpiirissä kasvua on 1 000
henkeä. Pohjoisessa suurpiirissä päivähoitoikäis-
ten määrä laskee vajaalla 100 hengellä.

Peruskouluikäisten määrä vähenee kaikissa
suurpiireissä vuoteen 2017 mennessä nykytasol-
ta 250-1 600 hengellä, lukuun ottamatta Keskistä
suurpiiriä, jossa määrä kasvaa 350:llä. Eniten vä-
henevät kouluikäiset Läntisessä suurpiirissä.

65 vuotta täyttäneiden määrä kasvaa vuoteen
2017 mennessä kaikissa suurpiireissä, eniten
Koillisessa, Eteläisessä ja Itäisessä, suurpiireissä,
noin 4 500-5 500 hengellä. Yli 75-vuotiaiden
määrän kasvu keskittyy Itäiseen ja Koilliseen
suurpiiriin, joissa kasvu on 40-50 prosenttia vuo-
teen 2017 mennessä. Sen sijaan kantakaupun-
gissa ja Pohjoisessa suurpiirissä yli 75-vuotiai-
den määrä kasvaa hitaammin. Yli 85-vuotiaiden
määrä kasvaa eniten Koillisessa ja Itäisessä suur-
piirissä, joissa tämä ikäryhmä kasvaa 75-100 pro-
senttia seuraavan kymmenen vuoden aikana.

Merkittävimmät rakentamiskohteet ja siten väes-
tönkasvun painopistealueet ovat seuraavat, alu-
een jäljessä on luku, joka ilmaisee väestönlisäyk-
sen vuosina 2007–17:

Vuosaaren peruspiiri (5 500), jossa tärkeim-

mät rakentamisalueet ovat Aurinkolahti (3

500), Meri-Rastila (1 500).

Latokartanon peruspiiri (6 000), jossa tär-

keimmät rakentamisalueet ovat Latokartanon

osa-alue (3 700), Viikinmäki (2 200), Viikin-

ranta (700) ja Viikin tiedepuisto (600)

Jätkäsaari (7 600), Lauttasaari (2 600) ja

Hakuninmaa (2 000).

Laajasalon peruspiiri (4 500), jossa tärkeim-

mät rakentamisalueet ovat Yliskylä (1 300),

Tahvonlahti (1 750) ja Tullisaari (1 300).

Puotinharju ja Myllypuron yhteensä (3 200).

Toukola (Arabianranta) 3 100, Hermanni (1

900) ja Vallila (1 000), Tattarisuo (2 100),

Pitäjänmäen teollisuusalue (1 500) sekä

Ala-Malmi (1 300),
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Oheisissa kartoissa on esitetty ennustettu vä-
kiluvunmuutos 1.1.2007–2017 osa-alueittain, päi-
vähoito- ja kouluikäisten määrän muutos on ai-
kaväliltä 1.1.2007–2012. Espoon ja Vantaan väes-
töennusteet on laadittu kunnissa vuonna 2007.
Raportin ikäryhmittäisissä taulukoissa on otettu
huomioon päivähoidon, koulusuunnittelun ja ter-
veydenhuollon edellyttämät ikäluokat. Yksityis-
kohtaisempiakin tulostuksia on saatavissa Tieto-

keskuksesta taulukkoina tai datamuodossa. Erik-
seen mainittakoon pienalueittainen tiedosto,
joka on tehty Opetusvirastolle koulusuunnit-
teluohjelmiston lähtötiedostoksi ja koskee 6-18-
vuotiaita.

Liitetaulukoissa ovat alueittaisen ennusteen
tulokset.
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Kuvio 19. Ennustettu väkiluvunmuutos osa-alueittain 1.1.2007–17
Figur 19. Befolkningens förändring delområdesvis 1.1.2007–17

Lähde: Helsingin väestöennuste 2007, Espoon väestöennuste 2007 ja Vantaan väestöennuste 2007
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Kuvio 20. 0-6-vuotiaat: Ennustettu väkiluvunmuutos osa-alueittain 1.1.2007–12
Figur 20. 0-6-åriga: Befolkningens förändring delområdesvis 1.1.2007–12
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Kuvio 21. 7–15-vuotiaat: Ennustettu väkiluvunmuutos osa-alueittain 1.1.2007–12
Figur 21. 7–15-åriga: Befolkningens förändring delområdesvis 1.1.2007–12



22

MellunkyläMellunkyläMellunkyläMellunkyläMellunkyläMellunkyläMellunkyläMellunkyläMellunkylä

VuosaariVuosaariVuosaariVuosaariVuosaariVuosaariVuosaariVuosaariVuosaari

LaajasaloLaajasaloLaajasaloLaajasaloLaajasaloLaajasaloLaajasaloLaajasaloLaajasalo

PuistolaPuistolaPuistolaPuistolaPuistolaPuistolaPuistolaPuistolaPuistola

VallilaVallilaVallilaVallilaVallilaVallilaVallilaVallilaVallila

LatokartanoLatokartanoLatokartanoLatokartanoLatokartanoLatokartanoLatokartanoLatokartanoLatokartano

HerttoniemiHerttoniemiHerttoniemiHerttoniemiHerttoniemiHerttoniemiHerttoniemiHerttoniemiHerttoniemi

SuutarilaSuutarilaSuutarilaSuutarilaSuutarilaSuutarilaSuutarilaSuutarilaSuutarila

MalmiMalmiMalmiMalmiMalmiMalmiMalmiMalmiMalmi

OulunkyläOulunkyläOulunkyläOulunkyläOulunkyläOulunkyläOulunkyläOulunkyläOulunkylä

PakilaPakilaPakilaPakilaPakilaPakilaPakilaPakilaPakila

TöölöTöölöTöölöTöölöTöölöTöölöTöölöTöölöTöölö

PasilaPasilaPasilaPasilaPasilaPasilaPasilaPasilaPasila

MunkkiniemiMunkkiniemiMunkkiniemiMunkkiniemiMunkkiniemiMunkkiniemiMunkkiniemiMunkkiniemiMunkkiniemi

HaagaHaagaHaagaHaagaHaagaHaagaHaagaHaagaHaaga

KaarelaKaarelaKaarelaKaarelaKaarelaKaarelaKaarelaKaarelaKaarela

MustavuoriMustavuoriMustavuoriMustavuoriMustavuoriMustavuoriMustavuoriMustavuoriMustavuori

KruunuvuoriKruunuvuoriKruunuvuoriKruunuvuoriKruunuvuoriKruunuvuoriKruunuvuoriKruunuvuoriKruunuvuori

KalasatamaKalasatamaKalasatamaKalasatamaKalasatamaKalasatamaKalasatamaKalasatamaKalasatama

HakuninmaaHakuninmaaHakuninmaaHakuninmaaHakuninmaaHakuninmaaHakuninmaaHakuninmaaHakuninmaa

Jätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-HernesaariJätkäsaari-Hernesaari

KulosaariKulosaariKulosaariKulosaariKulosaariKulosaariKulosaariKulosaariKulosaari

RoihupeltoRoihupeltoRoihupeltoRoihupeltoRoihupeltoRoihupeltoRoihupeltoRoihupeltoRoihupelto

© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004

Väkiluvun muutos
1.1.2007-2017

700

350

70

-70

-350

Kuvio 22. Yli 75-vuotiaat: Ennustettu väkiluvunmuutos osa-alueittain 1.1.2007–17
Figur 22. Över 75-åriga: Befolkningens förändring delområdesvis 1.1.2007–17



Helsingissä käynnistyy ennustejakson aikana
useita suuria rakennuskohteita, jotka eivät val-
mistu vuoteen 2016 mennessä, vaan näillä alu-
eilla väestön määrä kasvaa edelleen. Oheisessa

kartassa esitetään arvio vuoden 2016 jälkeisestä
asuntorakentamisesta.
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Kuvio 23. Ennustettu asuntotuotanto 2017~2023
Figur 23. Prognos för bostadsbyggandet 2017~2023



9. Ruotsinkielisten ennuste – Prognosen för
den svenskspråkiga befolkningen

Ruotsinkielisen väestön kokonaismäärää ja ikäraken-

netta koskeva ennuste laaditaan samankaltaisella de-

mografisella projektiomenetelmällä kuin koko väestön

alueittainen ennuste. Väestönmuutoskertoimien ole-

tetaan pysyvän samoina koko ennustejakson ajan.

Ruotsinkielisten lasten määrän ennustamisessa huo-

mioidaan myös se, että ruotsinkielisiksi lapsiksi rekis-

teröidään myös muiden kuin ruotsinkielisten äitien

synnyttämiä lapsia.

Ruotsinkielisten määrä ja osuus koko väestös-
tä laskee koko ennustejakson ajan, vaikkakin ai-
kaisempaa hitaammin. Koska ruotsinkielisten
ikärakenne on varsin vanhuspainotteinen, ruot-
sinkielisten väheneminen johtuu paljolti kuollei-
den enemmyydestä syntyneisiin nähden.
Ruotsinkielisten väestöennuste ikäryhmittäin laa-
ditaan vain suurpiiritasolle.

Ennuste on laadittu vuonna 2006.
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Prognosen för den svenskspråkiga befolkningens an-

tal och åldersstruktur uppgörs med en liknande de-

mografisk projektionsmetod som vid prognosen för

hela befolkningen områdesvis. Koefficienterna för be-

folkningsförändringen antas förbli konstanta under

hela prognosperioden. Vid prognosen för de

svenskspråkiga barnen beaktas att som svensksprå-

kiga barn kan registreras även sådana vars moder

inte är svenskspråkig.

Antalet och andelen svenskspråkiga i befolk-
ningen minskar under hela prognosperioden,
om än långsammare än tidigare. Eftersom de
svenskspråkigas åldersstruktur är åldringsdo-
minerad beror minskningen i hög grad på att fle-
ra dör än föds.

Prognoser åldersgruppsvis för de svensksprå-
kiga uppgörs bara på stordistriktsnivå.

Prognosen är gjort år 2006.

Taulukko 1. Ruotsinkielinen väestö 1972–2006 ja kehitysennuste
Tabell 1. Den svenskspråkiga befolkningen 1972–2006 och utvecklingsprognosen

Vuosi (1.1.) Määrä Osuus väestöstä, %

År (1.1.) Antal Andel av hela befolkningen, %

1972 58 690 11,3

1975 52 610 10,5

1980 46 018 9,5

1985 41 864 8,7

1990 38 546 7,9

1995 36 517 7,1

2000 36 362 6,6

2005 34 871 6,2

2006 34 774 6,2

2007* 34 563 6,1

2008* 34 352 6,1

2009* 34 143 6,0

2010* 33 941 6,0

2011* 33 756 5,9

2012* 33 585 5,9

2013* 33 430 5,8

2014* 33 286 5,8

2015* 33 151 5,7

2016* 33 026 5,7
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Taulukko 2. Ruotsinkielisen väestö ja koko väestö iän mukaan 1980–2006 sekä ennuste vuodelle 2016
Tabell 2. Den svenskspråkiga befolkningen enligt ålder 1980–2006 samt en prognos för år 2016

Vuosi (1.1.) Yhteensä Ikä, vuotta - Ålder, år

År (1.1.) Sammanlagt 0-6 7–15 16-18 19-64 65+

1990

Ruotsinkieliset

De svenskspråkiga 100 5,7 6,8 2,3 56,4 28,8

Koko väestö

Hela befolkningen 100 7,5 8,4 2,6 67,1 14,4

2000

Ruotsinkieliset

De svenskspråkiga 100 6,9 7,7 2,6 58,3 24,5

Koko väestö

Hela befolkningen 100 7,5 8,6 2,8 67,6 13,4

2006

Ruotsinkieliset

De svenskspråkiga 100 6,8 8,5 2,6 59,3 22,7

Koko väestö

Hela befolkningen 100 6,6 8,7 3,0 67,9 13,9

2016*

Ruotsinkieliset

De svenskspråkiga 100 7,1 7,5 2,6 58,3 24,5

Koko väestö

Hela befolkningen 100 6,6 6,9 2,6 66,1 17,8



Liitetaulukko 1. Helsingin väestö 1.1.2007 ja ennustevaihtoehdot 1.1.2008–2040 iän mukaan
Tabelbilaga 1. Helsingfors befolkning åldersgruppsvis 1.1.2007 och alternativa prognoser för 1.1.2008–2040

Vuosi Väestö 0-14 15-29 30-44 45-59 60-74 75+

Lkm Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm %

2007 564521 78962 14,0 127304 22,6 129261 22,9 116342 20,6 74722 13,2 37930 6,7

2008 568048 77950 13,7 128972 22,7 129040 22,7 115374 20,3 78283 13,8 38428 6,8

2009 571011 76985 13,5 130131 22,8 128503 22,5 115077 20,2 81609 14,3 38707 6,8

2010 574024 76144 13,3 131166 22,9 128151 22,3 114930 20,0 84484 14,7 39149 6,8

2011 577077 75596 13,1 132032 22,9 127847 22,2 115233 20,0 86636 15,0 39733 6,9

2012 580184 75422 13,0 132318 22,8 127894 22,0 115841 20,0 88572 15,3 40137 6,9

2013 583327 75424 12,9 132236 22,7 128305 22,0 116197 19,9 90409 15,5 40756 7,0

2014 586506 75707 12,9 131759 22,5 129345 22,1 116402 19,9 91728 15,6 41566 7,1

2015 589721 76189 12,9 131510 22,3 130849 22,2 115624 19,6 93077 15,8 42472 7,2

2016 592956 76760 13,0 130993 22,1 132788 22,4 114688 19,3 94785 16,0 42941 7,2

2017 596223 77624 13,0 129951 21,8 135251 22,7 113476 19,0 95333 16,0 44588 7,5

2018 599499 78636 13,1 128576 21,5 138210 23,1 112155 18,7 96962 16,2 44960 7,5

2019 602773 79611 13,2 127648 21,2 140897 23,4 110930 18,4 97442 16,2 46244 7,7

2020 606030 80597 13,3 126616 20,9 142877 23,6 110307 18,2 97879 16,2 47754 7,9

2021 609265 81701 13,4 125402 20,6 144414 23,7 110009 18,1 97474 16,0 50264 8,3

2022 610766 82600 13,5 123303 20,2 145283 23,8 109875 18,0 96545 15,8 53159 8,7

2023 612183 83354 13,6 121441 19,8 146069 23,9 109447 17,9 95846 15,7 56027 9,2

2024 613509 84015 13,7 119755 19,5 146638 23,9 108858 17,7 95748 15,6 58494 9,5

2025 614715 84573 13,8 118271 19,2 147018 23,9 108438 17,6 95748 15,6 60667 9,9

2026 615798 85006 13,8 117160 19,0 147157 23,9 108046 17,6 96104 15,6 62325 10,1

2027 616736 85288 13,8 116503 18,9 146654 23,8 107988 17,5 96687 15,7 63617 10,3

2028 617531 85415 13,8 116098 18,8 145724 23,6 108271 17,5 97036 15,7 64986 10,5

2029 618163 85377 13,8 116046 18,8 144347 23,4 109137 17,7 97197 15,7 66058 10,7

2030 618633 85172 13,8 116255 18,8 143148 23,1 110401 17,9 96461 15,6 67196 10,9

2031 618944 84814 13,7 116615 18,8 141644 22,9 112055 18,1 95585 15,4 68231 11,0

2032 619092 84307 13,6 117320 19,0 139587 22,6 114191 18,4 94450 15,3 69237 11,2

2033 619102 83677 13,5 118188 19,1 137208 22,2 116775 18,9 93198 15,1 70056 11,3

2034 618961 82940 13,4 119017 19,2 135300 21,9 119046 19,2 92015 14,9 70643 11,4

2035 618706 82133 13,3 119845 19,4 133328 21,6 120614 19,5 91414 14,8 71372 11,5

2036 618338 81280 13,1 120772 19,5 131222 21,2 121733 19,7 91128 14,7 72202 11,7

2037 617880 80375 13,0 121671 19,7 129155 20,9 122620 19,9 91123 14,8 72936 11,8

2038 617345 79474 12,9 122426 19,8 127324 20,6 123421 20,0 90869 14,7 73831 12,0

2039 616769 78613 12,8 123088 20,0 125668 20,4 124009 20,1 90507 14,7 74885 12,1

2040 616159 77801 12,6 123647 20,1 124212 20,2 124408 20,2 90298 14,7 75793 12,3

Hidas kasvu

Vuosi Väestö 0-14 15-29 30-44 45-59 60-74 75+

Lkm Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm %

2007 564521 78962 14,0 127304 22,6 129261 22,9 116342 20,6 74722 13,2 37930 6,7

2010 569064 75479 13,3 128787 22,6 126479 22,2 114889 20,2 84511 14,9 38919 6,8

2015 574935 73903 12,9 126009 21,9 124975 21,7 115299 20,1 92870 16,2 41879 7,3

2020 580260 75590 13,0 120436 20,8 131023 22,6 108850 18,8 97500 16,8 46863 8,1

2025 582425 76862 13,2 113753 19,5 131733 22,6 105279 18,1 95146 16,3 59652 10,2

2030 581505 76053 13,1 111805 19,2 127946 22,0 103912 17,9 95873 16,5 65915 11,3

2035 577486 73284 12,7 113294 19,6 121347 21,0 109434 19,0 90146 15,6 69980 12,1

2040 571280 70162 12,3 114531 20,1 114590 20,1 110215 19,3 87562 15,3 74220 13,0

Nopea kasvu

Vuosi Väestö 0-14 15-29 30-44 45-59 60-74 75+

Lkm Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm %

2007 564521 78962 14,0 127304 22,6 129261 22,9 116342 20,6 74722 13,2 37930 6,7

2010 573571 75728 13,2 131646 23,0 127396 22,2 115246 20,1 84612 14,8 38943 6,8

2015 589516 75192 12,8 133414 22,6 129171 21,9 116497 19,8 93270 15,8 41972 7,1

2020 606196 79155 13,1 129440 21,4 141172 23,3 111031 18,3 98346 16,2 47052 7,8

2025 619037 83723 13,5 122183 19,7 147805 23,9 108804 17,6 96554 15,6 59968 9,7

2030 628620 85833 13,7 120565 19,2 147357 23,4 110461 17,6 97975 15,6 66430 10,6

2035 634856 84595 13,3 124111 19,6 140780 22,2 121509 19,1 93061 14,7 70800 11,2

2040 638643 81795 12,8 128601 20,1 133156 20,9 127947 20,0 91681 14,4 75463 11,8

*Hitaan ja nopean kasvun vaihtoehdot on laadittu vuonna 2006

26



Liitetaulukko 2. Helsingin ja Helsingin seudun* väestönmuutokset 1950–2006 ja ennuste 2007–17
Tabellbilaga 2. Helsingfors och Helsingforsregionens befolkningförändringar 1950–2006 och prognos för 2007–17

Vuosi Väestö Väestönmuutos
1

Syntyneet Kuolleet Luonn.muut. Nettomuutto Työmarkk.
2

Ulkom. Seudull.

1.1. Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % netto netto netto

Helsinki

1951-60
3

8100 3100 6800 - - -

1961-70
3

6500 3500 4200 8800 - -4600

1971-80
3

-3900 1000 -4200 3800 - -8000

1981-90
3

1000 600 400 3800 200 -3600

1991-95
3

6500 1400 5200 3700 2600 -1000

1996 525031 7000 1,33 6501 1,24 5225 1,00 1280 0,24 5600 1,07 5700 600 -700

1997 532053 7300 1,37 6407 1,20 5124 0,96 1280 0,24 5800 1,09 5400 1700 -1400

1998 539363 7000 1,30 6247 1,16 5290 0,98 960 0,18 5700 1,06 5800 1600 -1600

1999 546317 4800 0,88 6317 1,16 5225 0,96 1092 0,20 4100 0,75 5650 1200 -2900

2000 551123 4361 0,79 6282 1,14 5122 0,93 1160 0,21 3249 0,59 5000 700 -2500

2001 555484 4234 0,76 6169 1,11 5133 0,92 1036 0,19 3362 0,61 4200 1900 -2750

2002 559718 -2 0,00 6064 1,08 5176 0,92 888 0,16 -876 -0,16 2200 1300 -4400

2003 559716 -386 -0,07 6299 1,13 5163 0,92 1136 0,20 -1541 -0,28 1150 1900 -4600

2004 559330 -284 -0,05 6180 1,10 5045 0,90 1135 0,20 -1392 -0,25 1600 1000 -4000

2005 559046 1859 0,33 6103 1,09 4785 0,85 1318 0,24 572 0,10 2800 2500 -4750

2006 560905 3157 0,56 6156 1,09 4942 0,88 1214 0,22 2347 0,42 3500 2900 -4050

2007 564521 3616 0,64 6159 1,09 4933 0,87 1226 0,22 2300 0,41 3300 3000 -4000

2008 568048 3527 0,62 6219 1,09 4956 0,87 1263 0,22 1700 0,30 2700 2500 -3500

2009 571011 2963 0,52 6285 1,10 4972 0,87 1313 0,23 1700 0,30 2700 2500 -3500

2010 574024 3013 0,52 6356 1,10 5004 0,87 1352 0,23 1700 0,30 2700 2500 -3500

2011 577077 3053 0,53 6441 1,11 5034 0,87 1407 0,24 1700 0,29 2700 2500 -3500

2012 580184 3107 0,53 6531 1,12 5088 0,87 1443 0,25 1700 0,29 2700 2500 -3500

2013 583327 3143 0,54 6622 1,13 5144 0,88 1478 0,25 1700 0,29 2700 2500 -3500

2014 586506 3179 0,54 6713 1,14 5198 0,88 1515 0,26 1700 0,29 2700 2500 -3500

2015 589721 3215 0,54 6794 1,15 5258 0,89 1536 0,26 1700 0,29 2700 2500 -3500

2016 592956 3235 0,54 6873 1,16 5306 0,89 1567 0,26 1700 0,29 2700 2500 -3500

2017 596223 3267 0,55 6941 1,16 5365 0,90 1576 0,26 1700 0,28 2700 2500 -3500

Vuosi Väestö Väestönmuutos
1

Syntyneet Kuolleet Luonn.muut Nettomuutto Työmarkk.
2

Ulkom. Seudull.
5

1.1. Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % netto netto netto

Koko Helsingin seutu
4

1951-60
3

16300 5300 12200 12200 - -

1961-70
3

16800 6500 12900 12900 - -

1971-80
3

10900 5200 5200 5200 - -

1981-90
3

10600 5500 5100 4900 200 -

1991-95
3

15300 7100 8000 4600 3400 -

1996 1120593 16600 1,47 15101 1,34 8781 0,78 6320 0,56 9900 0,88 8600 1300 -

1997 1137244 17500 1,53 15004 1,31 8721 0,76 6283 0,55 10800 0,95 8100 2700 -

1998 1154770 16800 1,44 14510 1,25 8739 0,75 5771 0,50 10600 0,92 8100 2500 -

1999 1171596 15600 1,32 14827 1,26 8779 0,74 6048 0,51 9600 0,81 7700 1900 -

2000 1187195 13373 1,12 14997 1,26 8871 0,74 6126 0,51 7450 0,62 6250 1200 -

2001 1200568 13175 1,09 14747 1,22 8790 0,73 5957 0,49 7200 0,60 3900 3300 -

2002 1213743 10364 0,85 15010 1,23 8814 0,72 6196 0,51 4200 0,35 1600 2600 -

2003 1224107 8488 0,69 15402 1,25 9000 0,73 6402 0,52 2000 0,17 -1000 3000 -

2004 1232595 7887 0,67 15552 1,20 8822 0,73 6730 0,47 1200 0,09 -800 2000 -

2005 1262950 9669 0,76 15645 1,23 8957 0,71 6688 0,53 5000 0,39 700 4400 -

2006 1274746 14035 1,09 16222 1,27 8882 0,69 7340 0,57 6500 0,51 1700 4900 -

2007 1288781 14035 1,08 16008 1,24 9157 0,71 6851 0,53 6500 0,50 1500 5000 -

2008 1302132 13351 1,02 16113 1,23 9285 0,71 6828 0,52 7000 0,53 1900 4100 1000

2009 1315961 13829 1,05 16266 1,23 9420 0,71 6846 0,52 7000 0,53 1900 4100 1000

2010 1329807 13846 1,04 16429 1,23 9568 0,72 6861 0,51 7000 0,52 1900 4100 1000

2011 1343667 13860 1,03 16614 1,23 9717 0,72 6897 0,51 7000 0,52 1900 4100 1000

2012 1357564 13897 1,02 16799 1,23 9920 0,73 6879 0,50 7000 0,51 1900 4100 1000

2013 1371443 13879 1,01 16992 1,23 10125 0,73 6867 0,50 7000 0,51 1900 4100 1000

2014 1385311 13868 1,00 17182 1,23 10334 0,74 6848 0,49 7000 0,50 1900 4100 1000

2015 1399159 13848 0,98 17374 1,24 10545 0,75 6829 0,49 7000 0,50 1900 4100 1000

2016 1412988 13829 0,97 17566 1,24 10757 0,76 6809 0,48 7000 0,49 1900 4100 1000

2017 1426797 13809 0,97 17762 1,24 10984 0,77 6778 0,47 7000 0,49 1900 4100 1000

1 Luonnollinen muutos + nettomuutto + korjaukset
2 Työmarkkinamuutto, sisältää myös kotikuntalain vaikutuksesta muuttaneet
3 Keskimäärin vuodessa
4 Pääkaupunkiseutu (Helsinki, Espoo, Kauniainen, Vantaa) + 8 kehyskuntaa (Hyvinkää, Järvenpää, Kerava, Kirkkonummi, Nurmijärvi, Sipoo, Tuusula, Vihti)
Vuodesta 2005 alkaen 10 kehyskuntaa (Mäntsälä ja Pornainen)
5 Laaja työmarkkina-alue
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Liitetaulukko 3. Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2007 ja ennuste 1.1.2008–2017 sekä muutos 2007–2016
Tabellbilaga 3. Helsingfors befolkning delområdesvis 1.1.2007 och prognos för 1.1.2008–2017 samt förändring för 2007–16

Alue Vuosi

Muutos

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2007-16

Koko Helsinki 564521 568048 571011 574024 577077 580184 583327 586506 589721 592956 596223 31702

1 Eteläinen suurpiiri 96906 97127 97359 97201 97020 97163 98203 99229 100355 101457 102298 5392

101 Vironniemen peruspiiri 11436 11471 11485 11416 11288 11176 11142 11049 10916 10813 10761 -675

010 Kruununhaka 6805 6784 6733 6679 6599 6529 6451 6380 6312 6249 6197 -608

020 Kluuvi 389 388 386 385 383 384 483 515 510 522 570 181

080 Katajanokka 4242 4299 4366 4353 4306 4263 4207 4154 4094 4042 3994 -248

102 Ullanlinnan peruspiiri 22435 22447 22619 22713 22557 22359 22137 21898 21649 21596 21521 -914

030 Kaartinkaupunki 862 860 852 844 835 825 817 806 801 794 785 -77

050 Punavuori 8314 8251 8183 8134 8025 7924 7820 7705 7583 7496 7411 -903

060 Eira 1033 1035 1035 1031 1024 1019 1013 1007 1000 996 994 -39

070 Ullanlinna 10180 10186 10143 10159 10138 10085 10013 9944 9874 9818 9770 -410

090 Kaivopuisto 452 446 439 432 424 415 407 400 392 387 380 -72

204 Munkkisaari 790 859 1158 1308 1313 1301 1285 1262 1238 1350 1437 647

520 Suomenlinna 804 810 808 805 798 790 782 774 762 754 744 -60

531 Länsisaaret 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 Kampinmalmin peruspiiri 29104 29246 29142 29035 29086 29241 29949 30964 32372 33618 34708 5604

040 Kamppi 10598 10753 10756 10676 10553 10458 10328 10198 10065 9947 9796 -802

130 Etu-Töölö 12927 12920 12848 12863 12885 12787 12606 12407 12206 12030 11864 -1063

201 Ruoholahti 3241 3237 3216 3191 3156 3124 3088 3059 3037 3017 3008 -233

202 Lapinlahti 42 42 42 44 46 50 57 64 71 77 82 40

203 Jätkäsaari 2296 2294 2281 2261 2445 2823 3870 5237 6993 8547 9957 7661

104 Taka-Töölön peruspiiri 14379 14294 14227 14070 13935 13835 13741 13592 13435 13292 13157 -1222

140 Taka-Töölö 14379 14294 14227 14070 13935 13835 13741 13592 13435 13292 13157 -1222

105 Lauttasaaren peruspiiri 19552 19669 19887 19966 20154 20552 21233 21725 21983 22138 22151 2599

310 Lauttasaari 19552 19669 19887 19966 20154 20552 21233 21725 21983 22138 22151 2599

2 Läntinen suurpiiri 99274 99508 99476 99396 99737 99836 100341 100350 100982 101468 102243 2969

201 Reijolan peruspiiri 15373 15378 15352 15330 15204 15119 15111 15140 15166 15112 15085 -288

150 Meilahti 6709 6720 6758 6744 6703 6682 6670 6668 6729 6746 6757 48

160 Ruskeasuo 6894 6897 6850 6855 6782 6721 6711 6684 6617 6550 6479 -415

180 Laakso 1770 1761 1745 1730 1719 1717 1730 1789 1819 1816 1849 79

202 Munkkiniemen peruspiiri 17020 17163 17300 17283 17318 17328 17531 17577 17575 17536 17652 632

301 Vanha Munkkiniemi 8327 8360 8516 8529 8537 8510 8497 8458 8404 8358 8330 3

302 Kuusisaari 532 531 527 534 579 647 675 690 704 698 690 158

303 Lehtisaari 1179 1302 1316 1314 1303 1294 1513 1591 1650 1683 1668 489

304 Munkkivuori 4573 4561 4537 4505 4505 4489 4465 4455 4435 4421 4406 -167

305 Niemenmäki 1224 1236 1245 1252 1256 1261 1263 1265 1266 1267 1269 45

306 Talinranta 1185 1174 1159 1149 1138 1127 1118 1118 1116 1109 1290 105

203 Haagan peruspiiri 25672 25649 25355 25226 25191 25218 25192 24817 24667 24463 24239 -1433

291 Etelä-Haaga 12127 12079 11977 11996 12070 12062 12201 12067 12146 12156 12144 17

292 Kivihaka 820 804 784 763 745 726 704 681 658 637 615 -205

293 Pohjois-Haaga 8691 8627 8519 8463 8440 8506 8417 8303 8194 8085 7978 -713

294 Lassila 4034 4139 4075 4003 3935 3924 3869 3766 3669 3584 3502 -532

204 Pitäjänmäen peruspiiri 14895 15124 15351 15470 15928 16193 16616 16810 17064 17254 17489 2594

320 Konala 4771 4811 4806 4791 4893 5102 5353 5491 5687 5794 5917 1146

461 Pajamäki 1809 1811 1804 1791 1772 1758 1745 1736 1774 1792 1837 28

462 Tali 1070 1075 1107 1114 1110 1108 1106 1105 1102 1103 1105 35

463 Reimarla 4548 4547 4644 4629 4593 4570 4635 4610 4561 4526 4492 -56

464 Marttila 362 358 354 350 344 340 336 332 325 320 329 -33

465 Pitäjänmäen teoll.al 2335 2522 2636 2795 3216 3314 3441 3537 3615 3719 3808 1473

205 Kaarelan peruspiiri 26314 26195 26119 26088 26096 25979 25892 26005 26511 27103 27778 1464

331 Kannelmäki 12365 12238 12107 12098 12143 12022 11835 11628 11523 11342 11168 -1197

332 Maununneva 2486 2471 2450 2448 2443 2448 2456 2506 2520 2519 2519 33

333 Malminkartano 8536 8571 8678 8646 8560 8480 8479 8586 8756 8910 9112 576

334 Hakuninmaa 2927 2915 2884 2897 2949 3029 3122 3285 3712 4331 4979 2052

3 Keskinen suurpiiri 74180 74853 75810 76787 77961 78859 79271 79657 80001 80417 81021 6841

301 Kallion peruspiiri 24865 24736 24668 24436 24100 24128 24306 25083 25882 26833 27799 2934

100 Sörnäinen 6948 6912 6896 6826 6731 6919 7344 8377 9454 10712 11985 5037

111 Siltasaari 2266 2260 2247 2228 2207 2195 2181 2170 2167 2161 2164 -102

112 Linjat 8922 8880 8905 8827 8701 8643 8520 8380 8237 8080 7914 -1008

113 Torkkelinmäki 6729 6683 6621 6555 6461 6370 6260 6156 6024 5880 5735 -994
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Liitetaulukko 3. Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2007 ja ennuste 1.1.2008–2017 sekä muutos 2007–2016
Tabellbilaga 3. Helsingfors befolkning delområdesvis 1.1.2007 och prognos för 1.1.2008–2017 samt förändring för 2007–16

Alue Vuosi

muutos

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2007-16

302 Alppiharjun peruspiiri 11522 11424 11249 11045 10780 10533 10274 10003 9690 9379 9090 -2432

121 Harju 7259 7204 7105 6987 6828 6685 6536 6383 6198 6006 5824 -1435

122 Alppila 4263 4219 4144 4058 3952 3848 3738 3620 3492 3373 3266 -997

303 Vallilan peruspiiri 10653 10943 11606 12272 12871 13234 13523 13562 13529 13498 13607 2954

210 Hermanni 3501 3648 4236 4849 5258 5376 5432 5426 5407 5392 5397 1896

220 Vallila 7152 7295 7370 7423 7613 7859 8092 8136 8123 8107 8210 1058

304 Pasilan peruspiiri 8213 8155 8056 8018 8229 8455 8569 8585 8690 8671 8646 433

171 Länsi-Pasila 4308 4268 4209 4217 4492 4779 4949 5020 5102 5053 4980 672

172 Pohjois-Pasila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

173 Itä-Pasila 3771 3752 3713 3667 3606 3546 3493 3440 3464 3495 3543 -228

174 Keski-Pasila 134 134 133 133 131 129 127 125 124 123 123 -11

305 Vanhankaupungin ppiiri 18927 19596 20231 21016 21982 22510 22599 22423 22210 22036 21879 2952

230 Toukola 4278 4797 5437 6347 7251 7513 7650 7611 7539 7469 7412 3134

240 Kumpula 3757 3884 3880 3862 3831 3805 3866 3861 3837 3804 3768 11

250 Käpylä 7599 7573 7507 7427 7412 7450 7362 7271 7173 7090 7009 -590

260 Koskela 3072 3113 3172 3143 3098 3061 3013 2970 2948 2959 2974 -98

270 Vanhakaupunki 221 229 235 237 390 680 707 710 712 714 716 495

4 Pohjoinen suurpiiri 40884 40797 40582 40394 40296 40330 40113 39805 39343 38902 38474 -2410

401 Maunulan peruspiiri 8555 8552 8501 8428 8569 8657 8607 8593 8489 8376 8271 -284

281 Pirkkola 509 506 501 496 489 483 478 474 470 469 470 -39

282 Maunula 7036 7007 6950 6896 6990 7094 7060 6996 6904 6806 6715 -321

283 Metsälä 1006 1035 1047 1033 1087 1077 1065 1120 1111 1097 1082 76

286 Maunulanpuisto 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 -1

402 Länsi-Pakilan peruspiiri 6556 6546 6518 6472 6444 6545 6543 6496 6410 6320 6230 -326

341 Länsi-Pakila 6556 6546 6518 6472 6444 6545 6543 6496 6410 6320 6230 -326

403 Tuomarinkylän peruspiiri 8571 8560 8531 8475 8391 8344 8285 8217 8143 8080 8015 -556

351 Paloheinä 5942 5927 5896 5851 5779 5717 5648 5582 5511 5449 5398 -544

352 Torpparinmäki 2616 2621 2623 2613 2601 2616 2627 2625 2623 2622 2610 -6

354 Haltiala 13 13 12 12 11 11 10 10 9 9 8 -5

404 Oulunkylän peruspiiri 13639 13566 13451 13393 13228 13140 13073 12935 12772 12631 12490 -1149

284 Patola 9327 9286 9217 9213 9114 9079 9070 8991 8879 8776 8673 -654

285 Veräjämäki 2869 2838 2797 2749 2689 2641 2585 2531 2480 2434 2387 -482

287 Veräjälaakso 1443 1442 1437 1431 1425 1420 1418 1413 1413 1421 1429 -14

405 Itä-Pakilan peruspiiri 3563 3574 3581 3626 3664 3644 3606 3563 3529 3496 3467 -96

342 Itä-Pakila 3381 3396 3409 3403 3367 3333 3298 3261 3229 3201 3178 -203

353 Tuomarinkartano 182 177 173 222 297 310 307 303 300 294 289 107

5 Koillinen suurpiiri 89396 90052 91235 92985 94510 96370 97421 97755 97518 97138 96635 7239

501 Latokartanon peruspiiri 18108 18803 20007 21614 23251 24419 24944 25097 24969 24788 24620 6512

361 Viikinranta 540 707 848 1266 1328 1321 1314 1303 1293 1280 1268 728

362 Latokartano 5416 5989 7137 8068 8499 9024 9186 9192 9174 9179 9191 3775

363 Viikin tiedepuisto 754 774 808 886 1479 1549 1502 1436 1383 1357 1337 583

364 Viikinmäki 1311 1313 1306 1608 2250 2861 3279 3524 3536 3527 3515 2204

383 Pihlajamäki 7352 7299 7213 7120 7025 7019 7055 7069 7046 6944 6840 -512

386 Pihlajisto 2735 2721 2695 2665 2670 2644 2609 2573 2538 2501 2469 -266

502 Pukinmäen peruspiiri 8326 8260 8154 8038 7898 7835 7717 7585 7476 7387 7255 -1071

370 Pukinmäki 8326 8260 8154 8038 7898 7835 7717 7585 7476 7387 7255 -1071

503 Malmin peruspiiri 27774 27861 28034 28288 28215 28685 28973 29103 29000 28822 28657 883

381 Ylä-Malmi 6828 6831 6804 6771 6724 6725 6669 6607 6544 6493 6430 -398

382 Ala-Malmi 4916 4911 4965 5093 5163 5656 5996 6241 6287 6270 6281 1365

384 Tattariharju 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 -1

385 Malmin lentokenttä 2535 2568 2598 2619 2628 2630 2621 2625 2614 2597 2582 47

391 Tapaninvainio 8010 7958 7953 7936 7826 7746 7765 7729 7683 7628 7549 -461

392 Tapanila 5480 5587 5708 5863 5869 5924 5917 5897 5867 5829 5810 330

504 Suutarilan peruspiiri 11224 11180 11204 11165 11208 11183 11165 11179 11255 11260 11207 -17

401 Siltamäki 6488 6468 6527 6541 6638 6649 6688 6762 6879 6940 6926 438

403 Töyrynummi 4736 4712 4677 4623 4570 4534 4477 4417 4376 4320 4281 -455

505 Puistolan peruspiiri 18375 18395 18345 18428 18529 18852 19187 19426 19430 19480 19550 1175

402 Tapulikaupunki 8528 8540 8499 8487 8425 8334 8283 8219 8137 8042 7952 -576

411 Puistola 6768 6759 6743 6710 6654 6636 6604 6562 6513 6483 6465 -303

412 Heikinlaakso 3016 3035 3043 3051 3046 3040 3019 3000 2975 2953 2938 -78

413 Tattarisuo 63 61 60 181 404 842 1281 1646 1805 2001 2196 2133
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Alue Vuosi

muutos

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2007-16

506 Jakomäen peruspiiri 5589 5553 5492 5453 5408 5396 5434 5364 5387 5402 5346 -243

414 Jakomäki 5589 5553 5492 5453 5408 5396 5434 5364 5387 5402 5346 -243

6 Kaakkoinen suurpiiri 46109 46874 47339 47416 46983 46849 46951 47823 48482 49743 51085 4976

601 Kulosaaren peruspiiri 3776 3777 3776 3751 3711 3685 3650 3619 3581 3547 3518 -258

190 Mustikkamaa-Korkeas. 23 23 23 23 23 22 22 22 22 22 21 -2

420 Kulosaari 3753 3755 3753 3728 3688 3663 3628 3596 3559 3525 3497 -256

602 Herttoniemen peruspiiri 26069 26457 26696 26758 26547 26431 26249 26596 26461 26672 26790 721

431 Länsi-Herttoniemi 8139 8139 8069 8001 7891 7862 7767 8004 7932 7877 7879 -260

432 Roihuvuori 7499 7469 7413 7353 7276 7200 7128 7248 7195 7201 7257 -242

433 Herttoniemen teoll.a 39 39 39 38 38 37 36 35 34 273 299 260

434 Herttoniemenranta 8176 8615 9007 9232 9260 9291 9313 9343 9374 9432 9495 1319

440 Tammisalo 2216 2195 2169 2134 2083 2042 2005 1966 1926 1889 1859 -357

603 Laajasalon peruspiiri 16264 16639 16867 16907 16725 16732 17052 17609 18440 19524 20777 4513

480 Vartiosaari 28 28 29 29 30 30 31 31 31 31 31 3

491 Yliskylä 10750 10935 11060 11043 10907 10892 10919 11208 11569 11804 12009 1259

492 Jollas 2936 3050 3159 3235 3237 3279 3350 3356 3344 3330 3317 381

493 Tullisaari 7 7 7 7 6 6 237 476 750 1037 1330 1323

494 Tahvonlahti 354 360 369 376 373 374 402 465 707 1312 2107 1753

495 Hevossalmi 1758 1746 1729 1708 1675 1654 1625 1602 1577 1559 1542 -216

500 Villinki 9 9 9 10 10 10 10 11 11 11 11 2

510 Santahamina 404 489 488 484 471 471 461 444 436 426 418 14

532 Itäsaaret 18 16 16 17 16 17 17 16 15 13 13 -5

7 Itäinen suurpiiri 100589 101686 102191 102979 103917 104248 104638 105634 106962 107905 108675 8086

701 Vartiokylän peruspiiri 21265 21176 21048 20889 20860 21039 21235 21396 21570 21521 21369 104

451 Vartioharju 5978 5965 5926 5909 5860 5825 5747 5668 5572 5482 5397 -581

452 Puotila 4839 4815 4778 4730 4673 4624 4576 4524 4464 4536 4596 -243

453 Puotinharju 3722 3679 3627 3574 3699 4011 4419 4811 5055 5075 5029 1307

455 Marjaniemi 1977 2008 2032 2050 2077 2097 2090 2074 2054 2037 2020 43

456 Roihupellon teoll.al 25 15 12 8 7 5 4 3 2 1 0 -25

457 Itäkeskus 4724 4693 4674 4619 4545 4476 4399 4317 4423 4391 4326 -398

702 Myllypuron peruspiiri 8975 8926 9024 9332 9660 9927 10179 10479 10708 10798 10926 1951

454 Myllypuro 8975 8926 9024 9332 9660 9927 10179 10479 10708 10798 10926 1951

703 Mellunkylän peruspiiri 36361 36400 36161 35987 36111 36016 35939 36352 36665 36825 36827 466

471 Kontula 13229 13200 13110 13003 13146 13093 13058 13361 13478 13441 13365 136

472 Vesala 7322 7313 7267 7213 7148 7094 7046 7112 7253 7276 7255 -67

473 Mellunmäki 7957 8006 7941 7989 8140 8241 8282 8354 8432 8625 8745 788

474 Kivikko 5081 5133 5126 5103 5055 5018 5032 5059 5086 5114 5132 51

475 Kurkimäki 2772 2748 2718 2678 2622 2571 2521 2466 2416 2370 2329 -443

704 Vuosaaren peruspiiri 33988 35185 35958 36771 37287 37267 37284 37408 38018 38760 39554 5566

541 Keski-Vuosaari 13166 13465 13528 13823 14154 14084 14073 14103 14095 14166 14073 907

542 Nordsjön kartano 22 22 22 21 21 21 20 20 20 19 19 -3

543 Uutela 13 12 12 11 13 20 22 21 21 20 20 7

544 Meri-Rastila 5125 5148 5315 5522 5582 5631 5655 5813 6100 6372 6622 1497

545 Kallahti 7125 7065 6981 6888 6775 6683 6587 6499 6408 6331 6265 -860

546 Aurinkolahti 4268 5214 5849 6297 6587 6638 6713 6722 7054 7361 7827 3559

547 Rastila 4269 4258 4253 4209 4155 4189 4132 4061 3989 3917 3861 -408

548 Niinisaari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

549 Mustavuori 0 0 0 0 0 0 82 167 331 574 867 867

Muut 17183 17150 17018 16866 16652 16528 16389 16253 16078 15927 15793 -1390

Kantakaupunki 166930 167711 168657 169374 170055 170612 171373 172324 173561 174870 176274 9344

Esikaupungit 380408 383187 385335 387784 390370 393044 395564 397929 400081 402159 404157 23749
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Liitetaulukko 4. Uustuotannossa asuva Helsingin väestö osa-alueittain 1.1.2008–17 (vuosittainen kertymä)
Tabellbilaga 4. Befolkning bosatt i nybyggen i Helsingfors delområdesvis 1.1.2008–17 (årlig kumulation)

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Koko Helsinki 5696 13345 21938 32435 41877 51839 61920 72315 81920 91162

1 Eteläinen suurpiiri 425 1335 1982 2863 3867 5886 7893 10018 11954 13598

101 Vironniemen peruspiiri 52 138 160 158 157 255 286 283 292 343

010 Kruununhaka - - - - - - - - - -

020 Kluuvi - - - - - 100 133 132 143 197

080 Katajanokka 52 138 160 158 157 155 153 151 149 147

102 Ullanlinnan peruspiiri 71 411 705 808 816 807 798 788 914 1009

030 Kaartinkaupunki - - - - - - - - - -

050 Punavuori - 32 93 110 109 108 107 105 104 103

060 Eira - - - - - - - - - -

070 Ullanlinna - - 72 140 154 152 151 149 147 145

090 Kaivopuisto - - - - - - - - - -

204 Munkkisaari 71 378 539 558 553 547 541 534 663 761

520 Suomenlinna - - - - - - - - - -

531 Länsisaaret - - - - - - - - - -

103 Kampinmalmin peruspiiri 273 451 664 1099 1579 2669 4058 5834 7397 8807

040 Kamppi 203 298 320 318 316 314 312 309 306 303

130 Etu-Töölö 70 154 344 569 649 666 660 653 646 638

201 Ruoholahti - - - - - - - - - -

202 Lapinlahti - - - - - - - - - -

203 Jätkäsaari - - - 212 613 1689 3086 4871 6445 7866

104 Taka-Töölön peruspiiri - 86 92 154 212 287 306 304 301 299

140 Taka-Töölö - 86 92 154 212 287 306 304 301 299

105 Lauttasaaren peruspiiri 29 249 362 644 1104 1868 2445 2809 3049 3140

310 Lauttasaari 29 249 362 644 1104 1868 2445 2809 3049 3140

2 Läntinen suurpiiri 615 1395 2264 3813 4955 6480 7541 9291 10739 12431

201 Reijolan peruspiiri 33 88 171 181 180 239 339 464 482 527

150 Meilahti - 48 56 57 56 56 56 127 140 139

160 Ruskeasuo 33 40 115 124 124 183 229 236 235 234

180 Laakso - - - - - - 54 100 107 154

202 Munkkiniemen peruspiiri 118 301 347 498 587 885 1007 1097 1136 1315

301 Vanha Munkkiniemi - 169 201 258 263 292 296 286 278 269

302 Kuusisaari - - 12 65 142 180 204 229 233 233

303 Lehtisaari 118 133 133 134 134 366 459 534 577 578

304 Munkkivuori - - - 40 48 48 48 48 48 47

305 Niemenmäki - - - - - - - - - -

306 Talinranta - - - - - - - - - 188

203 Haagan peruspiiri 156 174 367 719 1105 1417 1441 1680 1829 1969

291 Etelä-Haaga 3 18 161 390 518 793 824 1070 1226 1373

292 Kivihaka - - - 5 6 6 6 6 6 6

293 Pohjois-Haaga - - 54 173 370 397 397 397 398 398

294 Lassila 153 155 153 151 212 221 214 207 199 192

204 Pitäjänmäen peruspiiri 258 578 821 1436 1835 2407 2737 3146 3450 3788

320 Konala 69 112 157 329 602 926 1134 1406 1578 1765

461 Pajamäki - - - - - - - 54 87 145

462 Tali - 28 33 33 33 33 33 33 33 33

463 Reimarla 7 138 162 172 192 303 322 327 331 335

464 Marttila 1 3 5 7 9 11 11 11 11 25

465 Pitäjänmäen teoll.al 181 297 464 896 999 1134 1236 1314 1409 1485

205 Kaarelan peruspiiri 49 255 559 979 1246 1532 2017 2904 3841 4832

331 Kannelmäki 6 66 259 545 638 676 685 796 818 819

332 Maununneva 6 19 53 96 147 198 295 354 394 431

333 Malminkartano 19 149 172 172 172 249 435 697 932 1217

334 Hakuninmaa 17 21 74 165 289 408 603 1058 1698 2365

3 Keskinen suurpiiri 1036 2728 4572 6888 8780 10249 11686 13190 14730 16415

301 Kallion peruspiiri - 177 210 210 530 1060 2171 3326 4628 5960

100 Sörnäinen - 56 67 67 334 854 1965 3121 4424 5756

111 Siltasaari - - - - - - - - - -

112 Linjat - 121 143 143 197 207 206 206 205 204

113 Torkkelinmäki - - - - - - - - - -

302 Alppiharjun peruspiiri - - - - - - - - - -

121 Harju - - - - - - - - - -

122 Alppila - - - - - - - - - -
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2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

303 Vallilan peruspiiri 354 1120 1917 2695 3194 3598 3752 3867 3966 4195

210 Hermanni 161 772 1413 1859 1993 2062 2059 2040 2019 1997

220 Vallila 192 347 504 836 1201 1535 1693 1827 1947 2198

304 Pasilan peruspiiri - - 69 416 765 1006 1149 1372 1473 1558

171 Länsi-Pasila - - 69 416 765 1006 1149 1301 1324 1321

172 Pohjois-Pasila - - - - - - - - - -

173 Itä-Pasila - - - - - - - 71 150 237

174 Keski-Pasila - - - - - - - - - -

305 Vanhankaupungin peruspiiri 682 1431 2376 3568 4291 4585 4614 4624 4662 4703

230 Toukola 486 1131 2066 3020 3326 3513 3531 3517 3501 3484

240 Kumpula 131 138 138 138 137 218 233 233 233 232

250 Käpylä - - - 89 220 225 224 223 221 220

260 Koskela 65 162 172 171 171 170 169 195 251 311

270 Vanhakaupunki - - - 150 437 458 458 457 456 455

4 Pohjoinen suurpiiri 170 376 676 1219 1832 2239 2571 2741 2880 2999

401 Maunulan peruspiiri 58 99 130 400 596 661 760 774 773 770

281 Pirkkola - - - - - - - - - -

282 Maunula 21 39 70 269 460 522 550 555 554 552

283 Metsälä 36 59 60 131 136 139 210 219 219 217

286 Maunulanpuisto - - - - - - - - - -

402 Länsi-Pakilan peruspiiri 14 38 59 131 329 435 502 534 557 571

341 Länsi-Pakila 14 38 59 131 329 435 502 534 557 571

403 Tuomarinkylän peruspiiri 49 115 177 251 351 452 551 645 731 802

351 Paloheinä 38 84 130 177 223 269 321 368 414 459

352 Torpparinmäki 11 30 47 74 128 183 229 277 317 343

354 Haltiala - - - - - - - - - -

404 Oulunkylän peruspiiri 18 49 147 180 268 387 440 457 475 496

284 Patola 13 39 136 168 249 366 415 426 439 454

285 Veräjämäki 4 10 11 11 19 21 25 31 37 42

287 Veräjälaakso - - - - - - - - - -

405 Itä-Pakilan peruspiiri 32 76 163 257 289 304 318 331 344 360

342 Itä-Pakila 32 76 108 122 136 149 163 176 189 206

353 Tuomarinkartano - - 55 135 153 155 155 155 154 154

5 Koillinen suurpiiri 1031 2955 5619 8412 11394 13657 15227 16251 16957 17467

501 Latokartanon peruspiiri 691 1970 3712 5574 6935 7672 8054 8157 8146 8120

361 Viikinranta 171 319 745 814 815 815 814 813 811 809

362 Latokartano 520 1651 2579 3025 3550 3713 3723 3715 3707 3693

363 Viikin tiedepuisto - - 78 709 819 820 818 815 812 809

364 Viikinmäki - - 310 964 1583 2011 2266 2290 2286 2281

383 Pihlajamäki - - - 20 118 263 384 475 479 479

386 Pihlajisto - - - 42 50 50 50 50 50 49

502 Pukinmäen peruspiiri 8 13 14 14 75 87 87 116 149 153

370 Pukinmäki 8 13 14 14 75 87 87 116 149 153

503 Malmin peruspiiri 198 597 1126 1445 2263 2927 3433 3708 3877 4049

381 Ylä-Malmi 3 7 16 36 98 109 109 112 116 120

382 Ala-Malmi 10 97 263 391 935 1330 1633 1733 1772 1840

384 Tattariharju - - - - - - - - - -

385 Malmin lentokenttä 4 12 17 28 30 30 50 58 63 68

391 Tapaninvainio 37 157 282 345 421 605 728 838 920 966

392 Tapanila 144 324 548 644 779 852 912 967 1007 1055

504 Suutarilan peruspiiri 24 162 256 476 607 750 934 1182 1340 1424

401 Siltamäki 7 121 200 385 473 590 752 962 1108 1172

403 Töyrynummi 17 41 56 91 134 159 182 220 232 252

505 Puistolan peruspiiri 99 197 464 809 1360 1949 2434 2696 2967 3234

402 Tapulikaupunki 65 107 194 259 288 363 422 473 496 516

411 Puistola 19 56 94 136 202 263 309 350 387 425

412 Heikinlaakso 15 34 53 66 83 95 107 119 131 143

413 Tattarisuo - - 122 348 787 1228 1595 1755 1953 2150

506 Jakomäen peruspiiri 11 16 48 94 155 273 285 392 478 487

414 Jakomäki 11 16 48 94 155 273 285 392 478 487
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2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

6 Kaakkoinen suurpiiri 880 1645 2108 2218 2531 3105 4472 5626 7328 9062

601 Kulosaaren peruspiiri 4 24 28 28 39 42 50 52 52 56

190 Mustikkamaa-Korkeas. - - - - - - - - - -

420 Kulosaari 4 24 28 28 39 42 50 52 52 56

602 Herttoniemen peruspiiri 436 814 1052 1089 1166 1186 1721 1790 2166 2418

431 Länsi-Herttoniemi 40 40 58 62 121 125 460 496 547 631

432 Roihuvuori - - - - - - 191 212 290 420

433 Herttoniemen teoll.a - - - - - - - - 240 267

434 Herttoniemenranta 383 746 954 985 994 995 993 990 986 981

440 Tammisalo 13 29 40 42 51 66 77 92 104 119

603 Laajasalon peruspiiri 439 807 1027 1100 1326 1877 2701 3783 5110 6587

480 Vartiosaari - - - - - - - - - -

491 Yliskylä 222 434 525 545 668 841 1288 1801 2187 2535

492 Jollas 116 247 356 406 495 603 664 699 729 755

493 Tullisaari - - - - - 231 470 744 1032 1325

494 Tahvonlahti 6 16 27 29 36 72 143 393 1006 1807

495 Hevossalmi 6 15 23 25 31 33 39 47 56 64

500 Villinki - - - - - - - - - -

510 Santahamina 90 95 96 96 96 97 98 99 100 101

532 Itäsaaret - - - - - - - - - -

7 Itäinen suurpiiri 1540 2911 4718 7022 8517 10223 12530 15198 17332 19191

701 Vartiokylän peruspiiri 68 175 284 579 1039 1564 2050 2568 2821 2963

451 Vartioharju 49 96 179 243 299 346 381 409 436 464

452 Puotila - - - - - - - - 121 232

453 Puotinharju - - - 189 558 1027 1473 1776 1847 1851

455 Marjaniemi 19 42 65 106 141 151 156 161 162 162

456 Roihupellon teoll.al - - - - - - - - - -

457 Itäkeskus - 36 41 41 41 41 41 222 255 255

702 Myllypuron peruspiiri 66 318 793 1316 1761 2206 2695 3111 3374 3661

454 Myllypuro 66 318 793 1316 1761 2206 2695 3111 3374 3661

703 Mellunkylän peruspiiri 186 253 435 1048 1372 1751 2625 3394 3964 4317

471 Kontula 10 19 30 336 418 536 985 1259 1361 1401

472 Vesala 18 33 52 85 120 172 348 590 705 762

473 Mellunmäki 108 131 279 553 761 916 1104 1296 1588 1796

474 Kivikko 50 59 61 61 61 115 175 236 297 345

475 Kurkimäki - 10 12 12 12 12 12 12 12 12

704 Vuosaaren peruspiiri 1221 2165 3206 4080 4345 4702 5159 6125 7173 8249

541 Keski-Vuosaari 325 474 875 1358 1418 1556 1729 1872 2066 2089

542 Nordsjön kartano - - - - - - - - - -

543 Uutela - - - 2 11 13 13 13 13 13

544 Meri-Rastila - 166 383 471 542 593 781 1102 1400 1673

545 Kallahti - - - - - - - - - -

546 Aurinkolahti 883 1474 1889 2169 2208 2277 2287 2626 2940 3415

547 Rastila 13 52 59 80 167 182 182 182 181 194

548 Niinisaari - - - - - - - - - -

549 Mustavuori - - - - - 82 167 331 574 867

Muut

Kantakaupunki 1465 3901 6362 9288 11724 14506 17474 20862 24117 27400

Esikaupungit 4231 9444 15576 23147 30153 37334 44446 51452 57803 63762
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Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

Helsinki

2007 564521 6018 10983 14912 4941 9744 21068 17027 17116 50908 221526 110300 42048 27563 10367 36854 47839 79978

2008 568048 6159 10967 14967 4730 9633 20294 16896 17450 51414 222752 112169 42188 27813 10615 36823 46823 80616

2009 571011 6219 11157 15007 4649 9410 19620 16573 17586 51687 224052 112690 43652 27859 10847 37033 45604 82359

2010 574024 6285 11350 15012 4743 9116 19227 16005 17580 52395 224761 113147 45254 28056 11092 37390 44349 84403

2011 577077 6356 11476 15117 4775 9129 18707 15408 17439 52921 225502 112586 47926 28274 11459 37724 43245 87659

2012 580184 6441 11613 15367 4690 9255 18295 14844 17116 53094 226588 111459 51285 28409 11729 38112 42394 91422

2013 583327 6531 11769 15626 4748 9202 18086 14459 16549 52970 227636 110559 54435 28762 11995 38674 41748 95191

2014 586506 6622 11943 15823 4880 9175 17918 14153 15952 53142 228051 110334 56944 29254 12312 39270 41246 98510

2015 589721 6713 12124 16046 4940 9365 17878 13822 15388 52956 228723 110243 59050 29816 12656 39823 41065 101522

2016 592956 6794 12307 16291 5006 9557 17977 13520 15004 52384 229586 110578 61012 29934 13007 40398 41053 103953

2017 596223 6873 12478 16557 5078 9683 18114 13319 14698 51648 230590 111199 61399 31295 13293 40985 41117 105987

1 Eteläinen suurpiiri

2007 96906 984 1567 1841 563 1128 2346 1850 1950 9263 42995 18681 6881 4725 2132 4955 5324 13738

2008 97127 981 1581 1888 551 1121 2239 1877 1980 9137 43271 18639 7080 4651 2130 5000 5237 13862

2009 97359 996 1600 1911 567 1094 2185 1864 1998 9010 43550 18359 7531 4590 2104 5074 5143 14225

2010 97201 1001 1593 1923 574 1088 2167 1751 1984 8951 43456 18074 8007 4527 2107 5091 5005 14640

2011 97020 1007 1600 1915 582 1107 2109 1654 1998 8951 43271 17563 8609 4526 2128 5104 4870 15263

2012 97163 1029 1628 1938 574 1127 2094 1589 1980 8967 43256 17039 9354 4438 2151 5169 4810 15943

2013 98203 1059 1693 1987 597 1136 2104 1601 1897 9148 43538 16678 10121 4513 2130 5336 4841 16764

2014 99229 1092 1765 2061 604 1154 2133 1587 1822 9292 43775 16570 10628 4602 2143 5523 4874 17373

2015 100355 1117 1830 2154 626 1185 2178 1577 1778 9401 44061 16511 11042 4756 2138 5728 4940 17936

2016 101457 1133 1881 2242 647 1210 2230 1570 1803 9233 44602 16517 11370 4869 2150 5903 5010 18388

2017 102298 1147 1911 2324 671 1242 2256 1583 1799 9100 44913 16614 11311 5274 2154 6052 5081 18739

101 Vironniemi

2007 11436 124 196 228 101 135 315 221 247 960 4749 2555 839 514 252 649 671 1605

2008 11471 116 205 226 79 177 284 248 230 939 4794 2527 879 517 248 626 710 1643

2009 11485 119 200 249 60 187 300 234 227 906 4829 2458 961 498 257 628 721 1715

2010 11416 120 194 253 76 143 325 234 223 901 4785 2386 1037 488 251 644 702 1776

2011 11288 119 194 250 75 139 321 218 246 863 4764 2275 1082 492 250 637 678 1824

2012 11176 119 193 244 78 153 316 219 232 840 4735 2144 1171 473 258 634 688 1902

2013 11142 120 194 239 78 155 320 210 232 833 4709 2059 1259 484 249 632 684 1993

2014 11049 120 194 238 72 156 287 229 216 838 4648 2021 1285 484 260 624 673 2029

2015 10916 119 193 236 72 150 281 240 219 813 4576 1949 1315 496 257 621 671 2068

2016 10813 119 193 236 72 144 295 225 208 800 4531 1894 1328 509 257 620 665 2094

2017 10761 119 194 238 72 144 290 198 226 832 4456 1869 1320 552 253 623 632 2124

10 Kruununhaka

2007 6805 73 108 127 54 67 181 116 143 626 3000 1373 491 299 147 362 364 937

2008 6784 65 114 124 45 90 164 131 140 627 2998 1337 507 298 142 348 385 948

2009 6733 66 113 132 33 104 168 131 122 618 2991 1288 537 291 140 344 403 968

2010 6679 67 107 136 41 81 174 139 122 621 2943 1253 582 279 134 351 395 995

2011 6599 66 107 132 41 76 176 131 135 601 2925 1191 611 277 130 346 382 1018

2012 6529 67 107 131 39 84 174 132 137 585 2893 1127 656 264 133 344 391 1053

2013 6451 67 106 125 44 82 182 114 145 574 2859 1081 676 270 127 342 377 1073

2014 6380 67 106 125 38 83 164 125 134 586 2808 1061 683 274 125 336 373 1083

2015 6312 67 106 124 38 82 155 135 138 557 2795 1031 689 273 123 334 372 1086

2016 6249 67 107 124 38 76 165 132 118 567 2757 1013 689 276 122 335 372 1087

2017 6197 67 107 125 37 76 160 116 128 589 2698 996 684 293 120 337 352 1097

20 Kluuvi

2007 389 5 7 2 2 5 5 4 6 43 187 67 33 19 4 16 14 56

2008 388 2 7 2 2 6 5 4 5 39 190 67 34 21 3 14 14 58

2009 386 2 5 5 0 3 7 2 8 39 183 72 35 19 4 12 13 58

2010 385 2 3 7 0 2 8 2 5 46 181 69 36 18 6 12 12 60

2011 383 2 3 6 2 0 7 3 5 51 175 67 35 19 7 13 10 61

2012 384 2 3 4 2 2 6 3 2 44 188 64 37 18 9 12 11 64

2013 483 3 5 5 2 4 4 7 4 49 220 94 52 23 11 15 14 86

2014 515 4 6 6 1 4 4 6 5 49 234 96 61 28 11 17 15 100

2015 510 4 6 6 1 3 4 6 5 51 227 92 67 27 11 17 14 105

2016 522 4 6 7 2 3 6 3 9 39 242 91 68 30 12 18 12 111

2017 570 4 7 8 2 3 7 3 8 43 256 106 75 35 13 21 13 123

80 Katajanokka

2007 4242 46 81 99 45 63 129 101 98 291 1562 1115 315 196 101 271 293 612

2008 4299 49 84 99 32 82 115 113 84 274 1605 1123 338 198 102 265 311 637

2009 4366 51 82 112 27 80 124 102 97 249 1654 1099 389 188 113 272 305 689

2010 4353 51 85 110 35 61 142 92 96 234 1661 1065 419 191 111 281 295 721

2011 4306 51 84 112 32 63 138 84 106 211 1664 1017 436 196 113 278 285 745

2012 4263 51 83 108 37 67 136 84 93 211 1654 954 478 192 115 279 287 785

2013 4207 50 83 109 32 69 134 89 84 210 1630 884 531 191 112 274 292 834

2014 4154 50 82 107 33 69 119 97 77 202 1607 864 540 182 125 272 285 847

2015 4094 49 81 106 33 65 121 99 76 206 1555 826 559 195 123 269 285 877

2016 4042 48 80 105 33 66 125 90 81 195 1532 791 571 203 123 267 280 897

2017 3994 48 79 105 32 65 122 79 90 200 1502 766 561 224 119 265 266 904
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Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

102 Ullanlinna

2007 22435 194 355 418 130 253 521 399 419 2197 10563 4220 1507 866 393 1097 1173 2766

2008 22447 229 319 442 112 254 506 392 434 2148 10623 4199 1547 854 389 1101 1152 2790

2009 22619 232 325 437 139 242 491 394 450 2098 10751 4161 1672 851 375 1133 1126 2899

2010 22713 236 352 408 136 250 490 386 437 2084 10796 4129 1758 882 370 1132 1126 3010

2011 22557 235 350 400 132 271 453 380 420 2131 10664 3994 1877 877 372 1118 1104 3126

2012 22359 236 349 394 128 262 453 362 416 2159 10527 3838 2002 856 377 1106 1077 3235

2013 22137 233 346 409 106 254 454 350 402 2155 10414 3696 2084 868 367 1094 1058 3318

2014 21898 233 342 402 122 225 446 329 397 2160 10250 3599 2152 872 369 1099 1000 3393

2015 21649 234 338 397 120 219 452 303 375 2205 10065 3505 2193 885 358 1089 975 3436

2016 21596 240 349 403 121 236 425 309 370 2141 10119 3437 2189 900 356 1112 971 3445

2017 21521 238 356 405 121 235 416 309 351 2053 10174 3382 2143 979 359 1120 960 3480

30 Kaartinkaupunki

2007 862 5 12 9 1 9 26 13 15 83 388 213 59 20 9 27 48 88

2008 860 8 9 13 2 4 20 23 13 83 383 213 63 19 8 31 48 89

2009 852 8 10 13 4 3 20 21 16 77 383 203 70 17 8 35 44 95

2010 844 8 13 13 3 6 17 20 13 80 377 198 71 19 6 36 43 97

2011 835 8 13 12 5 7 13 14 24 67 378 189 76 21 8 38 34 105

2012 825 8 13 13 4 8 10 16 22 66 368 176 90 23 7 38 35 120

2013 817 8 13 15 3 9 10 15 21 61 371 164 97 24 6 38 34 127

2014 806 7 12 15 4 7 14 10 15 74 353 156 105 28 5 39 31 139

2015 801 7 12 15 4 7 16 6 17 80 346 144 114 27 5 39 29 146

2016 794 7 12 15 5 9 15 7 16 75 346 141 111 31 6 38 30 147

2017 785 7 12 14 5 9 16 8 11 87 334 130 108 35 9 38 34 152

50 Punavuori

2007 8314 70 103 111 37 65 112 102 116 930 4175 1540 542 289 122 321 279 953

2008 8251 73 94 113 34 63 124 84 124 888 4199 1513 540 286 115 314 271 941

2009 8183 74 93 117 27 69 110 94 129 873 4185 1446 575 282 109 311 272 966

2010 8134 75 95 109 36 59 111 88 121 850 4185 1407 602 288 107 316 258 996

2011 8025 76 95 102 35 61 115 90 98 865 4121 1344 637 281 105 308 265 1023

2012 7924 76 96 100 31 67 103 82 110 889 4042 1284 670 274 100 303 252 1044

2013 7820 77 96 101 28 61 107 76 100 884 3999 1222 692 287 90 301 244 1069

2014 7705 77 96 100 29 55 104 80 104 870 3934 1168 715 286 88 301 239 1089

2015 7583 77 95 100 28 53 99 74 94 913 3824 1121 723 296 86 300 226 1105

2016 7496 77 96 100 28 53 98 72 86 844 3862 1071 725 300 84 301 223 1109

2017 7411 77 96 101 28 53 92 69 93 776 3877 1043 705 319 81 302 214 1106

60 Eira

2007 1033 12 27 28 13 18 32 24 21 69 457 203 73 39 17 80 74 129

2008 1035 15 22 33 5 20 33 24 21 67 463 201 72 42 15 75 77 130

2009 1035 16 22 31 10 16 30 23 25 66 463 198 77 42 16 79 70 134

2010 1031 16 25 27 9 14 36 22 23 68 465 191 77 41 18 77 72 136

2011 1024 16 25 25 9 17 29 23 23 71 460 187 80 42 15 76 70 137

2012 1019 17 25 25 8 16 28 24 21 73 464 177 84 45 14 75 68 142

2013 1013 17 26 27 6 15 28 24 21 74 458 176 84 42 17 75 67 143

2014 1007 16 25 27 7 12 25 24 22 74 454 174 85 42 17 76 61 145

2015 1000 16 25 27 7 12 26 19 21 78 451 171 88 42 16 76 57 147

2016 996 16 25 27 8 13 23 19 23 74 456 166 84 47 15 76 55 146

2017 994 16 25 27 8 13 22 17 23 76 461 163 76 47 20 76 52 143

70 Ullanlinna

2007 10180 86 175 216 62 126 262 213 212 935 4648 1898 698 444 205 539 601 1347

2008 10186 108 153 230 54 129 248 209 219 930 4657 1872 731 436 211 544 586 1378

2009 10143 107 151 212 83 119 250 195 224 904 4686 1817 769 423 205 553 563 1396

2010 10159 107 166 196 65 139 245 186 227 924 4672 1794 799 438 201 534 571 1438

2011 10138 107 164 191 66 150 222 187 221 965 4629 1735 862 438 202 528 558 1503

2012 10085 107 163 186 65 131 241 182 206 976 4587 1680 924 420 216 521 555 1560

2013 10013 107 163 195 49 131 238 177 195 994 4541 1628 960 422 214 514 545 1596

2014 9944 108 162 192 60 113 236 160 194 1000 4495 1601 985 420 219 521 508 1624

2015 9874 108 162 189 58 107 240 151 190 993 4456 1584 1000 421 213 518 499 1635

2016 9818 109 163 189 58 116 209 162 184 982 4460 1559 1000 414 215 519 487 1628

2017 9770 110 165 190 57 114 203 161 167 965 4461 1534 976 456 211 522 478 1643

90 Kaivopuisto

2007 452 4 7 11 3 9 18 9 17 25 135 114 47 30 23 25 36 100

2008 446 3 9 12 2 8 19 10 14 21 135 114 50 24 24 26 38 98

2009 439 3 8 13 4 5 16 15 11 22 134 114 50 24 22 28 36 96

2010 432 3 7 12 5 6 15 17 9 21 131 112 53 20 21 27 38 95

2011 424 3 6 13 3 9 15 16 10 17 128 112 52 21 19 25 40 92

2012 415 2 6 12 4 8 15 11 14 14 127 109 52 22 18 24 34 92

2013 407 2 5 10 5 8 14 11 16 14 123 106 55 21 17 22 34 93

2014 400 2 5 10 3 9 14 12 15 13 122 103 51 23 17 20 36 91

2015 392 3 5 8 3 8 17 10 11 15 123 95 56 22 16 19 35 94

2016 387 3 5 8 3 7 17 9 11 16 117 99 53 26 13 20 33 91

2017 380 3 7 7 3 6 15 11 12 15 109 102 51 27 11 20 32 90
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Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

204 Munkkisaari

2007 790 7 6 9 0 4 6 5 5 122 437 102 47 25 15 22 15 87

2008 859 7 9 6 6 3 6 4 7 122 458 133 53 28 14 29 13 95

2009 1158 10 16 12 4 7 10 6 11 121 573 234 95 45 14 41 23 154

2010 1308 11 18 19 3 10 12 8 15 112 628 279 119 58 17 51 30 194

2011 1313 11 18 21 4 7 13 9 11 113 615 283 132 58 18 55 28 208

2012 1301 11 18 22 6 7 14 8 8 107 607 276 142 58 18 57 29 217

2013 1285 10 17 21 7 10 12 11 9 98 591 270 150 59 17 56 33 227

2014 1262 10 16 21 7 12 14 7 11 94 568 261 164 59 18 54 34 241

2015 1238 10 15 20 7 13 14 10 10 89 550 253 166 63 18 52 37 247

2016 1350 15 24 28 9 16 23 14 19 114 572 254 172 70 19 77 53 261

2017 1437 13 29 31 10 18 30 17 17 99 628 262 184 80 20 82 65 284

520 Suomenlinna

2007 804 10 25 34 14 22 65 33 33 33 323 150 41 19 2 83 120 62

2008 810 15 23 35 9 26 55 38 35 36 327 152 38 19 2 82 119 59

2009 808 15 25 40 6 23 54 40 34 36 329 149 37 17 2 85 118 56

2010 805 15 29 32 15 15 55 45 28 29 338 148 36 17 2 91 116 55

2011 798 14 29 35 9 21 47 42 33 33 333 144 39 16 4 87 109 59

2012 790 14 28 35 11 24 43 38 35 34 333 135 41 14 5 88 105 60

2013 782 13 27 39 8 20 45 37 39 30 330 131 46 13 5 87 101 64

2014 774 12 26 38 11 18 39 34 36 36 324 136 46 12 5 87 92 63

2015 762 13 24 37 11 19 40 32 33 36 316 139 45 14 4 85 91 63

2016 754 11 24 35 11 22 41 26 31 35 306 148 45 14 5 82 89 63

2017 744 11 23 34 10 22 38 27 29 36 304 147 43 14 6 79 86 63

531 Länsisaaret

2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 Kampinmalmi

2007 29104 291 435 508 146 335 793 639 627 3072 13124 5337 1942 1309 546 1380 1767 3797

2008 29246 277 461 516 152 312 726 637 668 3060 13238 5354 2029 1261 554 1406 1675 3845

2009 29142 276 455 520 156 282 663 651 665 2993 13218 5311 2146 1272 532 1408 1596 3950

2010 29035 277 440 531 156 288 624 587 667 2893 13240 5245 2318 1235 535 1403 1500 4088

2011 29086 282 447 543 155 297 587 546 669 2907 13238 5167 2484 1228 537 1427 1430 4249

2012 29241 291 463 551 162 301 581 484 684 2893 13286 5060 2711 1232 541 1468 1366 4484

2013 29949 310 500 576 179 316 583 499 647 2991 13507 5033 3003 1267 539 1566 1397 4809

2014 30964 338 556 638 184 350 625 484 630 3095 13849 5164 3183 1322 545 1716 1460 5050

2015 32372 361 622 719 202 380 683 504 596 3205 14393 5327 3416 1410 554 1905 1568 5380

2016 33618 370 660 785 218 395 733 510 628 3194 14881 5537 3633 1511 563 2032 1639 5707

2017 34708 390 685 855 239 420 768 544 621 3174 15290 5772 3691 1683 577 2168 1732 5951

40 Kamppi

2007 10598 91 129 116 35 77 144 120 162 1244 5159 1928 739 464 190 371 341 1393

2008 10753 91 143 122 33 79 130 119 165 1296 5245 1923 763 449 195 390 328 1406

2009 10756 92 137 130 37 63 128 117 165 1267 5300 1890 789 451 189 397 308 1430

2010 10676 92 134 141 29 63 124 110 153 1209 5326 1852 812 440 189 397 297 1442

2011 10553 93 132 143 34 58 120 92 146 1216 5271 1759 873 430 186 401 270 1489

2012 10458 93 132 136 40 58 123 76 141 1223 5234 1678 913 425 186 402 256 1524

2013 10328 94 133 132 38 66 101 81 133 1195 5202 1574 985 416 179 397 249 1579

2014 10198 94 133 130 35 68 97 80 112 1162 5172 1513 1006 427 169 393 245 1602

2015 10065 95 133 130 34 64 101 77 88 1138 5135 1437 1034 434 166 392 241 1635

2016 9947 95 134 130 34 62 103 66 95 1083 5106 1395 1045 433 165 394 230 1644

2017 9796 96 135 131 34 60 105 60 95 994 5095 1363 1010 454 164 397 225 1628

130 Etu-Töölö

2007 12927 129 178 208 60 129 248 198 220 1500 5563 2477 950 738 329 575 575 2017

2008 12920 114 189 212 63 119 250 200 224 1442 5622 2455 1003 694 333 578 569 2030

2009 12848 115 188 219 56 118 233 215 222 1396 5591 2420 1072 687 316 578 566 2075

2010 12863 116 179 230 64 114 236 201 221 1336 5617 2389 1180 664 315 590 551 2159

2011 12885 119 184 232 66 116 244 190 225 1290 5645 2351 1255 651 315 601 550 2221

2012 12787 119 184 232 64 124 228 176 239 1210 5642 2255 1361 640 312 598 529 2313

2013 12606 118 182 221 72 121 223 181 223 1214 5500 2146 1468 631 306 593 526 2405

2014 12407 118 179 217 63 126 223 180 207 1221 5334 2092 1511 624 312 578 528 2447

2015 12206 117 178 214 62 124 217 169 189 1228 5201 2033 1545 617 312 571 510 2474

2016 12030 117 178 212 61 115 227 157 194 1202 5104 1984 1566 606 308 568 499 2479

2017 11864 117 178 211 61 114 223 156 195 1189 4990 1953 1511 664 304 566 493 2480
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201 Ruoholahti

2007 3241 41 77 102 32 70 233 194 159 230 1387 524 122 57 13 252 497 192

2008 3237 44 69 103 34 66 199 182 184 221 1382 553 124 63 14 250 447 200

2009 3216 43 75 95 32 61 176 184 168 226 1375 566 127 72 15 245 421 214

2010 3191 43 76 91 30 61 160 151 171 232 1375 574 139 68 19 240 372 226

2011 3156 41 74 85 34 57 123 149 162 264 1328 590 153 76 21 234 329 249

2012 3124 40 72 87 24 58 118 123 161 271 1300 583 180 83 23 223 300 287

2013 3088 39 69 87 26 52 108 115 131 281 1261 604 197 89 27 222 276 314

2014 3059 38 67 84 27 45 108 80 129 299 1225 621 215 91 28 217 233 334

2015 3037 39 66 81 26 48 98 77 108 290 1208 633 237 97 30 212 223 363

2016 3017 39 66 79 26 48 92 70 98 267 1206 631 259 108 30 209 210 397

2017 3008 39 66 78 25 47 89 67 70 254 1207 645 272 118 31 208 202 421

202 Lapinlahti

2007 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

203 Jätkäsaari

2007 2296 30 51 82 19 59 160 114 82 95 1001 408 131 50 14 182 333 195

2008 2294 28 60 79 22 47 143 121 89 98 975 423 139 56 12 188 312 208

2009 2281 26 55 76 31 39 126 125 99 101 936 435 158 63 11 188 289 232

2010 2261 25 51 68 33 50 104 118 109 107 907 429 186 63 12 177 272 261

2011 2445 29 57 83 21 65 99 112 120 124 979 465 204 71 15 191 277 289

2012 2823 39 74 96 34 61 111 108 133 167 1097 542 257 84 19 243 280 360

2013 3870 58 116 136 43 76 149 122 153 267 1532 707 353 131 27 353 347 511

2014 5237 87 177 205 59 112 198 144 178 368 2106 937 452 180 36 527 454 667

2015 6993 110 245 294 79 145 267 182 209 502 2830 1221 599 262 47 729 594 908

2016 8547 118 282 363 97 170 312 218 241 593 3439 1526 763 365 60 860 700 1188

2017 9957 138 305 435 119 200 350 262 262 689 3968 1808 898 446 78 997 812 1422

104 Taka-Töölö

2007 14379 113 191 196 62 131 220 199 247 1561 6457 2665 1119 805 413 562 550 2337

2008 14294 114 178 204 59 115 220 197 263 1502 6463 2647 1130 812 390 556 531 2332

2009 14227 117 177 207 58 109 223 181 271 1503 6443 2587 1178 793 381 558 513 2352

2010 14070 118 177 209 52 104 220 176 259 1508 6343 2524 1224 790 367 556 500 2381

2011 13935 118 178 198 64 96 221 150 253 1537 6238 2444 1282 794 362 557 467 2438

2012 13835 119 179 195 57 102 200 162 233 1571 6123 2359 1412 761 363 550 464 2535

2013 13741 121 180 196 54 106 185 162 227 1594 5995 2296 1503 766 356 551 453 2625

2014 13592 121 181 195 53 96 183 166 192 1625 5861 2215 1574 779 350 550 445 2703

2015 13435 120 180 194 53 92 178 145 204 1607 5749 2178 1596 788 350 548 415 2734

2016 13292 120 181 195 53 92 173 134 203 1551 5713 2109 1630 792 347 549 399 2768

2017 13157 119 181 196 53 92 173 123 212 1463 5692 2067 1587 854 344 549 388 2786

140 Taka-Töölö

2007 14379 113 191 196 62 131 220 199 247 1561 6457 2665 1119 805 413 562 550 2337

2008 14294 114 178 204 59 115 220 197 263 1502 6463 2647 1130 812 390 556 531 2332

2009 14227 117 177 207 58 109 223 181 271 1503 6443 2587 1178 793 381 558 513 2352

2010 14070 118 177 209 52 104 220 176 259 1508 6343 2524 1224 790 367 556 500 2381

2011 13935 118 178 198 64 96 221 150 253 1537 6238 2444 1282 794 362 557 467 2438

2012 13835 119 179 195 57 102 200 162 233 1571 6123 2359 1412 761 363 550 464 2535

2013 13741 121 180 196 54 106 185 162 227 1594 5995 2296 1503 766 356 551 453 2625

2014 13592 121 181 195 53 96 183 166 192 1625 5861 2215 1574 779 350 550 445 2703

2015 13435 120 180 194 53 92 178 145 204 1607 5749 2178 1596 788 350 548 415 2734

2016 13292 120 181 195 53 92 173 134 203 1551 5713 2109 1630 792 347 549 399 2768

2017 13157 119 181 196 53 92 173 123 212 1463 5692 2067 1587 854 344 549 388 2786

105 Lauttasaari

2007 19552 262 390 491 124 274 497 392 410 1473 8102 3904 1474 1231 528 1267 1163 3233

2008 19669 244 418 499 149 263 503 403 385 1488 8153 3912 1495 1207 550 1311 1169 3252

2009 19887 251 443 498 154 274 508 403 384 1509 8309 3843 1574 1176 559 1346 1186 3309

2010 19966 251 430 521 155 302 507 368 398 1566 8292 3790 1669 1132 584 1357 1177 3385

2011 20154 253 431 525 157 304 527 360 410 1512 8366 3683 1885 1134 607 1365 1191 3626

2012 20552 264 445 554 148 309 544 362 415 1503 8585 3637 2058 1116 612 1410 1215 3786

2013 21233 275 472 567 180 306 563 380 389 1574 8914 3594 2273 1129 618 1494 1249 4020

2014 21725 281 492 589 173 326 591 379 387 1573 9166 3571 2433 1146 619 1534 1296 4198

2015 21983 283 497 607 179 344 584 385 384 1571 9278 3552 2523 1178 619 1566 1312 4319

2016 22138 285 499 624 183 343 603 391 394 1547 9357 3539 2590 1156 628 1590 1337 4373

2017 22151 281 495 630 186 350 610 409 388 1579 9301 3524 2570 1207 621 1592 1369 4397
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310 Lauttasaari

2007 19552 262 390 491 124 274 497 392 410 1473 8102 3904 1474 1231 528 1267 1163 3233

2008 19669 244 418 499 149 263 503 403 385 1488 8153 3912 1495 1207 550 1311 1169 3252

2009 19887 251 443 498 154 274 508 403 384 1509 8309 3843 1574 1176 559 1346 1186 3309

2010 19966 251 430 521 155 302 507 368 398 1566 8292 3790 1669 1132 584 1357 1177 3385

2011 20154 253 431 525 157 304 527 360 410 1512 8366 3683 1885 1134 607 1365 1191 3626

2012 20552 264 445 554 148 309 544 362 415 1503 8585 3637 2058 1116 612 1410 1215 3786

2013 21233 275 472 567 180 306 563 380 389 1574 8914 3594 2273 1129 618 1494 1249 4020

2014 21725 281 492 589 173 326 591 379 387 1573 9166 3571 2433 1146 619 1534 1296 4198

2015 21983 283 497 607 179 344 584 385 384 1571 9278 3552 2523 1178 619 1566 1312 4319

2016 22138 285 499 624 183 343 603 391 394 1547 9357 3539 2590 1156 628 1590 1337 4373

2017 22151 281 495 630 186 350 610 409 388 1579 9301 3524 2570 1207 621 1592 1369 4397

2 Läntinen suurpiiri i

2007 99274 1119 1790 2460 774 1670 3626 2865 2910 10020 37994 19456 6947 5374 2269 6143 8161 14590

2008 99508 1052 1878 2398 801 1560 3517 2886 2878 10084 38024 19673 7095 5356 2306 6129 7963 14757

2009 99476 1061 1893 2407 715 1525 3385 2792 2937 10083 37911 19747 7439 5236 2346 6075 7701 15021

2010 99396 1067 1844 2438 771 1472 3224 2656 2944 10140 37896 19660 7725 5149 2409 6121 7352 15284

2011 99737 1088 1876 2461 739 1446 3118 2578 2969 10157 38163 19430 8173 5102 2438 6163 7142 15713

2012 99836 1098 1898 2482 730 1462 2948 2499 2881 10067 38488 18985 8806 5036 2456 6209 6909 16298

2013 100341 1120 1937 2471 793 1431 2902 2405 2741 9992 38915 18682 9427 5056 2468 6321 6738 16951

2014 100350 1129 1956 2505 751 1474 2845 2262 2650 10037 38855 18475 9856 5087 2470 6341 6580 17413

2015 100982 1164 2007 2570 767 1506 2790 2199 2581 10110 39093 18316 10216 5148 2515 6508 6496 17879

2016 101468 1180 2059 2631 786 1491 2867 2102 2485 9965 39443 18231 10574 5123 2531 6656 6460 18228

2017 102243 1202 2115 2698 809 1530 2878 2102 2369 9958 39796 18309 10626 5325 2525 6825 6511 18476

201 Reijola

2007 15373 180 267 355 122 268 560 433 384 1659 6494 2628 937 738 348 924 1261 2023

2008 15378 163 279 366 101 246 533 426 396 1681 6490 2678 964 714 341 909 1205 2019

2009 15352 162 290 356 103 209 501 414 422 1693 6455 2728 1001 685 333 911 1124 2020

2010 15330 162 275 356 118 191 480 377 421 1721 6407 2764 1063 657 337 912 1047 2058

2011 15204 162 270 344 110 204 416 368 412 1738 6332 2737 1147 642 323 885 988 2112

2012 15119 163 268 348 92 208 375 338 395 1799 6250 2723 1215 624 320 870 922 2159

2013 15111 166 270 332 112 184 354 331 355 1817 6240 2752 1259 623 317 879 869 2198

2014 15140 168 274 328 99 185 340 291 354 1846 6220 2759 1339 626 311 869 817 2276

2015 15166 172 279 328 97 191 327 257 326 1897 6141 2804 1398 644 304 877 775 2346

2016 15112 173 283 331 96 178 329 224 323 1858 6104 2825 1441 639 308 884 731 2388

2017 15085 175 288 339 97 175 316 216 284 1831 6118 2828 1439 680 298 900 707 2417

150 Meilahti

2007 6709 70 109 151 54 122 272 204 158 749 3015 1117 379 214 95 384 598 688

2008 6720 66 104 156 47 111 272 187 165 776 3012 1134 385 214 91 373 570 690

2009 6758 66 113 149 43 96 251 204 173 812 3013 1131 416 202 88 371 551 706

2010 6744 66 109 147 48 85 244 187 187 840 2979 1125 440 200 89 369 515 728

2011 6703 65 106 136 51 84 206 201 170 897 2920 1104 483 198 83 358 490 763

2012 6682 65 105 140 35 90 182 180 184 932 2878 1097 508 205 78 346 453 791

2013 6670 65 105 135 44 79 165 179 167 946 2872 1097 534 199 82 349 423 816

2014 6668 66 104 132 40 72 159 150 180 930 2874 1119 557 205 79 342 381 841

2015 6729 68 106 131 40 77 148 132 163 978 2879 1131 580 220 77 345 357 877

2016 6746 69 109 132 39 73 147 113 164 1003 2857 1142 594 228 78 348 332 900

2017 6757 70 110 133 39 71 140 105 137 983 2913 1142 590 245 78 352 317 913

160 Ruskeasuo

2007 6894 92 137 176 61 129 262 200 198 681 2775 1188 422 386 187 466 591 995

2008 6897 83 149 185 44 120 231 212 201 685 2777 1227 432 366 185 461 563 983

2009 6850 83 152 184 49 98 221 184 210 662 2758 1275 441 348 184 468 503 974

2010 6855 84 146 182 64 87 206 172 190 652 2766 1318 469 341 178 475 466 988

2011 6782 84 143 181 52 104 181 143 200 600 2770 1323 501 329 172 459 428 1002

2012 6721 85 142 181 48 106 162 137 172 591 2752 1329 532 312 171 457 405 1015

2013 6711 88 146 174 57 92 161 127 161 559 2760 1357 551 314 164 465 381 1029

2014 6684 89 149 173 51 97 153 119 135 584 2723 1343 595 308 166 462 369 1068

2015 6617 90 150 173 50 98 151 101 129 572 2640 1371 625 304 163 463 350 1091

2016 6550 91 152 175 49 91 155 88 119 523 2622 1373 652 295 164 468 334 1111

2017 6479 90 154 179 50 90 146 87 111 514 2560 1368 655 321 156 473 322 1131

180 Laakso

2007 1770 18 21 28 7 17 26 29 28 229 704 323 136 138 66 74 72 340

2008 1761 14 26 26 10 16 30 26 29 220 701 317 146 134 66 75 72 346

2009 1745 13 25 23 11 15 29 25 39 219 683 322 145 134 61 72 69 340

2010 1730 13 21 27 7 19 30 18 43 228 662 321 155 116 70 68 66 341

2011 1719 13 20 27 7 16 29 24 42 241 642 310 164 115 68 68 69 347

2012 1717 12 20 26 8 12 31 21 39 276 620 298 175 108 70 67 64 353

2013 1730 13 19 23 10 13 27 24 26 312 608 299 173 109 71 65 65 353

2014 1789 13 21 23 8 17 28 22 38 331 623 298 187 113 66 65 67 366

2015 1819 14 22 24 8 17 28 24 34 348 622 302 193 120 65 68 68 378

2016 1816 13 22 24 8 14 27 23 40 332 625 310 194 117 65 67 65 377

2017 1849 15 24 27 8 15 29 25 36 335 644 318 194 114 64 75 68 373
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202 Munkkiniemi

2007 17020 199 291 459 126 287 667 518 461 1276 6098 3140 1436 1385 677 1075 1472 3498

2008 17163 175 335 420 174 271 644 548 467 1317 6159 3154 1436 1356 707 1104 1463 3499

2009 17300 174 338 411 140 307 624 526 495 1338 6144 3143 1580 1346 732 1063 1458 3658

2010 17283 174 311 431 138 317 579 507 517 1381 6117 3148 1612 1293 758 1053 1403 3664

2011 17318 177 313 440 127 282 598 480 543 1436 6092 3127 1668 1260 776 1056 1360 3704

2012 17328 178 316 444 132 269 584 474 524 1442 6140 3050 1759 1225 791 1070 1327 3775

2013 17531 180 320 422 157 261 582 439 507 1509 6180 3012 1940 1231 791 1079 1282 3963

2014 17577 180 320 421 134 287 570 407 477 1556 6184 3031 1978 1249 784 1055 1264 4011

2015 17575 183 320 422 132 287 522 422 471 1597 6165 3020 2005 1247 784 1057 1230 4035

2016 17536 184 322 423 133 263 533 415 433 1619 6157 3008 2033 1243 771 1062 1211 4047

2017 17652 191 337 435 139 270 538 425 407 1646 6214 3024 2004 1264 760 1102 1233 4028

301 Vanha Munkkiniemi

2007 8327 88 143 212 69 130 303 225 205 589 2869 1537 805 729 423 512 658 1957

2008 8360 87 150 189 81 132 297 227 207 603 2882 1534 810 711 448 508 657 1969

2009 8516 87 155 190 57 149 304 205 220 598 2887 1535 928 738 463 489 659 2129

2010 8529 88 154 189 64 137 276 232 223 593 2893 1544 931 732 474 495 645 2137

2011 8537 89 155 193 59 121 284 232 225 610 2862 1539 954 730 481 498 638 2165

2012 8510 89 156 197 57 122 271 240 203 611 2870 1492 985 721 496 499 633 2202

2013 8497 89 156 194 62 114 268 205 229 627 2870 1463 1010 718 491 501 587 2219

2014 8458 89 154 193 60 115 252 196 225 632 2847 1449 1026 735 484 496 564 2245

2015 8404 90 153 191 59 117 225 204 234 624 2809 1443 1038 739 477 493 546 2255

2016 8358 91 154 191 59 114 226 193 199 657 2799 1428 1032 749 465 494 534 2247

2017 8330 91 156 190 59 113 219 184 191 665 2804 1422 1010 760 464 497 517 2234

302 Kuusisaari

2007 532 8 9 24 9 13 37 22 34 19 146 147 27 29 8 50 72 64

2008 531 4 13 23 6 16 34 25 29 25 141 146 33 25 10 47 75 68

2009 527 4 14 18 10 16 36 25 23 31 139 141 35 24 10 46 76 70

2010 534 5 10 20 8 17 36 27 22 32 145 141 37 24 9 44 80 70

2011 579 6 13 24 7 21 34 32 26 32 170 139 43 20 10 50 88 74

2012 647 7 18 31 8 20 44 36 29 31 205 139 49 18 12 64 101 79

2013 675 7 18 30 14 18 49 35 31 34 215 132 62 15 14 69 102 91

2014 690 6 17 32 10 24 47 34 36 35 220 132 65 17 14 66 105 95

2015 704 6 16 32 11 26 48 35 38 34 226 133 71 15 14 65 109 99

2016 698 6 15 30 11 22 48 39 36 36 221 132 74 15 13 61 109 103

2017 690 6 13 26 11 22 46 39 34 42 211 137 74 15 15 56 106 103

303 Lehtisaari

2007 1179 18 26 46 8 37 68 61 49 44 419 194 98 87 24 98 166 209

2008 1302 18 39 52 18 35 80 61 62 48 476 206 94 85 28 126 176 208

2009 1316 18 37 52 19 29 72 69 67 51 478 214 99 73 37 126 170 210

2010 1314 17 33 55 16 35 67 59 67 62 470 225 96 74 38 121 161 208

2011 1303 16 32 57 14 33 66 56 63 67 464 225 98 70 42 118 156 210

2012 1294 16 30 53 18 28 64 46 70 74 449 238 99 70 40 117 137 209

2013 1513 18 34 52 19 31 59 53 62 87 484 268 192 108 48 122 143 348

2014 1591 18 36 53 17 35 60 49 61 92 506 305 195 114 51 123 144 360

2015 1650 19 38 56 17 34 62 47 51 104 537 319 193 124 51 129 143 368

2016 1683 19 38 60 18 33 64 44 58 97 547 335 184 129 56 134 142 369

2017 1668 17 36 59 18 33 64 47 53 93 534 349 177 135 53 130 144 365

304 Munkkivuori

2007 4573 56 74 110 20 60 146 116 103 397 1669 851 356 424 191 260 322 971

2008 4561 47 88 95 44 48 131 131 94 398 1676 855 342 422 189 275 310 953

2009 4537 47 86 103 30 70 120 129 105 415 1653 828 364 395 192 266 319 951

2010 4505 47 77 110 35 80 112 107 118 444 1624 812 388 357 195 269 298 940

2011 4505 47 78 114 29 69 124 92 133 461 1618 792 412 341 195 268 286 948

2012 4489 48 78 111 37 68 121 88 133 462 1630 746 460 315 193 273 277 968

2013 4465 47 77 103 41 70 130 83 110 485 1620 726 493 290 190 269 282 973

2014 4455 48 77 102 33 81 136 70 94 495 1628 718 505 281 187 260 287 973

2015 4435 49 77 101 33 77 126 81 88 530 1610 695 515 267 187 259 284 968

2016 4421 50 78 101 33 69 136 84 84 523 1613 678 547 243 183 261 288 973

2017 4406 51 80 102 32 68 133 94 73 534 1610 666 539 247 177 265 295 963

305 Niemenmäki

2007 1224 11 20 33 2 21 33 31 16 72 497 259 99 101 29 66 85 229

2008 1236 8 19 29 14 13 34 33 21 80 501 261 98 98 30 70 79 225

2009 1245 8 20 23 11 16 35 35 23 75 518 262 94 97 28 62 86 219

2010 1252 8 17 26 5 26 35 23 29 68 535 259 100 85 36 57 84 222

2011 1256 8 17 22 10 17 40 22 30 72 544 257 100 73 42 57 78 216

2012 1261 9 18 23 5 15 39 23 31 60 562 255 105 73 44 54 78 222

2013 1263 9 18 20 9 15 34 32 19 51 584 244 119 67 44 55 81 229

2014 1265 9 18 21 6 14 42 24 19 62 576 252 118 62 44 54 79 224

2015 1266 9 18 21 6 14 32 26 21 72 570 253 116 61 46 54 72 223

2016 1267 9 19 21 6 12 29 26 28 68 565 259 118 62 44 56 67 224

2017 1269 10 19 22 6 12 29 29 20 72 563 260 126 58 42 57 71 227
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306 Talinranta

2007 1185 18 19 34 18 26 80 63 54 155 498 152 51 15 2 89 169 68

2008 1174 11 25 32 11 28 67 71 54 163 483 153 58 16 3 79 166 76

2009 1159 10 26 25 13 28 57 63 56 168 470 163 58 18 2 75 148 79

2010 1149 10 19 31 9 23 53 59 59 183 450 167 60 22 6 68 135 87

2011 1138 9 18 29 8 20 49 45 66 194 434 175 59 26 5 64 114 90

2012 1127 10 17 29 7 16 45 41 59 203 424 181 60 29 5 63 102 95

2013 1118 10 17 23 12 14 42 31 56 224 407 179 65 33 5 62 87 103

2014 1118 10 18 22 7 18 33 33 42 239 406 174 70 40 5 56 85 114

2015 1116 10 18 21 7 18 30 28 39 233 414 176 72 41 9 56 75 123

2016 1109 10 18 21 7 13 29 29 29 236 411 175 78 45 9 56 71 131

2017 1290 17 32 37 11 21 46 32 37 240 492 190 78 49 8 97 100 135

203 Haaga

2007 25672 271 344 434 138 285 642 553 620 2790 10022 4904 2023 1834 812 1187 1480 4669

2008 25649 228 388 436 129 276 600 554 623 2795 9957 4905 2084 1856 819 1180 1429 4760

2009 25355 229 402 419 126 255 559 532 612 2764 9878 4868 2099 1789 822 1176 1346 4710

2010 25226 233 374 455 132 248 533 516 589 2796 9883 4779 2117 1739 831 1195 1297 4687

2011 25191 241 388 466 133 258 544 472 596 2729 9969 4677 2169 1717 832 1228 1274 4718

2012 25218 244 401 488 121 265 535 437 580 2675 10122 4520 2323 1674 835 1254 1236 4832

2013 25192 251 415 484 162 260 533 426 562 2527 10307 4349 2443 1642 830 1312 1220 4915

2014 24817 245 406 487 138 276 511 421 502 2550 10117 4179 2555 1596 832 1277 1209 4983

2015 24667 254 409 498 142 291 497 403 459 2488 10129 4067 2614 1556 860 1303 1191 5030

2016 24463 252 412 496 146 272 518 377 434 2403 10096 3973 2694 1524 865 1307 1167 5083

2017 24239 252 414 491 148 277 513 365 441 2344 9989 3900 2674 1574 857 1305 1155 5105

291 Etelä-Haaga

2007 12127 112 168 217 65 128 306 281 310 1446 5184 2091 812 647 360 562 715 1819

2008 12079 112 173 218 59 130 290 264 327 1426 5173 2092 801 650 364 562 683 1815

2009 11977 113 179 205 72 123 270 247 328 1424 5122 2084 826 631 355 569 639 1812

2010 11996 116 183 211 64 131 259 237 302 1467 5154 2057 841 618 357 574 627 1816

2011 12070 122 194 224 66 139 265 224 289 1468 5205 2024 878 613 361 606 627 1852

2012 12062 122 199 231 63 129 273 201 272 1452 5249 1958 948 606 360 615 603 1914

2013 12201 130 214 250 73 133 283 200 265 1407 5382 1916 990 601 356 667 617 1947

2014 12067 126 210 255 72 134 276 202 247 1421 5293 1844 1037 600 349 663 613 1986

2015 12146 134 216 269 76 144 281 203 227 1394 5356 1823 1065 597 361 696 627 2023

2016 12156 133 219 271 80 146 276 206 219 1313 5429 1815 1097 590 364 704 627 2050

2017 12144 134 221 269 82 151 278 203 226 1256 5442 1797 1088 631 365 707 632 2085

292 Kivihaka

2007 820 5 7 9 4 4 16 12 19 66 329 187 71 67 24 25 32 162

2008 804 5 8 8 3 6 12 12 18 67 316 188 60 74 25 24 30 159

2009 784 5 9 8 3 6 10 12 17 61 309 189 61 66 28 25 28 155

2010 763 5 9 9 2 5 10 12 13 66 287 189 67 60 28 25 27 156

2011 745 6 9 10 2 5 9 10 13 65 276 186 67 58 30 27 24 154

2012 726 5 9 11 3 4 9 8 12 56 273 176 75 54 30 28 21 158

2013 704 5 9 11 3 4 9 6 13 49 268 166 78 51 31 28 19 160

2014 681 5 9 11 3 5 8 6 11 47 253 165 78 48 32 28 19 158

2015 658 5 9 11 3 5 7 6 8 44 242 157 85 43 33 27 19 161

2016 637 5 8 10 3 5 7 7 6 39 238 142 94 42 31 26 19 168

2017 615 4 8 10 3 5 8 5 6 36 229 134 94 45 28 25 18 167

293 Pohjois-Haaga

2007 8691 107 108 143 47 106 204 153 180 853 3199 1600 809 842 340 405 463 1991

2008 8627 75 138 138 47 94 196 173 171 886 3179 1587 795 818 331 398 464 1943

2009 8519 75 142 137 32 87 189 179 154 890 3170 1572 784 776 331 386 455 1892

2010 8463 76 120 154 50 76 187 170 162 904 3176 1543 759 750 335 400 433 1844

2011 8440 78 124 156 42 78 189 153 185 873 3232 1517 766 723 323 400 420 1812

2012 8506 81 131 167 38 88 171 154 197 859 3324 1485 808 682 322 416 413 1812

2013 8417 79 129 151 61 75 164 154 187 791 3381 1421 859 647 318 420 393 1825

2014 8303 79 126 150 44 90 155 152 165 810 3328 1378 899 608 320 398 397 1827

2015 8194 79 123 148 44 93 142 137 159 783 3326 1350 899 587 325 394 372 1810

2016 8085 79 123 144 44 79 160 115 158 789 3267 1317 920 567 323 391 354 1809

2017 7978 79 124 142 43 80 152 112 157 809 3198 1297 914 558 313 388 345 1785

294 Lassila

2007 4034 47 61 65 22 47 116 107 111 425 1310 1026 331 278 88 195 270 697

2008 4139 36 68 72 19 46 101 105 107 416 1289 1037 429 315 98 195 252 842

2009 4075 36 72 69 19 39 90 95 114 389 1277 1024 428 316 107 196 224 851

2010 4003 35 62 82 16 37 77 97 112 359 1266 990 449 311 111 195 210 870

2011 3935 35 61 76 23 36 81 85 109 324 1256 950 458 324 118 195 203 899

2012 3924 37 62 79 17 44 81 73 99 307 1275 901 492 332 123 195 198 948

2013 3869 36 63 72 26 47 77 66 97 281 1276 846 515 343 125 197 190 983

2014 3766 36 62 71 19 47 72 62 79 272 1242 792 540 340 132 188 181 1012

2015 3669 36 61 71 19 49 68 57 64 267 1205 737 564 330 141 187 173 1035

2016 3584 36 61 70 19 42 75 49 51 262 1162 699 584 325 147 186 167 1056

2017 3502 35 61 70 19 42 76 44 52 243 1120 673 579 339 151 185 161 1068
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204 Pitäjänmäki

2007 14895 181 327 433 115 294 588 419 444 1251 5976 3012 1047 619 189 1056 1301 1855

2008 15124 187 315 436 146 254 608 420 421 1272 6089 3083 1051 641 200 1084 1283 1892

2009 15351 191 330 442 122 260 611 417 444 1311 6129 3142 1094 639 219 1086 1288 1952

2010 15470 190 335 438 134 263 571 415 429 1318 6138 3153 1173 668 245 1097 1249 2087

2011 15928 198 346 435 145 253 554 437 432 1404 6339 3170 1264 677 275 1124 1244 2216

2012 16193 202 354 450 127 274 517 449 431 1387 6494 3152 1379 691 286 1133 1240 2356

2013 16616 211 369 467 133 267 512 438 434 1443 6655 3175 1489 719 302 1181 1218 2510

2014 16810 212 378 481 139 255 534 395 453 1423 6751 3173 1551 754 310 1210 1185 2615

2015 17064 214 385 499 146 271 522 387 466 1492 6785 3169 1606 808 314 1244 1180 2728

2016 17254 217 389 519 151 287 540 372 452 1464 6897 3170 1656 813 326 1276 1200 2794

2017 17489 221 394 530 159 297 552 389 413 1502 6947 3226 1669 853 335 1304 1239 2857

320 Konala

2007 4771 48 97 134 31 105 162 132 155 410 1798 1117 351 181 50 310 399 582

2008 4811 51 87 142 45 82 188 122 144 416 1807 1137 359 182 47 325 392 589

2009 4806 52 92 141 36 80 195 121 144 416 1793 1123 374 189 50 321 395 613

2010 4791 52 95 134 46 84 186 120 134 412 1795 1100 385 197 52 327 389 634

2011 4893 55 99 128 50 85 193 124 125 394 1875 1094 417 196 58 332 403 672

2012 5102 59 108 140 38 101 176 141 127 376 2020 1073 487 192 64 345 418 743

2013 5353 64 119 154 43 94 180 150 131 393 2140 1089 527 205 65 379 424 797

2014 5491 65 125 165 47 86 199 146 136 376 2228 1084 549 216 69 401 432 834

2015 5687 67 130 178 51 96 196 139 151 405 2295 1093 566 247 73 426 431 886

2016 5794 70 134 191 55 105 207 134 157 392 2346 1081 594 249 77 450 446 921

2017 5917 72 139 197 60 112 209 149 156 382 2388 1103 610 262 78 468 470 950

461 Pajamäki

2007 1809 15 27 25 7 17 48 44 29 137 759 328 146 179 48 74 109 373

2008 1811 13 24 26 10 14 45 47 26 135 760 341 133 177 60 74 105 370

2009 1804 14 23 27 7 15 41 44 32 137 744 354 134 165 68 71 99 367

2010 1791 14 22 30 5 15 34 37 44 130 730 359 136 157 78 71 86 371

2011 1772 13 22 25 11 10 31 36 47 128 713 362 143 146 85 71 78 374

2012 1758 13 21 25 7 14 28 33 44 132 699 362 155 142 82 67 75 378

2013 1745 13 21 24 8 15 24 28 37 137 690 367 162 131 88 66 67 380

2014 1736 13 21 23 7 13 28 22 36 139 681 377 155 133 87 64 63 375

2015 1774 14 23 27 8 16 31 25 35 150 687 384 165 124 85 72 71 374

2016 1792 14 24 29 9 17 35 25 31 164 692 381 169 114 88 76 77 371

2017 1837 14 26 33 10 19 41 27 27 174 704 392 165 114 89 83 87 368

462 Tali

2007 1070 12 34 40 13 40 70 38 33 91 492 164 36 7 0 99 148 43

2008 1075 17 30 41 10 34 70 43 27 106 476 171 40 10 0 98 146 50

2009 1107 17 29 46 10 22 73 44 34 116 480 182 43 11 0 102 139 54

2010 1114 17 33 39 15 19 73 42 36 120 474 185 50 11 2 104 133 63

2011 1110 16 32 40 11 23 54 52 40 125 456 190 58 12 2 98 128 73

2012 1108 15 30 37 14 24 45 50 40 123 454 194 63 15 3 97 119 81

2013 1106 15 29 39 9 23 38 57 37 123 453 188 70 22 3 92 118 94

2014 1105 15 28 37 12 20 36 41 47 116 455 195 76 23 4 92 97 104

2015 1102 15 27 36 11 18 38 33 45 126 447 192 81 28 5 89 90 114

2016 1103 15 28 34 11 21 36 23 51 132 433 197 84 33 4 88 80 121

2017 1105 15 28 34 10 20 34 24 37 150 423 201 92 33 5 87 78 130

463 Reimarla

2007 4548 56 96 135 38 75 175 135 139 418 1707 917 367 204 86 325 385 657

2008 4547 56 92 132 49 74 171 130 138 405 1744 894 357 216 88 328 376 661

2009 4644 58 95 137 41 89 165 132 140 432 1785 892 373 210 96 331 386 678

2010 4629 58 95 140 39 90 154 126 136 424 1789 896 368 213 101 332 370 682

2011 4593 58 94 133 46 79 162 121 131 426 1787 851 381 211 113 331 362 705

2012 4570 59 94 131 41 83 161 113 131 421 1777 830 394 217 117 326 357 728

2013 4635 62 99 133 41 85 163 105 126 435 1808 810 425 222 121 335 353 768

2014 4610 61 100 132 40 79 165 102 123 429 1795 786 450 225 121 334 347 796

2015 4561 61 99 133 40 78 154 108 115 427 1770 761 459 239 119 332 340 817

2016 4526 61 97 135 40 77 152 107 103 407 1776 746 462 244 121 333 335 826

2017 4492 61 98 135 40 76 150 104 100 401 1762 741 442 261 121 334 330 824

464 Marttila

2007 362 3 3 14 4 7 17 19 24 27 99 102 31 7 5 24 43 43

2008 358 3 5 12 3 10 15 15 21 26 102 102 32 7 4 23 40 44

2009 354 3 6 11 4 7 18 11 21 25 100 103 33 8 4 24 36 45

2010 350 3 6 7 7 7 16 12 18 28 98 100 34 11 4 23 35 49

2011 344 3 6 9 1 11 14 14 14 27 99 94 35 12 5 19 39 51

2012 340 3 6 10 2 8 17 12 10 27 99 92 35 14 5 22 36 54

2013 336 3 7 10 4 3 17 12 11 24 102 86 38 13 6 23 32 58

2014 332 3 7 10 3 6 14 10 13 20 104 81 40 14 6 23 30 60

2015 325 3 6 10 3 6 13 12 11 17 104 75 41 17 6 23 31 63

2016 320 3 6 10 3 6 13 10 11 17 106 68 45 16 6 23 28 67

2017 329 3 7 11 4 7 10 13 10 17 112 67 46 17 7 25 30 69
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465 Pitäjänmäen teoll.al.

2007 2335 47 70 85 22 50 116 51 64 168 1121 384 116 41 0 224 217 157

2008 2522 47 78 82 28 41 119 64 65 183 1198 437 129 48 1 235 224 179

2009 2636 48 84 80 24 48 119 66 73 184 1226 489 136 57 2 236 232 195

2010 2795 48 84 89 21 49 108 80 60 204 1252 513 200 81 8 241 236 289

2011 3216 54 93 100 26 44 100 91 76 304 1410 578 229 100 12 273 235 341

2012 3314 53 94 106 24 45 91 99 78 308 1444 600 245 110 16 278 235 371

2013 3441 54 95 108 29 47 90 87 91 331 1462 635 267 126 19 286 224 412

2014 3537 55 97 114 31 51 92 73 98 342 1488 651 281 143 22 297 216 445

2015 3615 55 100 116 32 58 90 70 109 367 1481 664 294 153 28 302 218 474

2016 3719 54 100 120 33 62 98 73 98 352 1543 696 301 157 30 308 234 488

2017 3808 55 97 121 35 64 108 73 82 378 1559 722 316 165 36 308 244 516

205 Kaarela

2007 26314 288 561 779 273 536 1169 942 1001 3044 9404 5772 1504 798 243 1901 2647 2545

2008 26195 300 561 740 251 513 1132 938 971 3019 9329 5853 1560 788 239 1852 2583 2588

2009 26119 304 533 779 224 494 1090 902 964 2977 9305 5866 1664 777 240 1839 2486 2681

2010 26088 307 550 759 248 452 1062 841 988 2924 9351 5816 1760 792 238 1864 2356 2789

2011 26096 310 559 777 224 450 1006 821 987 2850 9431 5719 1925 806 232 1870 2277 2963

2012 25979 311 559 753 259 445 937 802 951 2765 9482 5539 2130 822 224 1881 2184 3176

2013 25892 313 563 766 228 458 921 771 884 2696 9532 5395 2296 842 228 1870 2150 3365

2014 26005 323 579 787 240 470 889 747 864 2662 9584 5333 2433 862 232 1929 2106 3528

2015 26511 340 615 822 250 466 922 731 860 2637 9872 5256 2594 893 252 2027 2119 3740

2016 27103 354 653 861 260 490 947 713 843 2622 10189 5255 2750 904 262 2127 2150 3917

2017 27778 363 682 902 267 510 959 707 825 2634 10528 5331 2840 955 275 2214 2177 4070

331 Kannelmäki

2007 12365 96 236 278 113 210 451 365 388 1335 4385 2821 930 571 186 723 1026 1687

2008 12238 120 201 286 89 200 442 357 392 1311 4340 2803 961 555 181 696 999 1696

2009 12107 120 190 294 91 189 420 356 377 1285 4293 2758 1013 542 177 696 965 1732

2010 12098 122 216 294 77 173 421 336 399 1245 4328 2714 1049 550 174 709 930 1773

2011 12143 123 220 289 100 161 393 328 394 1262 4348 2675 1127 557 167 732 882 1851

2012 12022 121 217 278 99 165 360 325 393 1224 4301 2602 1222 552 163 714 850 1938

2013 11835 120 211 290 72 181 331 302 363 1209 4246 2499 1293 553 165 692 814 2011

2014 11628 117 205 282 86 153 310 288 349 1199 4130 2441 1340 565 165 690 751 2069

2015 11523 118 205 276 85 144 311 257 345 1169 4106 2355 1394 580 176 685 712 2151

2016 11342 117 204 271 84 155 289 244 323 1153 4012 2301 1437 578 176 675 689 2191

2017 11168 115 201 267 81 157 298 215 308 1126 3940 2237 1443 600 179 665 670 2223

332 Maununneva

2007 2486 29 59 92 43 74 149 119 125 147 799 602 154 70 24 223 342 248

2008 2471 26 64 90 31 77 150 125 121 142 777 624 147 72 24 211 352 244

2009 2450 25 59 96 31 74 154 108 115 146 780 612 149 72 28 211 335 249

2010 2448 25 56 98 34 63 154 110 116 145 792 599 154 78 24 214 327 256

2011 2443 25 56 101 30 66 148 108 121 133 798 579 180 74 24 212 323 279

2012 2448 25 56 97 38 65 141 119 106 138 811 550 205 76 22 217 325 302

2013 2456 25 56 95 36 69 142 110 108 140 818 537 221 76 22 213 321 320

2014 2506 27 59 98 35 77 134 118 108 142 830 549 233 75 23 218 329 331

2015 2520 26 59 98 35 73 141 110 119 129 836 542 252 75 25 218 324 352

2016 2519 27 59 97 34 70 145 108 110 133 833 535 264 76 27 217 323 367

2017 2519 27 58 97 34 69 144 101 116 138 826 542 261 80 27 216 313 368

333 Malminkartano

2007 8536 130 210 309 84 178 420 313 342 1260 3280 1614 286 97 13 733 911 396

2008 8571 121 234 274 102 168 385 328 312 1278 3277 1669 310 98 14 731 882 422

2009 8678 125 221 302 76 174 368 318 325 1263 3303 1744 345 101 14 724 859 460

2010 8646 124 213 287 103 163 351 281 330 1251 3283 1759 383 102 17 727 795 501

2011 8560 122 210 295 70 163 328 267 344 1189 3277 1737 427 111 19 698 759 556

2012 8480 122 207 278 94 156 305 242 329 1145 3289 1683 486 125 18 702 704 629

2013 8479 125 210 273 88 152 310 239 293 1104 3328 1669 533 134 21 695 701 688

2014 8586 130 220 282 84 171 303 215 281 1088 3405 1658 585 142 22 716 689 749

2015 8756 136 235 299 89 167 312 228 264 1090 3483 1635 635 159 26 758 706 820

2016 8910 140 248 318 93 169 333 219 268 1055 3566 1619 686 168 29 798 721 883

2017 9112 144 260 340 98 178 331 240 246 1066 3642 1627 723 183 33 843 749 939

334 Hakuninmaa

2007 2927 33 56 100 33 74 149 145 146 302 940 735 134 60 20 222 368 214

2008 2915 33 61 89 30 68 155 127 145 288 935 757 143 62 20 214 350 225

2009 2884 34 63 86 25 58 148 120 146 283 930 752 158 62 21 207 326 240

2010 2897 36 65 79 34 53 136 115 143 284 948 745 174 62 23 215 304 258

2011 2949 40 73 91 24 59 136 118 128 267 1008 728 191 64 22 228 313 277

2012 3029 42 79 100 28 59 131 116 124 258 1081 704 217 69 21 249 306 307

2013 3122 44 86 109 32 56 138 119 120 243 1140 689 249 78 20 270 313 347

2014 3285 49 95 125 36 68 141 127 127 233 1220 685 275 81 23 305 336 378

2015 3712 59 115 149 42 83 158 136 132 249 1448 724 313 79 25 365 377 417

2016 4331 71 143 175 49 97 180 141 141 281 1778 801 363 83 30 438 418 476

2017 4979 76 162 198 54 106 187 152 155 304 2120 925 413 92 35 490 445 540
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3 Keskinen suurpiiri

2007 74180 596 999 1131 319 634 1350 1094 1278 9334 33632 13760 5063 3594 1396 3045 3078 10053

2008 74853 616 991 1176 317 625 1308 1090 1297 9429 34068 13949 5063 3527 1397 3100 3023 9987

2009 75810 648 1011 1238 317 614 1290 1067 1305 9314 34688 14035 5359 3522 1401 3215 2971 10281

2010 76787 679 1078 1235 384 615 1246 1095 1337 9315 35183 14118 5593 3523 1386 3377 2956 10501

2011 77961 710 1144 1284 368 681 1240 1070 1344 9249 35814 14164 5981 3531 1382 3506 2991 10894

2012 78859 730 1187 1343 382 727 1231 1054 1314 9189 36216 14160 6378 3572 1377 3642 3012 11326

2013 79271 749 1217 1413 380 723 1272 1011 1329 8903 36501 14036 6779 3588 1367 3759 3006 11735

2014 79657 766 1255 1478 408 738 1312 994 1280 8767 36578 13968 7091 3620 1402 3907 3045 12113

2015 80001 779 1284 1529 434 768 1365 976 1249 8509 36739 13882 7419 3673 1397 4026 3109 12488

2016 80417 796 1320 1592 460 834 1441 978 1212 8495 36670 13855 7667 3687 1410 4168 3253 12764

2017 81021 817 1367 1652 480 882 1487 1036 1182 8294 36871 13909 7768 3852 1425 4316 3404 13045

301 Kallio

2007 24865 141 201 184 51 88 203 161 275 3246 12589 4567 1660 1075 424 577 452 3159

2008 24736 136 179 198 46 87 184 171 279 3212 12582 4545 1659 1052 406 558 442 3117

2009 24668 143 178 192 50 90 180 168 269 3149 12661 4480 1686 1038 384 563 437 3108

2010 24436 144 179 181 54 87 181 170 253 3161 12516 4408 1711 1018 374 558 437 3103

2011 24100 145 179 164 59 94 164 153 246 3166 12294 4296 1765 1007 368 547 411 3140

2012 24128 155 192 173 49 106 163 159 249 3082 12331 4225 1883 998 362 570 428 3242

2013 24306 172 225 202 56 109 187 165 268 3040 12364 4148 2018 1004 347 655 461 3369

2014 25083 192 285 264 69 122 233 177 262 3067 12666 4215 2172 1008 351 810 532 3531

2015 25882 204 325 329 83 145 269 192 289 2952 13085 4299 2329 1028 354 941 605 3711

2016 26833 223 362 411 105 180 325 233 320 2919 13474 4394 2473 1054 359 1101 738 3886

2017 27799 245 403 483 129 213 370 268 329 2794 13938 4578 2542 1134 372 1260 852 4049

100 Sörnäinen

2007 6948 38 71 73 21 48 110 77 114 912 3190 1352 540 306 96 203 235 942

2008 6912 39 61 80 15 40 105 88 114 900 3167 1350 540 319 94 194 233 954

2009 6896 40 59 77 20 35 102 89 122 838 3212 1338 540 333 91 196 226 964

2010 6826 39 60 70 20 33 99 93 105 858 3143 1325 546 338 95 190 225 980

2011 6731 39 59 63 21 37 81 90 117 883 3043 1286 554 366 93 182 208 1013

2012 6919 48 70 71 19 42 77 99 122 885 3125 1285 601 377 100 208 218 1077

2013 7344 63 101 101 25 50 93 109 144 907 3296 1290 669 400 96 290 252 1165

2014 8377 84 160 162 40 70 134 122 163 1027 3714 1397 777 422 104 447 326 1304

2015 9454 96 201 226 54 93 175 131 196 1120 4154 1561 880 453 115 577 400 1447

2016 10712 114 238 307 76 130 232 167 227 1148 4752 1717 986 488 130 736 529 1604

2017 11985 136 279 379 99 162 281 203 241 1243 5262 1928 1075 545 152 893 646 1772

111 Siltasaari

2007 2266 15 25 28 7 4 25 19 24 229 1154 470 143 85 38 75 48 266

2008 2260 18 22 27 3 7 18 25 23 225 1171 454 154 80 32 70 51 266

2009 2247 19 22 23 5 10 15 21 28 230 1174 431 158 81 29 69 46 269

2010 2228 19 24 18 6 8 13 28 25 238 1164 418 160 80 26 67 49 267

2011 2207 20 24 18 4 10 13 20 33 229 1169 407 161 79 22 65 43 262

2012 2195 20 25 18 3 9 15 17 27 228 1175 391 178 69 22 66 41 269

2013 2181 20 25 19 3 7 19 10 37 241 1156 374 188 63 21 67 35 272

2014 2170 20 25 19 3 6 15 13 26 251 1149 367 196 59 20 67 34 275

2015 2167 19 25 19 3 5 16 13 23 264 1150 356 195 58 20 67 34 272

2016 2161 20 25 19 3 6 14 17 13 286 1137 349 196 56 19 67 37 271

2017 2164 21 25 19 3 6 11 16 16 304 1133 335 196 60 18 68 33 275

112 Linjat

2007 8922 48 67 56 15 23 44 45 78 1156 4329 1733 647 479 202 186 112 1328

2008 8880 46 61 65 14 28 34 43 87 1132 4324 1747 637 459 205 185 105 1301

2009 8905 49 61 67 18 25 38 41 80 1090 4403 1735 660 441 196 196 104 1297

2010 8827 50 62 65 21 28 40 35 79 1066 4387 1707 670 425 195 197 103 1290

2011 8701 50 62 60 23 33 37 29 71 1044 4314 1683 695 402 197 194 100 1294

2012 8643 51 63 60 20 37 42 26 69 1021 4284 1648 732 400 188 195 106 1320

2013 8520 51 64 60 19 36 44 30 61 967 4241 1604 766 393 184 194 110 1343

2014 8380 51 64 61 18 33 48 27 47 984 4105 1585 794 381 184 193 108 1359

2015 8237 51 63 60 19 31 51 29 41 913 4063 1517 849 373 178 193 111 1399

2016 8080 51 63 61 19 31 51 29 48 848 3986 1477 879 371 167 193 111 1417

2017 7914 51 63 60 19 32 49 31 41 755 3931 1469 863 388 162 193 112 1413

113 Torkkelinmäki

2007 6729 40 38 27 8 13 24 20 59 949 3916 1012 330 205 88 113 57 623

2008 6683 34 35 26 14 12 26 14 56 954 3920 994 328 194 74 109 53 596

2009 6621 35 36 25 7 20 25 16 39 991 3873 975 328 182 68 103 61 578

2010 6555 35 34 28 7 19 27 14 44 999 3822 958 334 175 58 105 60 567

2011 6461 36 34 23 12 13 33 15 25 1011 3769 920 355 160 56 106 60 571

2012 6370 37 35 24 7 18 29 17 32 949 3747 901 372 152 52 102 64 575

2013 6260 37 35 23 9 17 31 16 27 926 3671 880 395 149 46 104 63 589

2014 6156 37 35 23 8 14 35 16 26 805 3698 866 405 146 43 103 64 594

2015 6024 37 35 23 8 14 27 18 29 655 3718 865 405 145 42 104 60 593

2016 5880 38 36 23 8 13 29 19 31 638 3599 852 413 139 42 105 62 594

2017 5735 38 36 24 8 13 29 18 31 491 3611 845 408 141 41 105 61 590
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302 Alppiharju

2007 11522 78 74 58 7 25 60 49 100 1667 5971 1950 724 565 194 217 134 1483

2008 11424 64 85 56 12 28 57 42 80 1650 5981 1925 718 542 183 217 127 1444

2009 11249 65 84 55 11 20 60 38 80 1610 5916 1892 719 523 177 214 118 1418

2010 11045 66 77 63 8 25 51 38 75 1541 5849 1837 742 509 165 214 113 1416

2011 10780 66 78 61 10 20 43 45 67 1424 5776 1777 762 492 160 215 109 1414

2012 10533 67 78 61 9 19 46 38 60 1335 5673 1730 784 476 157 215 104 1417

2013 10274 68 79 58 12 20 37 39 49 1183 5636 1666 813 459 157 216 96 1428

2014 10003 68 79 58 10 22 39 27 68 1017 5560 1601 841 449 165 214 88 1455

2015 9690 68 79 58 10 22 36 31 58 947 5375 1529 871 439 166 214 89 1477

2016 9379 67 79 58 10 20 37 25 61 881 5182 1496 876 427 162 214 81 1465

2017 9090 66 79 59 10 20 37 25 39 877 4972 1447 874 429 158 213 82 1460

121 Harju

2007 7259 50 42 28 5 14 33 30 64 1088 3748 1224 449 356 128 125 77 933

2008 7204 36 50 27 7 18 31 27 54 1092 3738 1209 443 354 118 121 75 914

2009 7105 37 47 28 5 13 32 25 49 1083 3692 1193 445 345 113 117 70 902

2010 6987 38 41 34 4 13 32 19 51 1039 3655 1154 468 335 105 117 64 908

2011 6828 38 41 32 6 9 25 25 45 978 3611 1097 497 325 99 117 59 921

2012 6685 39 42 31 5 10 26 21 44 925 3536 1082 513 312 100 117 57 925

2013 6536 39 42 28 7 11 20 25 30 817 3540 1045 531 300 100 117 56 932

2014 6383 40 43 28 5 12 20 17 44 718 3508 995 551 294 109 116 49 954

2015 6198 40 43 28 5 12 18 19 32 654 3425 959 564 288 110 116 49 963

2016 6006 40 44 29 5 10 20 14 44 616 3289 936 571 280 109 117 44 960

2017 5824 40 44 29 5 10 20 13 26 611 3164 908 563 284 106 118 43 953

122 Alppila

2007 4263 28 32 30 2 11 27 19 36 579 2223 726 275 209 66 92 57 550

2008 4219 27 35 29 5 10 26 15 26 558 2243 715 276 188 65 96 52 529

2009 4144 28 36 27 6 8 28 13 31 527 2224 699 274 178 64 97 48 516

2010 4058 28 36 29 4 12 18 19 24 502 2194 683 274 173 60 97 49 508

2011 3952 28 36 29 4 11 17 21 22 446 2164 680 265 167 61 98 49 494

2012 3848 28 36 30 4 9 20 17 16 410 2137 648 271 164 57 99 47 492

2013 3738 28 36 30 5 9 17 14 19 366 2095 621 282 159 56 99 40 497

2014 3620 28 36 29 5 10 19 11 25 299 2051 607 290 154 57 98 39 501

2015 3492 28 36 29 5 10 18 12 26 293 1950 571 308 151 56 97 40 514

2016 3373 27 36 29 5 10 17 11 17 264 1893 560 305 147 54 96 38 505

2017 3266 26 35 29 5 10 17 12 12 266 1808 538 311 145 52 95 39 507

303 Vallila

2007 10653 83 137 139 48 83 190 144 156 1441 5086 1818 652 493 183 407 417 1328

2008 10943 101 138 133 47 87 188 151 160 1480 5251 1887 644 504 171 419 426 1320

2009 11606 108 154 144 37 88 178 159 193 1496 5474 2003 828 562 181 443 425 1571

2010 12272 125 188 167 43 84 181 184 223 1513 5784 2124 898 578 180 524 449 1656

2011 12871 131 212 194 46 80 195 181 239 1531 6056 2245 998 585 178 584 456 1761

2012 13234 136 222 220 52 87 194 169 240 1536 6243 2326 1039 594 176 629 450 1810

2013 13523 139 223 246 57 96 190 162 259 1493 6402 2396 1075 612 175 665 448 1861

2014 13562 137 220 252 66 104 181 165 240 1486 6410 2406 1102 614 179 676 450 1895

2015 13529 137 216 250 72 116 174 159 210 1533 6334 2417 1109 620 184 675 449 1912

2016 13498 137 214 244 75 132 185 149 186 1608 6227 2415 1113 625 188 671 465 1927

2017 13607 140 218 243 73 141 203 139 192 1607 6268 2430 1118 640 195 673 483 1953

210 Hermanni

2007 3501 32 49 81 27 47 111 69 59 341 1608 636 225 151 65 189 227 441

2008 3648 32 55 67 29 46 115 74 73 346 1684 673 228 162 64 183 235 454

2009 4236 38 67 69 21 57 108 91 93 374 1835 751 416 246 70 195 256 732

2010 4849 52 91 91 25 57 117 118 117 415 2086 848 477 278 75 260 292 830

2011 5258 52 107 108 25 52 130 117 128 454 2238 944 526 302 75 293 298 903

2012 5376 51 105 125 27 52 122 113 141 463 2281 974 528 319 76 307 286 923

2013 5432 51 96 135 34 51 121 100 157 490 2269 996 527 327 78 315 272 932

2014 5426 50 90 132 36 58 110 102 145 526 2233 1001 533 334 77 308 270 944

2015 5407 49 87 123 40 66 99 97 135 589 2171 1013 518 338 83 298 262 939

2016 5392 48 85 111 41 71 104 95 117 655 2116 1012 506 341 89 286 269 936

2017 5397 48 84 105 35 76 110 86 120 653 2139 1002 499 345 94 272 272 939

220 Vallila

2007 7152 51 88 58 21 36 79 75 97 1100 3478 1182 427 342 118 218 190 887

2008 7295 69 83 66 18 40 73 77 88 1134 3567 1214 416 342 107 236 191 866

2009 7370 70 87 75 17 31 70 68 100 1122 3639 1252 412 317 112 248 169 840

2010 7423 73 97 76 18 27 64 66 106 1098 3698 1275 421 300 105 263 156 826

2011 7613 79 105 86 21 29 66 64 111 1076 3818 1301 472 283 103 291 158 858

2012 7859 84 117 96 25 36 72 56 99 1073 3962 1352 511 275 101 322 164 887

2013 8092 88 127 111 23 44 69 62 101 1002 4133 1400 548 284 97 350 175 929

2014 8136 88 130 120 30 46 70 63 95 960 4177 1405 569 280 102 367 180 951

2015 8123 88 129 127 32 50 74 62 75 944 4162 1405 591 281 101 377 187 973

2016 8107 89 129 133 35 60 81 54 69 953 4110 1403 607 284 99 385 196 991

2017 8210 92 134 137 38 66 93 53 73 954 4129 1428 619 295 100 401 211 1014

44



Liitetaulukko 5. Helsingin väestö ikäryhmittäin ja osa-alueittain 1.1.2007 sekä ennuste 1.1.2008–2017
Tabellbilaga 5. Helsingfors befolkning åldersgruppsvis och delområdesvis 1.1.2007 samt prognos för 1.1.2008–2017

Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

304 Pasila

2007 8213 69 141 187 65 114 248 207 226 1043 2716 1959 690 433 115 462 569 1238

2008 8155 74 138 171 67 120 228 200 228 1032 2702 1952 685 439 119 449 549 1244

2009 8056 74 133 184 43 121 218 186 219 998 2688 1944 700 430 119 433 525 1249

2010 8018 75 138 169 63 99 200 189 221 966 2707 1926 693 451 119 446 488 1263

2011 8229 82 147 176 52 99 207 178 220 965 2860 1908 752 455 128 458 484 1334

2012 8455 88 159 182 58 108 198 165 210 971 3010 1892 824 463 126 487 471 1413

2013 8569 91 167 193 53 104 197 147 216 931 3110 1854 905 468 130 505 448 1504

2014 8585 93 171 201 57 102 186 148 201 930 3125 1798 965 466 143 522 436 1574

2015 8690 99 178 212 60 104 182 159 187 902 3210 1751 1025 475 147 548 445 1647

2016 8671 99 183 220 63 111 189 141 164 929 3176 1712 1066 459 159 565 441 1684

2017 8646 99 187 226 66 115 187 141 165 913 3161 1670 1081 474 162 578 443 1717

171 Länsi-Pasila

2007 4308 34 74 95 37 67 153 136 151 499 1427 1079 340 182 34 240 356 556

2008 4268 38 69 91 35 65 144 124 153 478 1408 1096 346 184 37 233 333 567

2009 4209 37 69 99 21 68 126 118 145 457 1388 1100 363 176 41 226 311 581

2010 4217 38 73 94 31 53 121 109 135 459 1399 1110 357 195 41 237 284 593

2011 4492 45 82 101 32 52 123 104 128 501 1530 1144 399 199 51 260 280 649

2012 4779 50 93 110 33 64 114 97 128 515 1688 1174 450 213 51 286 275 714

2013 4949 52 101 121 32 64 116 90 122 511 1770 1169 522 222 55 306 270 800

2014 5020 53 103 129 36 62 113 89 114 502 1799 1160 566 233 61 321 265 861

2015 5102 55 105 136 38 66 112 89 103 480 1846 1152 615 243 64 333 267 922

2016 5053 54 104 138 39 70 115 80 93 449 1833 1124 640 241 72 335 266 953

2017 4980 53 102 138 42 74 116 76 90 415 1800 1087 663 251 74 334 266 988

172 Pohjois-Pasila

2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

173 Itä-Pasila

2007 3771 33 65 89 23 44 88 69 73 534 1214 862 346 250 81 210 201 677

2008 3752 34 66 76 32 49 77 73 71 545 1219 837 336 254 83 209 200 672

2009 3713 35 61 82 20 49 84 67 72 531 1224 825 334 252 77 198 200 663

2010 3667 36 62 72 31 44 72 73 84 502 1231 795 333 255 78 200 189 665

2011 3606 36 63 72 19 44 77 69 89 458 1256 743 350 254 77 190 190 681

2012 3546 37 63 68 25 43 78 62 81 448 1250 697 369 249 75 194 182 694

2013 3493 38 64 69 20 38 75 55 88 412 1274 661 379 245 74 191 168 699

2014 3440 39 66 69 20 38 70 53 83 417 1263 615 394 232 81 194 161 708

2015 3464 43 71 73 21 36 67 66 78 415 1299 574 405 231 83 209 169 720

2016 3495 44 78 79 23 39 71 56 69 467 1282 564 421 216 87 224 166 724

2017 3543 46 83 86 24 40 67 63 69 485 1300 559 415 220 88 238 170 723

174 Keski-Pasila

2007 134 2 2 3 5 3 7 2 2 10 75 18 4 1 0 12 12 5

2008 134 1 3 4 0 6 7 3 3 9 75 19 3 2 0 8 15 5

2009 133 1 3 3 2 5 7 2 2 10 75 19 3 2 0 9 14 5

2010 133 1 2 3 1 2 7 6 2 5 77 21 4 2 0 8 15 5

2011 131 1 2 3 1 3 7 4 3 6 74 21 3 2 0 8 14 5

2012 129 1 2 3 1 2 7 6 2 7 72 21 4 1 1 8 14 5

2013 127 1 2 3 1 1 6 2 6 8 66 24 4 1 1 8 10 5

2014 125 1 2 3 1 2 3 6 4 11 63 24 4 1 0 7 11 6

2015 124 1 2 3 1 2 3 4 6 7 64 25 4 1 0 6 10 5

2016 123 1 2 3 1 2 3 5 2 13 62 23 5 1 0 6 9 7

2017 123 1 2 3 1 2 3 2 6 14 61 24 3 2 0 6 6 6

305 Vanhakaupunki

2007 18927 225 446 563 148 324 649 533 521 1937 7270 3466 1337 1028 480 1382 1506 2845

2008 19596 241 452 618 145 303 651 526 550 2054 7552 3640 1356 989 517 1456 1480 2863

2009 20231 259 461 664 177 295 655 516 543 2061 7948 3717 1426 969 541 1561 1466 2936

2010 21016 269 496 655 215 319 633 516 565 2134 8327 3823 1549 968 548 1635 1468 3064

2011 21982 285 529 689 200 388 632 513 573 2163 8829 3938 1705 993 546 1704 1532 3244

2012 22510 284 536 706 213 406 630 522 555 2266 8959 3987 1849 1041 555 1740 1559 3445

2013 22599 280 523 714 202 393 661 499 538 2256 8989 3972 1968 1046 559 1719 1553 3573

2014 22423 275 501 704 206 388 674 476 509 2268 8817 3948 2012 1083 563 1685 1538 3658

2015 22210 272 486 680 209 381 704 435 506 2175 8735 3885 2085 1111 545 1648 1520 3741

2016 22036 270 483 659 206 391 706 430 480 2158 8611 3839 2140 1122 541 1618 1527 3802

2017 21879 267 481 642 202 392 690 462 457 2102 8533 3784 2152 1176 538 1593 1544 3866

45



Liitetaulukko 5. Helsingin väestö ikäryhmittäin ja osa-alueittain 1.1.2007 sekä ennuste 1.1.2008–2017
Tabellbilaga 5. Helsingfors befolkning åldersgruppsvis och delområdesvis 1.1.2007 samt prognos för 1.1.2008–2017

Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

230 Toukola

2007 4278 63 139 174 36 63 134 86 80 595 1751 736 249 124 48 412 283 421

2008 4797 64 145 200 47 72 142 97 95 615 2013 834 289 131 53 455 311 474

2009 5437 78 159 223 62 89 151 113 105 624 2352 923 344 152 60 523 354 555

2010 6347 91 186 246 73 115 165 134 126 645 2813 1083 426 180 62 596 415 669

2011 7251 101 213 272 79 142 191 151 148 655 3261 1221 529 222 66 664 484 818

2012 7513 99 211 287 81 150 216 148 153 608 3383 1270 579 255 72 678 515 906

2013 7650 96 201 288 85 151 236 145 157 605 3408 1306 617 276 79 670 531 972

2014 7611 93 187 282 83 153 250 140 155 618 3308 1319 640 296 86 646 543 1022

2015 7539 91 177 265 87 154 259 146 144 594 3219 1335 665 313 89 621 560 1067

2016 7469 89 173 247 84 157 266 157 138 602 3114 1328 695 329 91 592 580 1115

2017 7412 87 169 232 79 158 268 171 133 609 3024 1322 712 353 96 567 597 1161

240 Kumpula

2007 3757 49 90 115 31 70 160 132 133 552 1502 646 161 81 35 285 362 277

2008 3884 48 95 122 33 62 144 130 140 646 1513 674 169 72 36 299 336 276

2009 3880 48 92 129 31 60 137 119 132 643 1537 677 170 69 37 300 315 277

2010 3862 49 88 129 35 59 126 107 135 665 1522 657 188 67 36 301 292 291

2011 3831 49 88 125 34 61 109 99 131 689 1498 645 198 71 34 296 269 303

2012 3805 50 88 120 35 64 101 97 120 696 1482 639 210 71 31 293 262 313

2013 3866 52 91 119 35 66 102 90 109 682 1540 647 231 73 30 296 258 333

2014 3861 52 92 119 32 67 106 77 100 686 1551 632 243 78 26 296 249 347

2015 3837 53 93 119 32 64 108 70 97 652 1567 619 257 82 24 297 242 362

2016 3804 53 94 121 32 61 109 66 89 640 1550 602 278 84 23 300 236 386

2017 3768 53 95 123 32 60 104 65 74 609 1568 578 289 96 21 304 230 405

250 Käpylä

2007 7599 85 165 190 57 127 251 214 216 463 2950 1424 561 565 331 497 592 1457

2008 7573 100 161 199 47 118 252 204 205 464 2931 1468 540 528 357 507 574 1425

2009 7507 100 153 221 48 104 243 188 205 457 2916 1456 558 498 360 523 535 1416

2010 7427 99 163 199 71 94 224 178 202 471 2874 1446 568 475 362 532 496 1405

2011 7412 100 164 207 54 118 212 173 194 439 2901 1438 603 458 351 525 503 1411

2012 7450 100 164 199 68 123 194 169 179 473 2846 1432 687 467 350 531 485 1504

2013 7362 98 161 206 52 119 200 153 169 476 2803 1397 729 454 344 517 473 1527

2014 7271 96 158 203 59 115 193 148 162 454 2768 1377 732 466 340 516 456 1537

2015 7173 94 154 200 59 106 207 128 157 438 2743 1328 764 473 323 505 442 1560

2016 7090 93 151 197 58 113 206 115 142 424 2726 1312 767 467 318 498 434 1552

2017 7009 91 150 193 57 112 196 123 138 415 2697 1280 762 485 311 491 430 1558

260 Koskela

2007 3072 27 43 79 23 62 98 98 86 305 958 626 350 256 61 172 258 667

2008 3113 26 45 87 19 49 107 92 107 309 980 629 341 255 68 177 248 663

2009 3172 29 54 76 35 40 118 94 99 321 1019 625 337 247 80 194 252 664

2010 3143 27 53 70 32 50 111 94 98 337 995 600 350 241 85 181 256 675

2011 3098 26 50 67 25 59 110 80 92 351 981 576 355 234 92 168 249 681

2012 3061 25 47 71 19 50 103 94 90 343 969 566 346 240 98 162 248 684

2013 3013 25 45 67 24 39 101 94 90 345 951 538 364 232 99 161 234 696

2014 2970 25 44 63 22 38 100 98 76 365 905 531 367 231 106 154 236 704

2015 2948 25 44 62 23 42 99 77 92 347 922 516 364 231 104 154 218 699

2016 2959 26 47 64 22 43 94 80 93 345 945 507 361 228 104 159 217 693

2017 2974 27 49 67 23 44 92 88 97 318 974 511 350 227 105 167 224 682

270 Vanhakaupunki

2007 221 1 9 5 1 2 6 3 6 22 109 34 16 2 5 16 11 23

2008 229 3 5 10 0 2 6 3 3 21 115 35 17 3 4 18 11 24

2009 235 3 4 15 0 1 6 3 2 16 125 36 17 4 4 22 10 24

2010 237 3 6 11 5 0 7 2 4 16 123 37 17 4 3 25 9 25

2011 390 10 15 18 8 8 9 10 8 28 188 58 20 7 3 50 27 31

2012 680 11 27 29 10 19 16 14 12 146 279 79 26 8 4 76 49 39

2013 707 10 25 34 7 19 21 16 12 149 287 84 28 11 5 75 57 44

2014 710 9 20 36 9 15 26 14 16 145 285 88 29 13 5 74 55 47

2015 712 9 18 35 9 14 30 14 16 144 284 86 36 12 5 71 58 53

2016 714 9 18 31 10 17 31 13 18 146 276 90 39 13 5 68 61 56

2017 716 9 17 26 11 18 30 16 15 151 270 92 40 16 4 64 64 60

4 Pohjoinen suurpiiri

2007 40884 399 824 1197 444 902 1979 1721 1688 2480 13493 9306 3501 2204 746 2864 4602 6451

2008 40797 423 799 1242 384 900 1860 1704 1718 2529 13431 9415 3414 2214 762 2848 4464 6391

2009 40582 422 829 1216 418 822 1822 1603 1741 2576 13316 9343 3487 2179 808 2885 4247 6474

2010 40394 419 850 1215 397 793 1793 1538 1697 2697 13154 9323 3523 2181 815 2882 4124 6518

2011 40296 423 855 1222 426 813 1717 1439 1678 2750 13048 9235 3693 2159 839 2925 3970 6691

2012 40330 426 861 1263 398 826 1699 1395 1588 2796 13084 9070 3921 2144 859 2948 3919 6924

2013 40113 421 857 1279 401 813 1629 1374 1524 2814 12992 8935 4098 2119 856 2958 3816 7073

2014 39805 417 844 1263 421 777 1583 1337 1420 2826 12886 8786 4279 2092 875 2944 3696 7246

2015 39343 407 822 1237 413 792 1562 1252 1361 2769 12714 8613 4420 2069 912 2880 3606 7401

2016 38902 404 806 1213 406 803 1515 1190 1332 2673 12564 8475 4556 2048 916 2828 3509 7519

2017 38474 401 794 1190 400 789 1513 1121 1298 2592 12460 8300 4606 2097 914 2784 3423 7617
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401 Maunula

2007 8555 78 143 147 60 142 276 244 256 608 2704 1980 890 762 265 428 662 1917

2008 8552 78 136 175 45 139 256 240 251 654 2688 2002 873 737 278 435 635 1887

2009 8501 77 141 177 53 104 260 232 258 663 2648 1996 886 711 298 448 595 1894

2010 8428 76 138 191 44 95 247 223 253 674 2603 2017 860 700 307 449 565 1867

2011 8569 83 150 194 73 102 245 209 250 703 2651 2024 897 671 318 500 555 1886

2012 8657 83 156 207 60 122 240 202 248 698 2714 2010 941 647 329 507 564 1917

2013 8607 82 154 208 65 130 207 209 241 693 2704 2002 953 634 323 510 546 1911

2014 8593 84 152 210 66 121 214 205 217 688 2741 1964 994 608 330 512 540 1931

2015 8489 82 149 205 65 124 217 185 206 685 2692 1918 1037 583 341 500 526 1961

2016 8376 82 146 198 64 123 218 157 209 668 2652 1874 1078 566 338 491 498 1982

2017 8271 84 145 192 64 122 227 139 204 626 2643 1843 1078 571 332 485 489 1981

281 Pirkkola

2007 509 2 8 8 6 11 26 23 26 33 129 159 45 23 10 24 60 78

2008 506 3 5 11 2 13 25 20 27 33 128 158 50 20 10 22 59 80

2009 501 3 6 12 3 8 25 19 26 36 122 162 48 21 9 24 52 79

2010 496 3 7 11 3 5 25 19 23 35 126 162 48 20 8 25 49 76

2011 489 3 7 10 5 6 19 22 20 35 128 157 51 18 9 26 46 78

2012 483 3 7 10 3 8 17 19 18 35 127 152 55 19 8 24 44 83

2013 478 3 7 12 2 8 13 19 18 33 130 146 58 17 10 24 41 85

2014 474 3 7 12 4 5 12 17 21 31 132 143 57 20 10 26 34 87

2015 470 4 7 11 4 6 13 14 18 29 138 139 58 20 9 26 33 87

2016 469 4 7 11 4 7 12 10 18 28 145 130 61 21 9 26 30 91

2017 470 5 8 11 4 7 14 7 16 29 153 124 60 25 7 27 28 92

282 Maunula

2007 7036 68 113 118 42 108 198 180 182 515 2250 1575 752 688 247 341 486 1687

2008 7007 66 113 133 34 99 179 176 182 558 2214 1597 733 660 260 347 454 1654

2009 6950 66 117 135 40 74 185 170 183 566 2189 1580 742 626 278 358 428 1645

2010 6896 66 114 145 37 72 173 157 188 577 2146 1606 714 618 285 361 402 1617

2011 6990 70 121 151 50 78 173 140 185 600 2174 1615 749 588 297 391 391 1633

2012 7094 71 128 162 46 90 171 142 184 593 2253 1599 786 565 305 408 402 1656

2013 7060 70 128 163 51 95 151 148 174 594 2247 1595 796 551 297 412 394 1644

2014 6996 70 124 163 50 93 154 143 149 586 2258 1550 831 522 302 407 391 1655

2015 6904 69 121 159 50 95 157 127 146 580 2211 1512 865 501 312 398 379 1678

2016 6806 69 119 154 49 93 160 108 148 566 2171 1479 897 486 307 392 361 1689

2017 6715 70 118 150 49 92 164 102 144 524 2152 1460 904 485 302 387 358 1691

283 Metsälä

2007 1006 8 22 21 12 22 52 41 48 60 323 245 93 51 8 63 115 152

2008 1035 8 18 31 9 26 52 44 43 63 344 245 90 57 7 65 121 153

2009 1047 7 18 30 10 22 49 43 49 60 335 252 96 64 11 65 114 170

2010 1033 7 16 35 5 19 48 47 42 62 330 249 98 62 14 63 113 173

2011 1087 10 22 34 18 18 52 47 45 68 347 251 97 64 13 83 117 175

2012 1077 9 21 35 10 24 51 42 45 70 333 259 99 64 15 75 117 178

2013 1065 9 20 34 11 27 42 41 49 66 325 260 99 66 16 73 111 182

2014 1120 10 21 36 12 23 48 44 47 71 349 271 105 66 18 79 114 189

2015 1111 9 21 34 12 24 47 42 43 76 341 268 113 62 20 76 112 196

2016 1097 9 20 33 11 23 46 38 42 75 334 265 119 59 23 73 108 201

2017 1082 9 19 32 11 23 50 30 43 73 337 259 114 61 22 70 103 197

286 Maunulanpuisto

2007 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

402 Länsi-Pakila

2007 6556 63 129 216 90 155 352 300 287 314 1900 1594 693 365 98 498 807 1156

2008 6546 64 132 238 54 172 338 303 295 307 1884 1612 668 377 101 488 813 1147

2009 6518 63 139 222 88 149 339 286 297 322 1871 1593 675 367 107 512 774 1149

2010 6472 61 138 219 81 146 349 281 298 329 1833 1579 683 372 104 499 776 1158

2011 6444 60 137 222 77 174 322 272 300 329 1811 1550 709 377 105 496 768 1191

2012 6545 63 141 240 75 170 348 276 288 343 1863 1514 728 392 106 518 794 1226

2013 6543 60 141 241 83 161 355 275 285 348 1865 1491 741 385 112 526 791 1238

2014 6496 58 137 237 83 162 338 284 278 354 1840 1480 752 374 122 514 783 1247

2015 6410 55 128 230 81 167 349 260 274 344 1806 1456 764 368 128 494 776 1260

2016 6320 53 121 221 79 164 335 265 270 343 1761 1437 778 363 130 473 765 1271

2017 6230 51 115 210 76 159 328 251 278 344 1717 1440 758 374 129 453 738 1261
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341 Länsi-Pakila

2007 6556 63 129 216 90 155 352 300 287 314 1900 1594 693 365 98 498 807 1156

2008 6546 64 132 238 54 172 338 303 295 307 1884 1612 668 377 101 488 813 1147

2009 6518 63 139 222 88 149 339 286 297 322 1871 1593 675 367 107 512 774 1149

2010 6472 61 138 219 81 146 349 281 298 329 1833 1579 683 372 104 499 776 1158

2011 6444 60 137 222 77 174 322 272 300 329 1811 1550 709 377 105 496 768 1191

2012 6545 63 141 240 75 170 348 276 288 343 1863 1514 728 392 106 518 794 1226

2013 6543 60 141 241 83 161 355 275 285 348 1865 1491 741 385 112 526 791 1238

2014 6496 58 137 237 83 162 338 284 278 354 1840 1480 752 374 122 514 783 1247

2015 6410 55 128 230 81 167 349 260 274 344 1806 1456 764 368 128 494 776 1260

2016 6320 53 121 221 79 164 335 265 270 343 1761 1437 778 363 130 473 765 1271

2017 6230 51 115 210 76 159 328 251 278 344 1717 1440 758 374 129 453 738 1261

403 Tuomarinkylä

2007 8571 83 194 349 123 249 572 531 479 402 2795 2089 449 162 94 749 1352 705

2008 8560 101 198 335 119 248 541 490 499 417 2795 2111 438 182 85 753 1279 705

2009 8531 100 207 327 126 241 515 461 503 440 2762 2103 478 182 85 760 1217 745

2010 8475 99 223 317 116 243 486 440 503 452 2713 2094 528 184 78 756 1168 790

2011 8391 97 220 336 103 237 479 403 461 470 2646 2082 585 198 72 756 1120 855

2012 8344 97 218 343 115 216 478 375 434 485 2604 2035 665 210 68 773 1069 944

2013 8285 96 216 358 106 216 465 350 414 484 2573 1993 739 209 68 775 1031 1016

2014 8217 94 213 352 122 216 442 347 382 468 2557 1917 824 213 70 782 1005 1108

2015 8143 92 209 347 120 223 435 338 355 451 2518 1889 876 222 68 769 996 1166

2016 8080 91 206 343 119 236 416 332 331 443 2490 1855 921 228 68 758 984 1217

2017 8015 88 203 338 117 232 420 322 330 414 2467 1807 961 245 72 746 974 1278

351 Paloheinä

2007 5942 68 138 234 79 173 399 356 340 277 1888 1462 333 125 70 519 928 528

2008 5927 68 150 231 80 167 367 336 348 283 1896 1471 329 136 64 529 870 530

2009 5896 68 156 231 82 158 353 322 341 290 1869 1467 356 138 64 537 833 558

2010 5851 67 154 239 80 159 327 310 334 290 1838 1464 392 139 57 540 797 588

2011 5779 66 152 246 76 157 322 273 314 304 1774 1463 430 147 54 540 752 631

2012 5717 65 150 250 79 152 315 253 300 301 1735 1425 488 155 51 544 720 694

2013 5648 65 147 245 85 151 302 236 288 295 1703 1400 528 155 50 542 688 733

2014 5582 64 145 240 83 158 295 230 254 289 1681 1354 578 159 52 533 683 789

2015 5511 63 143 236 81 161 290 221 235 277 1647 1328 613 166 49 524 673 828

2016 5449 62 142 233 80 158 292 210 220 269 1618 1301 645 171 48 517 660 864

2017 5398 61 141 231 79 155 294 207 215 248 1596 1268 671 183 50 512 656 904

352 Torpparinmäki

2007 2616 15 56 115 44 76 173 175 139 125 904 620 114 37 23 230 424 174

2008 2621 33 49 104 39 81 174 154 151 133 896 633 107 46 20 224 409 173

2009 2623 32 51 96 45 83 162 138 162 151 889 631 120 44 20 224 383 183

2010 2613 32 69 79 36 83 159 129 169 162 872 624 133 45 20 215 372 198

2011 2601 31 68 90 27 80 157 131 147 167 869 613 154 49 18 215 368 221

2012 2616 32 68 93 36 64 163 122 134 185 867 604 177 54 17 230 350 247

2013 2627 31 69 113 20 65 163 114 126 189 868 588 209 53 17 233 342 279

2014 2625 30 68 112 40 58 148 117 128 178 873 558 245 53 18 249 322 316

2015 2623 29 66 111 39 61 146 116 120 174 870 557 261 55 18 245 323 334

2016 2622 28 64 110 39 78 124 122 111 174 872 550 274 56 20 241 324 350

2017 2610 28 62 107 38 77 126 115 114 166 870 534 288 61 23 235 318 372

354 Haltiala

2007 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 Oulunkylä

2007 13639 143 276 374 113 260 567 482 497 991 4906 2894 1121 756 259 906 1309 2136

2008 13566 144 258 366 128 228 532 496 506 987 4872 2924 1098 761 265 897 1256 2124

2009 13451 144 262 364 103 232 499 463 514 984 4832 2903 1116 760 275 872 1194 2152

2010 13393 144 263 354 115 220 480 433 486 1063 4786 2879 1131 755 284 876 1133 2170

2011 13228 143 259 335 118 206 462 390 496 1073 4702 2827 1179 742 295 855 1058 2217

2012 13140 145 259 337 99 220 420 373 463 1091 4673 2776 1256 722 306 840 1013 2284

2013 13073 145 261 334 102 204 406 363 431 1117 4633 2725 1333 718 301 842 973 2352

2014 12935 144 260 329 100 188 402 332 389 1136 4554 2707 1369 722 301 834 922 2393

2015 12772 142 256 326 99 187 371 308 369 1115 4512 2651 1394 720 322 823 866 2436

2016 12631 141 253 326 97 185 365 283 358 1053 4482 2613 1435 714 325 818 833 2474

2017 12490 141 252 326 97 182 351 277 328 1029 4462 2527 1468 725 323 816 811 2516
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284 Patola

2007 9327 90 154 216 70 148 343 310 326 674 3276 2023 869 602 226 530 801 1697

2008 9286 89 151 214 72 141 315 313 339 665 3246 2062 838 612 229 526 768 1679

2009 9217 90 157 211 63 140 300 293 331 676 3215 2048 847 611 236 521 733 1693

2010 9213 91 159 208 73 133 305 262 318 738 3192 2033 845 612 245 531 700 1701

2011 9114 91 158 202 70 132 291 236 318 744 3156 1974 886 600 253 521 660 1740

2012 9079 92 160 207 60 138 274 224 299 743 3167 1920 950 585 261 519 636 1795

2013 9070 93 162 207 66 126 271 230 267 763 3161 1870 1018 580 256 528 627 1854

2014 8991 92 162 206 64 120 265 213 242 778 3122 1847 1042 582 256 524 599 1880

2015 8879 91 159 205 63 122 248 203 227 746 3113 1796 1053 579 275 518 573 1907

2016 8776 89 157 205 63 120 246 188 231 700 3092 1754 1077 577 276 514 555 1930

2017 8673 88 155 204 63 120 236 186 214 676 3075 1701 1098 584 272 511 542 1954

285 Veräjämäki

2007 2869 29 56 85 22 62 126 108 117 199 961 707 219 148 30 192 296 397

2008 2838 28 55 79 31 46 125 115 112 200 954 692 227 142 32 193 286 400

2009 2797 28 58 74 24 49 116 109 114 190 953 675 229 142 36 184 274 407

2010 2749 27 57 76 21 50 100 106 109 195 939 666 231 135 37 181 256 403

2011 2689 26 55 73 24 40 104 90 115 195 906 653 235 134 40 178 233 409

2012 2641 27 53 75 19 41 89 90 108 197 880 645 245 127 43 175 220 415

2013 2585 26 53 72 22 39 82 78 104 201 866 619 256 123 42 174 199 422

2014 2531 25 53 70 21 37 82 75 89 202 838 614 257 125 44 169 194 426

2015 2480 25 51 69 21 39 71 66 89 197 829 598 257 124 45 165 176 427

2016 2434 24 50 68 20 37 70 61 78 190 809 589 274 116 47 162 168 438

2017 2387 24 49 68 19 36 70 59 74 183 803 557 281 114 49 161 165 444

287 Veräjälaakso

2007 1443 24 66 73 21 50 98 64 54 118 669 164 33 6 3 184 212 42

2008 1442 26 52 74 25 42 92 68 54 122 672 170 34 8 3 177 202 45

2009 1437 26 46 79 16 42 83 61 70 118 665 179 41 7 3 167 187 51

2010 1431 26 47 70 22 37 75 65 59 129 656 180 54 8 3 164 177 65

2011 1425 25 46 60 24 34 67 64 63 134 640 199 58 8 2 156 165 68

2012 1420 26 46 54 20 41 56 59 56 151 626 211 61 10 3 146 157 73

2013 1418 26 46 54 14 40 54 54 59 153 606 236 59 14 2 140 148 76

2014 1413 27 46 53 15 31 55 43 58 156 595 246 70 15 2 141 129 88

2015 1413 27 46 53 15 26 52 39 54 173 570 257 83 17 2 140 117 102

2016 1421 27 47 53 15 27 49 34 49 163 582 270 84 21 2 142 109 106

2017 1429 28 48 54 14 26 45 33 40 170 585 269 89 26 2 144 103 118

405 Itä-Pakila

2007 3563 32 82 111 58 96 212 164 169 165 1188 749 348 159 30 283 472 537

2008 3574 38 75 126 37 112 194 176 167 164 1192 766 337 157 34 276 481 528

2009 3581 38 80 126 48 97 210 162 169 167 1203 748 332 159 44 292 468 535

2010 3626 39 88 134 41 89 230 162 158 179 1219 753 322 169 42 302 482 534

2011 3664 39 89 135 55 94 209 165 170 174 1239 751 324 171 48 318 469 542

2012 3644 38 87 136 48 98 213 168 156 179 1230 735 332 173 50 310 479 554

2013 3606 38 84 138 45 101 196 178 153 173 1218 725 331 173 53 305 475 557

2014 3563 37 81 134 49 90 186 169 155 181 1195 718 340 175 52 302 445 566

2015 3529 36 80 130 48 92 190 162 156 173 1186 699 350 176 53 293 443 579

2016 3496 37 79 126 47 95 182 152 164 166 1178 696 343 178 55 288 429 576

2017 3467 36 79 124 46 92 186 132 158 179 1171 684 342 182 57 284 411 581

342 Itä-Pakila

2007 3381 30 79 106 56 90 197 150 156 149 1116 720 345 157 30 271 437 532

2008 3396 36 71 123 35 108 178 162 155 151 1123 734 332 155 34 265 448 521

2009 3409 37 77 122 47 92 193 153 155 152 1135 717 328 156 44 283 439 528

2010 3403 36 82 126 39 83 211 151 143 163 1128 714 317 167 42 283 446 527

2011 3367 35 80 121 51 85 187 146 153 159 1114 700 319 169 47 287 419 534

2012 3333 35 78 122 43 88 192 145 143 162 1099 684 324 172 47 277 425 543

2013 3298 35 76 124 40 92 176 155 139 156 1090 669 324 171 50 275 423 546

2014 3261 34 75 120 45 80 166 152 136 164 1074 658 333 173 49 275 398 555

2015 3229 34 74 117 44 82 170 144 134 158 1074 632 341 174 51 269 396 566

2016 3201 34 74 115 42 86 162 135 143 149 1070 629 333 176 52 266 383 561

2017 3178 34 74 115 41 83 167 116 141 158 1070 615 328 180 55 265 366 563

353 Tuomarinkartano

2007 182 2 3 5 2 6 15 14 13 16 72 29 3 2 0 12 35 5

2008 177 2 4 3 3 4 16 14 12 13 69 31 5 2 0 11 34 7

2009 173 1 3 4 1 4 16 8 14 14 68 31 5 2 0 9 29 7

2010 222 3 5 8 2 6 19 11 15 16 91 39 5 2 0 19 36 7

2011 297 4 9 14 4 9 22 19 17 15 126 51 5 2 1 31 50 8

2012 310 3 10 14 5 9 21 23 13 17 131 52 8 1 2 33 54 11

2013 307 3 8 14 5 10 21 22 14 17 128 56 7 2 3 30 52 11

2014 303 3 6 14 4 10 20 18 19 17 121 60 7 1 3 27 47 11

2015 300 2 6 12 4 9 19 18 22 15 112 67 8 1 3 25 46 13

2016 294 2 5 10 5 9 20 17 21 17 108 66 10 2 3 22 46 15

2017 289 2 5 9 4 9 19 16 17 21 101 69 13 2 2 20 45 17
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5 Koillinen suurpiiri

2007 89396 1119 2198 3059 1028 1955 4321 3667 3650 7495 32320 18090 6324 3353 817 7404 9943 10494

2008 90052 1176 2139 3118 942 1974 4186 3522 3763 7628 32402 18570 6309 3459 863 7374 9683 10631

2009 91235 1205 2231 3100 992 1941 4033 3459 3734 7906 32913 18805 6478 3531 905 7529 9434 10913

2010 92985 1238 2339 3121 1007 1920 4013 3331 3737 8209 33431 19164 6848 3659 970 7704 9263 11477

2011 94510 1255 2396 3176 1033 1982 3925 3278 3619 8444 33931 19231 7378 3805 1058 7859 9184 12241

2012 96370 1288 2453 3308 994 2018 3940 3149 3562 8541 34666 19356 7976 3991 1128 8043 9107 13094

2013 97421 1296 2478 3399 1023 1997 3959 3070 3424 8487 35101 19298 8525 4113 1250 8196 9026 13888

2014 97755 1289 2467 3416 1063 1969 3927 3018 3352 8431 35048 19236 8923 4274 1341 8235 8915 14538

2015 97518 1282 2434 3390 1068 2008 3900 2937 3186 8243 34843 19115 9311 4362 1439 8175 8845 15111

2016 97138 1274 2401 3346 1062 2039 3850 2894 3066 8100 34537 19017 9612 4391 1550 8083 8783 15553

2017 96635 1266 2376 3292 1046 2028 3812 2818 2988 7933 34246 18912 9689 4596 1633 7980 8658 15918

501 Latokartano

2007 18108 292 581 633 206 349 657 515 476 1740 7147 3210 1384 741 177 1712 1521 2302

2008 18803 286 568 709 181 378 697 489 525 1804 7438 3370 1391 780 187 1744 1564 2358

2009 20007 311 579 776 207 390 707 536 550 1914 8015 3560 1448 811 200 1874 1634 2459

2010 21614 342 636 863 223 408 791 571 589 2055 8757 3769 1535 854 220 2065 1770 2609

2011 23251 355 691 906 278 458 851 622 591 2186 9448 3915 1742 954 253 2231 1931 2950

2012 24419 366 711 947 282 514 898 637 637 2193 10004 4094 1864 1001 273 2305 2049 3137

2013 24944 364 701 965 286 550 928 656 645 2135 10267 4133 1976 1035 302 2316 2135 3313

2014 25097 356 679 959 284 547 955 684 662 2137 10165 4214 2037 1096 321 2278 2186 3455

2015 24969 346 652 921 289 537 983 670 646 2157 9975 4215 2112 1119 346 2208 2190 3578

2016 24788 336 625 872 281 532 989 666 643 2192 9752 4216 2156 1161 367 2113 2188 3684

2017 24620 328 602 829 265 527 993 646 657 2167 9586 4258 2156 1219 388 2023 2166 3763

361 Viikinranta

2007 540 7 12 9 4 8 13 16 12 34 241 133 37 11 3 32 37 51

2008 707 9 19 16 2 7 16 17 20 46 318 171 48 16 3 45 41 66

2009 848 10 21 24 5 8 20 14 25 56 388 195 60 19 4 60 41 83

2010 1266 19 37 44 11 15 38 26 34 73 587 266 87 26 4 111 79 117

2011 1328 17 39 51 12 20 37 26 34 78 600 282 95 30 7 119 83 132

2012 1321 16 35 52 15 22 33 31 28 88 579 282 101 30 9 119 87 140

2013 1314 15 31 52 16 26 36 30 28 88 561 284 103 36 9 114 91 148

2014 1303 14 29 49 16 29 37 29 26 94 540 285 105 42 8 108 96 155

2015 1293 13 27 44 16 31 44 24 31 92 523 281 115 44 8 101 99 167

2016 1280 12 25 39 16 32 50 24 30 90 507 273 126 47 9 93 105 182

2017 1268 11 23 37 13 31 54 25 29 84 495 272 132 50 10 85 111 192

362 Latokartano

2007 5416 149 299 305 96 176 271 195 121 494 2609 532 133 32 4 849 642 169

2008 5989 142 303 363 88 198 317 195 162 501 2888 631 156 40 5 896 711 201

2009 7137 167 325 418 119 203 361 246 206 567 3432 813 217 55 8 1029 810 280

2010 8068 174 346 479 111 224 411 269 245 635 3859 954 281 68 12 1110 904 361

2011 8499 162 337 468 142 230 427 283 242 646 3956 1019 427 132 27 1110 940 586

2012 9024 169 325 469 143 248 451 286 270 694 4151 1134 493 158 32 1106 986 684

2013 9186 165 311 450 140 271 439 303 272 750 4135 1197 529 185 38 1067 1013 752

2014 9192 159 300 421 132 264 444 318 279 803 4016 1249 558 207 43 1012 1026 807

2015 9174 154 286 391 131 252 461 308 270 853 3926 1298 568 232 46 962 1021 846

2016 9179 149 276 369 120 244 460 304 280 896 3849 1331 587 267 46 914 1008 900

2017 9191 145 268 355 108 233 469 289 294 904 3793 1396 588 292 55 877 991 935

363 Viikin tiedepuisto

2007 754 8 11 11 7 7 18 7 7 289 358 28 3 0 0 37 32 3

2008 774 5 8 16 3 9 18 6 6 340 332 26 6 0 0 32 33 6

2009 808 5 8 14 4 8 16 8 4 372 335 27 6 0 0 31 32 6

2010 886 8 11 19 5 7 18 11 8 401 354 37 7 0 0 43 36 7

2011 1479 26 40 42 15 20 34 25 21 503 617 108 22 6 1 123 79 29

2012 1549 19 48 50 11 25 36 26 25 457 694 119 27 7 5 128 87 38

2013 1502 18 40 54 14 23 37 23 26 334 767 122 29 7 6 127 84 42

2014 1436 17 31 60 14 22 39 24 27 292 740 125 32 8 6 121 85 46

2015 1383 16 29 55 16 24 39 24 26 290 688 124 38 8 6 115 87 53

2016 1357 15 27 48 18 26 40 25 23 321 633 123 42 10 6 107 91 58

2017 1337 14 26 39 19 29 41 25 24 315 621 123 44 11 6 97 95 61

364 Viikinmäki

2007 1311 28 51 68 23 20 47 30 30 93 620 229 61 11 0 170 97 72

2008 1313 21 49 73 17 31 48 32 28 85 616 231 68 13 1 161 110 82

2009 1306 20 47 66 22 37 43 26 35 90 595 233 74 15 2 155 106 92

2010 1608 31 57 87 27 46 64 45 35 121 711 270 91 20 3 202 155 114

2011 2250 40 90 120 40 72 109 74 55 154 1012 337 110 30 5 290 255 145

2012 2861 48 115 154 43 90 150 97 71 177 1297 432 140 40 7 360 338 187

2013 3279 49 122 177 57 102 188 112 95 200 1463 489 170 44 12 405 401 225

2014 3524 49 117 195 59 115 212 135 110 212 1539 529 180 59 15 420 461 253

2015 3536 44 104 188 60 117 215 144 117 219 1499 551 200 59 17 396 476 277

2016 3527 41 92 170 62 115 219 154 118 225 1459 572 210 70 19 366 488 299

2017 3515 39 84 150 60 118 219 155 130 246 1395 596 221 83 20 333 492 324
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383 Pihlajamäki

2007 7352 76 160 179 48 96 237 192 232 613 2487 1591 791 516 134 463 525 1441

2008 7299 87 145 183 49 90 219 180 224 619 2449 1627 757 530 140 464 489 1427

2009 7213 88 139 192 43 87 191 187 211 596 2447 1616 736 530 150 462 465 1416

2010 7120 88 147 177 52 82 171 180 190 597 2426 1595 707 547 160 464 434 1414

2011 7025 88 147 171 51 86 163 166 177 562 2423 1547 727 548 169 458 414 1445

2012 7019 91 151 171 53 95 158 144 186 547 2443 1515 738 558 169 466 396 1466

2013 7055 95 159 183 44 96 161 132 183 537 2488 1478 764 552 181 482 390 1497

2014 7069 95 164 188 50 87 165 125 172 516 2497 1474 784 560 190 497 378 1535

2015 7046 97 169 196 52 86 171 123 150 512 2499 1432 801 552 205 514 381 1558

2016 6944 94 164 200 52 91 166 115 136 482 2483 1388 816 538 218 511 372 1573

2017 6840 93 160 201 53 91 160 116 126 455 2445 1368 801 542 229 507 367 1572

386 Pihlajisto

2007 2735 24 48 61 28 42 71 75 74 217 832 697 359 171 36 161 188 566

2008 2721 22 45 58 22 43 79 60 85 212 835 684 357 181 39 147 182 577

2009 2695 22 40 61 14 47 76 56 69 232 818 676 355 191 37 137 179 583

2010 2665 21 38 58 18 34 89 39 77 228 820 648 363 192 42 135 161 597

2011 2670 22 38 54 18 30 81 47 62 242 840 623 361 208 44 131 159 613

2012 2644 22 38 50 17 34 69 53 57 230 840 611 365 208 50 126 155 623

2013 2609 22 38 47 15 33 68 55 40 225 854 563 381 211 57 122 155 649

2014 2573 23 38 46 13 29 59 52 47 220 833 552 378 221 59 120 140 658

2015 2538 23 38 46 13 26 54 47 53 190 841 529 391 223 64 120 127 678

2016 2501 24 39 46 13 25 54 44 56 178 822 528 375 229 69 122 122 673

2017 2469 25 40 47 13 24 50 36 53 162 837 503 370 241 69 125 110 679

502 Pukinmäki

2007 8326 73 148 205 53 145 277 260 285 868 2799 1943 723 416 131 479 682 1270

2008 8260 81 138 194 69 123 260 247 295 874 2754 1973 702 427 125 481 630 1254

2009 8154 80 139 183 62 118 251 222 287 879 2705 1984 693 437 113 465 591 1243

2010 8038 80 144 173 56 125 233 192 270 880 2654 1970 736 418 107 452 551 1262

2011 7898 79 141 167 56 112 222 176 255 867 2618 1903 790 407 107 443 509 1304

2012 7835 80 141 167 51 106 209 167 229 838 2630 1854 839 417 107 439 482 1363

2013 7717 80 140 169 47 101 191 167 198 813 2602 1793 879 432 106 436 458 1417

2014 7585 79 140 166 50 91 188 144 181 806 2547 1725 919 437 113 435 424 1468

2015 7476 80 140 166 50 92 176 138 170 755 2540 1653 968 434 116 435 406 1518

2016 7387 80 141 168 50 98 169 131 171 692 2532 1602 1006 431 116 439 398 1553

2017 7255 79 142 168 49 95 163 128 150 648 2508 1532 1023 454 115 438 387 1592

370 Pukinmäki

2007 8326 73 148 205 53 145 277 260 285 868 2799 1943 723 416 131 479 682 1270

2008 8260 81 138 194 69 123 260 247 295 874 2754 1973 702 427 125 481 630 1254

2009 8154 80 139 183 62 118 251 222 287 879 2705 1984 693 437 113 465 591 1243

2010 8038 80 144 173 56 125 233 192 270 880 2654 1970 736 418 107 452 551 1262

2011 7898 79 141 167 56 112 222 176 255 867 2618 1903 790 407 107 443 509 1304

2012 7835 80 141 167 51 106 209 167 229 838 2630 1854 839 417 107 439 482 1363

2013 7717 80 140 169 47 101 191 167 198 813 2602 1793 879 432 106 436 458 1417

2014 7585 79 140 166 50 91 188 144 181 806 2547 1725 919 437 113 435 424 1468

2015 7476 80 140 166 50 92 176 138 170 755 2540 1653 968 434 116 435 406 1518

2016 7387 80 141 168 50 98 169 131 171 692 2532 1602 1006 431 116 439 398 1553

2017 7255 79 142 168 49 95 163 128 150 648 2508 1532 1023 454 115 438 387 1592

503 Malmi

2007 27774 347 657 982 329 629 1409 1219 1246 2166 10038 5704 1817 978 253 2315 3257 3048

2008 27861 385 648 978 296 630 1351 1169 1240 2232 9948 5894 1819 993 278 2307 3149 3090

2009 28034 387 701 959 302 608 1300 1134 1180 2355 9952 5980 1861 1015 301 2349 3042 3178

2010 28288 384 728 912 338 580 1268 1069 1197 2426 9839 6108 2004 1106 329 2362 2917 3439

2011 28215 380 717 923 294 612 1193 1038 1145 2433 9704 6205 2071 1143 358 2314 2843 3572

2012 28685 392 728 966 281 608 1167 986 1111 2479 9801 6267 2289 1216 392 2367 2762 3898

2013 28973 390 739 995 292 560 1180 951 1052 2489 9824 6296 2480 1277 447 2417 2690 4204

2014 29103 391 741 999 314 559 1149 916 1031 2440 9868 6277 2606 1339 474 2444 2624 4419

2015 29000 387 728 995 313 582 1127 879 975 2328 9779 6284 2724 1385 514 2423 2588 4623

2016 28822 385 720 986 310 598 1110 846 931 2281 9647 6233 2811 1395 568 2401 2554 4774

2017 28657 385 716 978 308 594 1083 840 890 2240 9549 6165 2858 1461 591 2387 2516 4910

381 Ylä-Malmi

2007 6828 100 145 225 64 130 285 227 251 688 2598 1239 454 325 97 534 642 876

2008 6831 108 150 208 70 127 267 233 229 685 2550 1301 452 335 116 536 627 903

2009 6804 106 178 195 49 124 249 228 217 701 2497 1336 456 340 128 528 601 924

2010 6771 104 181 180 69 109 228 210 213 724 2425 1374 459 358 138 535 546 955

2011 6724 103 176 186 54 108 220 198 218 699 2357 1405 477 372 151 519 526 1001

2012 6725 102 175 204 40 111 203 175 214 693 2310 1431 521 373 172 521 489 1066

2013 6669 100 172 204 54 85 197 160 195 684 2256 1441 549 378 194 529 442 1122

2014 6607 98 167 198 57 86 187 149 184 661 2197 1433 591 392 207 519 422 1191

2015 6544 96 163 193 55 100 162 148 162 632 2150 1419 641 400 223 507 411 1264

2016 6493 95 161 190 53 103 167 130 148 604 2107 1417 661 399 259 499 400 1318

2017 6430 94 160 187 53 101 159 131 136 605 2020 1409 685 419 272 493 391 1376
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382 Ala-Malmi

2007 4916 47 110 156 66 106 247 206 234 459 1668 1030 335 206 46 379 559 587

2008 4911 58 88 159 50 121 226 200 234 481 1631 1071 340 202 51 355 547 593

2009 4965 60 105 147 52 109 230 186 225 514 1653 1071 341 215 57 365 525 613

2010 5093 60 116 142 45 96 233 187 214 550 1646 1115 382 245 64 363 515 690

2011 5163 61 116 136 55 90 209 192 210 559 1665 1146 412 246 66 368 491 724

2012 5656 74 134 163 43 100 223 187 201 605 1835 1185 538 289 80 414 509 907

2013 5996 78 153 191 50 103 220 199 210 601 2001 1235 557 306 90 473 522 953

2014 6241 80 163 209 61 99 221 196 222 609 2116 1264 583 321 98 513 516 1002

2015 6287 78 157 217 64 111 215 198 208 576 2156 1261 602 337 106 517 524 1045

2016 6270 78 152 217 66 119 209 184 211 561 2140 1264 614 343 112 513 513 1069

2017 6281 79 150 216 68 124 217 168 201 559 2141 1269 614 357 118 513 509 1089

384 Tattariharju

2007 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Malmin lentokenttä

2007 2535 51 84 146 38 78 152 133 113 136 1036 428 91 42 7 319 363 140

2008 2568 43 95 153 39 72 150 130 123 125 1053 438 98 41 8 330 352 147

2009 2598 44 103 147 46 73 147 126 123 121 1069 443 109 40 8 341 346 157

2010 2619 44 94 144 59 80 147 116 130 116 1061 461 117 41 9 342 343 167

2011 2628 44 94 145 45 98 146 107 126 123 1053 467 126 44 10 329 350 180

2012 2630 43 94 151 39 96 145 108 122 123 1057 464 131 44 13 327 349 188

2013 2621 42 92 141 54 78 160 107 111 128 1039 462 148 45 13 329 345 207

2014 2625 41 90 141 45 86 165 105 102 130 1032 466 159 46 14 318 356 219

2015 2614 40 88 139 45 91 162 98 104 126 999 487 168 52 16 312 351 236

2016 2597 39 86 136 45 82 167 102 103 122 990 471 183 51 18 306 352 252

2017 2582 37 84 134 45 82 156 116 101 117 972 473 191 57 20 300 353 268

391 Tapaninvainio

2007 8010 81 176 268 89 197 427 402 419 419 2566 1931 692 278 65 614 1026 1035

2008 7958 91 170 259 85 187 416 367 426 436 2528 1966 674 287 66 606 970 1026

2009 7953 91 169 272 78 182 411 360 388 479 2499 1989 668 299 68 610 953 1036

2010 7936 89 179 251 100 172 411 331 391 485 2471 1997 680 307 72 619 914 1059

2011 7826 86 174 251 80 182 390 322 357 492 2418 2004 669 321 80 591 895 1070

2012 7746 85 168 245 86 182 366 315 347 481 2384 1985 684 339 79 585 863 1101

2013 7765 84 164 248 74 169 366 311 316 485 2337 1956 788 376 92 570 846 1255

2014 7729 84 163 243 82 163 354 297 310 470 2333 1926 811 397 95 573 814 1303

2015 7683 85 163 239 81 160 352 282 304 443 2303 1921 843 403 105 568 793 1351

2016 7628 86 164 235 79 165 345 264 301 427 2273 1907 859 413 108 564 774 1381

2017 7549 87 164 233 76 160 326 267 287 412 2262 1872 869 426 109 560 753 1404

392 Tapanila

2007 5480 68 142 187 72 118 298 251 229 464 2168 1073 245 127 38 469 667 410

2008 5587 85 145 199 51 123 292 238 229 505 2184 1116 255 128 37 480 653 420

2009 5708 86 146 199 75 121 262 233 228 540 2231 1138 288 121 40 506 616 449

2010 5863 86 158 195 64 124 249 226 250 551 2234 1159 367 155 46 503 599 568

2011 5869 86 156 205 60 134 228 219 234 561 2209 1180 387 159 51 507 580 597

2012 5924 88 157 202 72 119 231 202 228 578 2214 1199 415 171 50 519 552 636

2013 5917 87 158 211 60 127 237 173 220 591 2189 1199 436 172 58 516 536 666

2014 5897 87 157 208 69 124 222 169 213 569 2188 1186 461 183 60 521 516 703

2015 5867 88 157 207 67 122 235 153 196 552 2169 1194 471 193 64 519 510 728

2016 5829 87 158 207 67 129 222 165 168 567 2134 1173 493 188 71 519 516 752

2017 5810 88 158 209 67 128 226 157 165 546 2153 1143 498 201 72 522 510 771

504 Suutarila

2007 11224 126 269 404 159 271 645 526 523 976 3759 2322 782 369 93 958 1442 1244

2008 11180 129 255 397 136 293 596 512 542 962 3748 2348 770 397 94 917 1402 1261

2009 11204 133 258 389 142 299 567 494 545 969 3780 2342 773 416 96 923 1361 1284

2010 11165 132 261 390 122 281 576 484 512 988 3739 2350 809 419 101 905 1341 1328

2011 11208 135 265 387 134 266 568 455 501 1015 3763 2324 859 427 109 921 1289 1395

2012 11183 134 265 383 130 257 568 420 481 1018 3736 2298 938 445 111 912 1245 1494

2013 11165 135 265 386 124 264 553 404 473 985 3726 2272 1003 455 121 910 1222 1578

2014 11179 137 266 389 128 256 531 412 443 988 3737 2208 1100 457 127 920 1199 1684

2015 11255 139 272 393 130 256 527 415 414 975 3793 2174 1181 451 136 934 1198 1768

2016 11260 139 275 394 128 256 508 417 400 949 3809 2162 1225 452 147 935 1181 1823

2017 11207 139 273 394 128 253 505 382 405 918 3803 2160 1228 459 161 933 1140 1848
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401 Siltamäki

2007 6488 72 134 217 77 121 315 257 257 689 2026 1438 542 271 72 500 693 885

2008 6468 67 136 204 74 138 289 248 266 677 2031 1439 535 291 71 482 675 897

2009 6527 71 146 204 70 157 276 239 275 674 2078 1426 536 301 72 492 672 909

2010 6541 71 143 211 66 150 287 238 268 676 2088 1398 566 304 77 491 674 946

2011 6638 74 148 218 68 142 294 231 263 690 2134 1383 606 305 83 507 667 994

2012 6649 73 147 220 66 137 300 213 250 696 2132 1350 660 322 82 507 650 1065

2013 6688 75 148 219 74 138 307 205 250 672 2151 1327 700 335 88 515 650 1122

2014 6762 77 152 224 72 147 301 212 242 674 2194 1270 768 337 91 525 660 1196

2015 6879 80 159 230 75 154 299 230 228 668 2262 1243 820 335 98 544 682 1253

2016 6940 80 163 233 74 150 301 239 221 661 2289 1234 854 332 109 550 691 1295

2017 6926 79 161 235 74 149 300 227 224 644 2292 1233 855 333 120 549 676 1308

403 Töyrynummi

2007 4736 54 135 187 82 150 330 269 266 287 1733 884 240 98 21 458 749 359

2008 4712 62 118 192 62 156 307 264 276 285 1717 909 235 106 23 435 727 363

2009 4677 62 112 185 72 142 291 255 270 295 1702 916 237 114 24 431 688 375

2010 4623 62 118 179 56 131 289 247 244 312 1651 951 243 115 24 414 667 382

2011 4570 61 117 169 67 124 274 224 238 325 1630 941 253 122 26 414 621 401

2012 4534 61 118 163 64 120 268 207 231 322 1604 948 279 122 29 405 595 429

2013 4477 60 116 167 50 126 246 199 222 313 1575 945 303 120 33 394 572 456

2014 4417 59 114 165 56 109 230 200 201 315 1543 938 332 120 36 394 539 487

2015 4376 59 113 164 55 102 229 185 186 307 1531 931 361 116 37 391 516 515

2016 4320 59 112 161 54 106 208 177 179 288 1520 928 371 119 38 385 490 528

2017 4281 59 111 159 54 104 205 154 181 274 1512 928 372 127 41 384 464 540

505 Puistola

2007 18375 216 421 649 220 453 1047 936 919 1345 6724 3758 1013 566 108 1506 2436 1687

2008 18395 226 405 659 209 437 1013 896 949 1352 6659 3857 1032 575 125 1499 2346 1733

2009 18345 224 432 615 222 417 967 862 957 1379 6599 3867 1089 579 136 1493 2246 1805

2010 18428 229 443 621 204 420 912 806 947 1458 6565 3924 1164 582 152 1496 2139 1898

2011 18529 234 454 626 222 416 879 782 909 1518 6533 3905 1304 579 166 1537 2077 2049

2012 18852 244 478 677 196 424 883 757 884 1582 6622 3892 1433 605 175 1596 2064 2213

2013 19187 250 497 708 222 420 884 722 836 1632 6758 3901 1560 598 199 1677 2026 2357

2014 19426 252 504 728 233 416 895 706 819 1617 6846 3930 1639 619 223 1717 2018 2481

2015 19430 251 497 731 232 438 872 681 787 1577 6847 3906 1727 643 240 1712 1991 2610

2016 19480 254 495 733 237 446 860 677 740 1528 6900 3886 1825 635 263 1719 1982 2723

2017 19550 256 500 730 239 450 867 664 719 1505 6923 3868 1874 672 284 1725 1982 2830

402 Tapulikaupunki

2007 8528 109 206 269 82 175 403 346 384 799 3293 1674 443 275 70 666 924 788

2008 8540 116 189 276 94 177 387 330 382 777 3308 1702 453 268 83 675 893 804

2009 8499 114 201 260 87 171 382 310 373 799 3271 1701 482 267 82 661 863 831

2010 8487 114 204 267 71 173 339 302 357 833 3236 1732 503 266 90 656 814 859

2011 8425 112 200 251 95 150 329 296 338 841 3184 1708 562 262 96 658 775 921

2012 8334 110 196 257 71 158 326 273 317 867 3112 1661 623 267 96 634 757 986

2013 8283 110 194 257 77 158 299 246 305 888 3057 1646 677 267 101 639 703 1045

2014 8219 108 192 252 79 142 307 228 300 865 3028 1629 704 275 108 632 676 1088

2015 8137 106 190 248 77 148 285 232 279 825 2999 1611 740 284 113 621 666 1136

2016 8042 105 186 244 76 147 275 216 249 790 2986 1584 781 280 125 611 638 1185

2017 7952 104 184 240 74 143 278 203 230 772 2939 1547 813 295 129 602 624 1237

411 Puistola

2007 6768 77 158 246 88 180 415 407 368 349 2317 1529 381 223 30 569 1002 634

2008 6759 79 164 260 69 161 403 377 394 361 2270 1558 402 226 35 573 941 663

2009 6743 80 172 256 88 149 363 375 398 351 2259 1550 428 232 43 596 887 703

2010 6710 82 174 255 89 149 359 318 399 371 2217 1546 473 230 50 600 826 752

2011 6654 82 175 260 83 165 323 300 368 401 2159 1524 537 223 54 599 788 815

2012 6636 83 178 268 82 161 303 282 364 400 2137 1508 579 231 60 611 746 870

2013 6604 84 179 271 87 155 307 272 309 404 2121 1485 634 222 72 621 735 929

2014 6562 84 179 271 88 158 299 254 292 394 2092 1467 672 231 81 623 710 984

2015 6513 85 179 271 87 162 306 216 274 389 2062 1440 711 242 89 622 684 1042

2016 6483 86 180 272 88 162 303 216 264 357 2061 1413 747 240 94 626 681 1081

2017 6465 86 183 274 88 162 301 213 246 338 2076 1374 769 252 102 631 676 1124

412 Heikinlaakso

2007 3016 29 56 131 49 94 228 182 165 196 1094 535 183 66 8 265 504 257

2008 3035 30 52 120 45 98 219 188 172 213 1062 576 171 80 8 247 505 259

2009 3043 30 57 97 48 95 219 175 185 227 1053 593 174 79 11 232 489 264

2010 3051 30 60 90 40 93 203 182 187 246 1038 607 180 84 11 220 478 275

2011 3046 32 62 90 37 86 198 172 192 256 1013 616 190 89 14 220 456 293

2012 3040 33 63 98 27 71 197 167 178 272 993 622 203 100 16 221 436 319

2013 3019 33 61 95 31 57 185 148 183 278 995 622 212 99 19 221 389 330

2014 3000 34 62 93 32 51 165 147 174 285 973 641 219 100 24 221 363 343

2015 2975 34 62 91 31 55 142 143 168 282 976 637 225 104 24 219 340 353

2016 2953 35 63 90 30 54 122 138 149 290 970 646 236 101 29 218 314 366

2017 2938 36 64 89 29 53 111 126 148 288 955 670 226 108 35 218 290 368
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413 Tattarisuo

2007 63 1 1 3 1 4 1 1 2 1 20 20 6 2 0 6 6 8

2008 61 0 1 3 1 1 5 1 1 2 19 20 6 2 0 5 7 8

2009 60 0 1 3 0 2 4 2 1 2 16 23 5 2 0 4 8 7

2010 181 3 5 8 4 5 12 4 4 8 75 39 9 3 0 20 21 12

2011 404 9 18 24 8 15 29 14 11 20 177 57 16 5 1 59 58 21

2012 842 18 41 55 17 34 57 35 25 43 379 101 28 7 3 130 125 38

2013 1281 23 62 84 26 50 92 56 38 62 585 149 37 10 7 196 199 53

2014 1646 26 70 112 33 67 124 78 53 73 753 192 43 12 11 241 268 67

2015 1805 26 66 122 37 73 139 90 66 81 811 217 52 13 14 250 301 79

2016 2001 28 66 128 43 82 160 106 79 91 884 244 61 15 16 264 349 91

2017 2196 30 69 127 49 93 177 123 95 107 953 276 66 17 17 274 392 100

506 Jakomäki

2007 5589 65 122 186 61 108 286 211 201 400 1853 1153 605 283 55 434 605 943

2008 5553 70 125 181 51 113 268 210 212 405 1855 1128 595 287 54 426 591 936

2009 5492 70 122 176 57 109 241 211 217 410 1863 1072 612 273 59 426 560 944

2010 5453 71 127 161 64 105 233 208 221 401 1877 1043 600 280 61 423 546 940

2011 5408 71 128 167 48 117 212 206 219 425 1865 979 611 296 65 414 535 971

2012 5396 72 130 168 54 109 215 182 221 430 1873 951 612 307 70 425 506 989

2013 5434 77 136 177 51 101 224 171 220 433 1923 903 628 314 75 442 495 1018

2014 5364 75 137 175 54 101 208 157 217 443 1885 882 624 325 83 441 465 1032

2015 5387 79 145 184 56 103 215 155 193 452 1908 884 597 330 87 463 473 1014

2016 5402 80 145 192 57 109 213 158 180 457 1897 917 590 318 89 475 479 996

2017 5346 80 144 193 57 108 201 158 168 456 1876 929 549 331 95 474 468 975

414 Jakomäki

2007 5589 65 122 186 61 108 286 211 201 400 1853 1153 605 283 55 434 605 943

2008 5553 70 125 181 51 113 268 210 212 405 1855 1128 595 287 54 426 591 936

2009 5492 70 122 176 57 109 241 211 217 410 1863 1072 612 273 59 426 560 944

2010 5453 71 127 161 64 105 233 208 221 401 1877 1043 600 280 61 423 546 940

2011 5408 71 128 167 48 117 212 206 219 425 1865 979 611 296 65 414 535 971

2012 5396 72 130 168 54 109 215 182 221 430 1873 951 612 307 70 425 506 989

2013 5434 77 136 177 51 101 224 171 220 433 1923 903 628 314 75 442 495 1018

2014 5364 75 137 175 54 101 208 157 217 443 1885 882 624 325 83 441 465 1032

2015 5387 79 145 184 56 103 215 155 193 452 1908 884 597 330 87 463 473 1014

2016 5402 80 145 192 57 109 213 158 180 457 1897 917 590 318 89 475 479 996

2017 5346 80 144 193 57 108 201 158 168 456 1876 929 549 331 95 474 468 975

6 Kaakkoinen suurpiiri

2007 46109 520 1044 1459 468 1008 2003 1636 1565 3128 17207 9109 3565 2621 776 3491 4647 6962

2008 46874 580 1065 1415 494 965 1974 1638 1556 3280 17463 9400 3566 2653 825 3555 4578 7043

2009 47339 576 1049 1484 455 941 1975 1575 1589 3437 17556 9570 3630 2633 869 3564 4491 7132

2010 47416 563 1074 1443 471 915 1927 1474 1620 3579 17455 9639 3722 2614 920 3550 4317 7256

2011 46983 544 1025 1446 429 878 1870 1396 1593 3616 17126 9610 3908 2567 975 3443 4144 7450

2012 46849 541 995 1388 484 854 1778 1373 1519 3727 16955 9533 4178 2517 1009 3408 4005 7704

2013 46951 546 997 1401 419 872 1709 1363 1419 3830 16860 9583 4410 2461 1081 3362 3944 7953

2014 47823 566 1034 1399 457 867 1676 1324 1373 3882 17190 9765 4712 2469 1109 3456 3867 8289

2015 48482 570 1062 1413 452 845 1686 1291 1369 3880 17423 9921 4926 2495 1148 3497 3821 8570

2016 49743 597 1104 1472 455 882 1694 1245 1389 3897 17917 10259 5165 2478 1191 3627 3821 8834

2017 51085 624 1154 1558 474 898 1746 1273 1377 3880 18430 10619 5249 2577 1226 3809 3917 9052

601 Kulosaari

2007 3776 42 78 98 36 91 166 121 125 219 1312 716 337 332 103 254 378 772

2008 3777 39 79 106 30 78 166 128 124 219 1301 732 333 324 119 254 372 776

2009 3776 39 78 114 30 68 173 124 113 229 1294 745 319 323 126 261 365 768

2010 3751 38 74 110 42 61 171 110 109 248 1284 728 332 311 133 265 342 776

2011 3711 37 72 106 37 72 157 102 113 251 1260 724 335 307 137 253 331 779

2012 3685 37 71 103 36 79 137 113 111 251 1239 728 352 281 149 247 328 782

2013 3650 36 69 98 37 73 135 114 98 256 1225 714 365 268 162 240 322 795

2014 3619 36 68 95 33 72 134 107 90 261 1209 707 378 262 165 233 313 805

2015 3581 35 67 92 33 69 137 89 99 246 1193 718 387 251 166 227 295 803

2016 3547 34 65 91 32 64 142 78 100 226 1196 717 396 240 165 222 284 802

2017 3518 35 65 90 31 63 133 81 95 225 1189 719 386 242 164 220 277 792

190 Mustikkamaa-Korkeas.

2007 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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420 Kulosaari

2007 3753 41 78 98 36 90 164 121 123 219 1303 708 337 332 103 253 375 772

2008 3755 39 79 106 30 77 164 128 123 218 1292 725 332 324 119 253 369 775

2009 3753 39 77 114 30 68 170 124 112 228 1286 738 318 323 126 260 362 767

2010 3728 38 74 109 42 61 168 110 109 245 1277 722 329 311 133 263 339 773

2011 3688 37 72 105 37 72 156 100 113 248 1253 718 332 307 137 251 328 776

2012 3663 37 70 102 36 79 136 111 111 248 1232 722 349 281 149 245 325 779

2013 3628 36 69 98 36 73 135 111 98 253 1220 708 362 268 162 239 319 792

2014 3596 36 68 95 33 71 134 106 88 260 1202 702 374 262 165 232 312 801

2015 3559 35 66 92 33 68 137 88 97 244 1187 713 383 251 166 226 294 799

2016 3525 34 65 90 31 64 141 78 98 226 1187 712 392 240 165 222 283 797

2017 3497 35 65 90 31 63 133 81 94 224 1181 714 382 242 164 220 276 788

602 Herttoniemi

2007 26069 319 591 830 266 543 1019 817 816 1961 10423 4763 1848 1427 446 2006 2379 3721

2008 26457 338 595 789 280 523 1021 802 793 2072 10515 4961 1878 1435 455 2002 2346 3768

2009 26696 338 595 789 252 511 1012 786 809 2201 10531 5084 1908 1414 466 1974 2309 3789

2010 26758 334 600 775 243 492 990 737 817 2310 10434 5206 1918 1415 488 1951 2218 3822

2011 26547 325 581 767 231 452 975 708 788 2344 10221 5263 2014 1374 506 1903 2134 3893

2012 26431 322 567 748 237 432 922 687 766 2411 10086 5237 2149 1353 513 1875 2041 4015

2013 26249 318 555 735 221 425 864 677 709 2450 9919 5276 2234 1318 547 1830 1966 4099

2014 26596 330 570 737 230 423 837 664 689 2451 10039 5393 2365 1308 559 1866 1925 4232

2015 26461 322 566 721 223 412 796 637 667 2428 9957 5392 2476 1294 571 1832 1844 4340

2016 26672 331 572 729 221 416 781 600 664 2396 10023 5494 2604 1249 593 1853 1797 4445

2017 26790 335 577 741 222 415 782 583 654 2330 10050 5589 2620 1285 608 1874 1780 4513

431 Länsi-Herttoniemi

2007 8139 72 140 168 62 119 230 231 219 724 3035 1610 674 652 203 442 580 1529

2008 8139 82 129 181 38 124 215 203 224 739 3016 1635 705 639 210 430 542 1553

2009 8069 82 131 167 60 94 217 195 228 720 3002 1639 701 616 216 440 506 1533

2010 8001 82 139 156 52 92 211 178 240 716 2964 1656 703 584 229 428 481 1516

2011 7891 81 137 152 50 104 198 154 209 723 2908 1648 730 553 244 419 456 1528

2012 7862 82 137 153 46 94 198 143 201 739 2909 1608 775 537 241 418 436 1553

2013 7767 81 135 157 41 89 180 141 181 745 2866 1599 789 511 253 415 410 1552

2014 8004 88 147 168 49 86 178 154 164 764 3011 1614 833 497 252 451 418 1582

2015 7932 87 147 169 49 85 183 137 152 763 2973 1599 853 472 263 452 405 1588

2016 7877 89 149 172 50 91 171 130 148 749 2945 1600 864 456 262 460 393 1582

2017 7879 90 153 179 52 98 176 128 161 670 3004 1594 856 453 267 474 401 1575

432 Roihuvuori

2007 7499 81 138 209 51 135 268 244 258 652 2882 1331 619 477 154 479 647 1250

2008 7469 85 135 193 76 113 268 242 246 664 2861 1369 575 485 157 489 623 1217

2009 7413 85 135 191 61 121 263 221 240 723 2816 1364 560 474 159 471 606 1193

2010 7353 84 137 182 64 129 257 183 237 782 2752 1386 520 479 162 467 569 1162

2011 7276 84 135 179 58 117 259 177 236 795 2698 1394 519 463 162 456 553 1144

2012 7200 84 134 176 57 114 242 178 216 839 2649 1356 540 447 168 451 534 1155

2013 7128 84 133 175 54 108 235 184 178 828 2656 1345 553 417 180 446 526 1150

2014 7248 92 144 186 58 107 245 169 175 833 2727 1334 586 402 189 481 521 1177

2015 7195 87 148 186 58 106 226 167 175 790 2756 1306 611 391 188 479 499 1191

2016 7201 91 148 191 57 108 221 159 185 738 2805 1294 652 357 194 486 488 1203

2017 7257 94 149 201 60 110 219 170 171 732 2839 1309 654 358 190 504 499 1202

433 Herttoniemen teoll.al.

2007 39 0 0 0 0 0 0 0 0 5 16 15 3 0 0 0 0 3

2008 39 0 0 0 0 0 0 0 0 6 13 18 3 0 0 0 0 3

2009 39 0 0 0 0 0 0 0 0 2 15 18 2 1 0 0 0 3

2010 38 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 19 2 1 0 1 0 3

2011 38 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 18 2 1 0 1 0 2

2012 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 17 2 1 0 1 0 3

2013 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16 3 1 0 1 0 4

2014 35 0 0 1 0 0 0 0 0 0 13 17 3 1 0 1 0 4

2015 34 0 0 1 0 0 0 0 0 0 12 17 2 2 0 1 0 4

2016 273 5 9 11 2 5 8 4 5 36 122 45 12 9 1 27 16 21

2017 299 4 10 13 3 5 9 5 5 38 135 47 14 9 2 30 19 26

434 Herttoniemenranta

2007 8176 142 265 370 119 237 409 257 249 493 3835 1309 332 133 26 896 903 491

2008 8615 149 278 338 136 224 426 270 245 567 3969 1453 387 145 27 900 921 560

2009 9007 149 278 352 103 230 419 284 261 660 4053 1593 427 162 34 882 934 623

2010 9232 146 277 357 99 212 407 294 257 712 4079 1682 484 190 37 879 912 710

2011 9260 140 265 355 98 177 402 293 260 730 3993 1763 535 206 42 858 872 783

2012 9291 137 253 342 105 172 367 285 268 739 3923 1841 587 227 45 838 823 859

2013 9313 133 244 330 99 177 334 276 272 779 3812 1909 639 249 59 806 788 947

2014 9343 130 236 313 97 175 311 261 270 762 3755 2012 678 281 62 777 747 1021

2015 9374 129 229 299 92 169 286 250 262 783 3696 2064 744 303 66 750 705 1114

2016 9432 129 227 289 88 164 282 225 254 778 3639 2154 813 311 81 732 670 1205

2017 9495 129 226 283 84 155 280 206 240 794 3569 2237 851 348 93 722 641 1292
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440 Tammisalo

2007 2216 24 48 83 34 52 112 85 90 87 655 498 220 165 63 189 249 448

2008 2195 23 52 78 31 61 112 86 78 96 656 487 208 166 61 183 260 436

2009 2169 22 50 79 28 65 113 85 80 95 645 469 218 161 58 180 263 437

2010 2134 21 48 80 28 59 115 82 83 99 625 464 209 162 60 177 256 431

2011 2083 20 45 80 24 55 115 84 83 94 608 439 228 150 58 170 254 436

2012 2042 20 43 76 28 51 116 81 81 94 590 415 244 142 59 168 248 445

2013 2005 20 42 72 28 52 115 76 78 99 569 408 251 140 56 162 243 447

2014 1966 19 42 69 25 55 104 79 80 93 533 417 264 128 57 155 238 449

2015 1926 18 41 67 24 51 101 82 78 92 520 407 265 126 53 150 235 444

2016 1889 18 39 66 23 48 100 82 72 94 511 402 262 116 55 146 230 434

2017 1859 18 39 65 22 46 98 75 76 96 502 403 246 116 57 144 219 419

603 Laajasalo

2007 16264 159 375 531 166 374 818 698 624 948 5472 3630 1380 862 227 1231 1890 2469

2008 16639 203 390 521 184 365 787 709 638 989 5647 3707 1355 894 251 1299 1860 2499

2009 16867 200 375 580 173 363 790 664 667 1007 5730 3741 1403 896 276 1329 1817 2575

2010 16907 192 399 558 186 363 766 628 695 1021 5737 3705 1472 887 299 1334 1757 2659

2011 16725 182 372 573 161 354 738 587 692 1022 5645 3624 1559 887 331 1287 1679 2777

2012 16732 181 357 537 210 343 718 574 642 1064 5629 3568 1678 883 347 1286 1636 2907

2013 17052 192 372 568 161 374 709 572 613 1124 5716 3593 1812 875 372 1293 1655 3058

2014 17609 201 396 567 194 372 704 554 594 1170 5942 3665 1969 899 384 1357 1630 3252

2015 18440 214 429 599 196 365 753 565 604 1207 6273 3810 2063 950 412 1438 1682 3426

2016 19524 231 466 652 202 402 772 567 624 1275 6698 4048 2165 989 433 1552 1740 3587

2017 20777 254 512 727 221 421 830 610 629 1324 7191 4310 2243 1050 453 1715 1860 3747

480 Vartiosaari

2007 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

491 Yliskylä

2007 10750 106 214 281 101 214 455 365 348 640 3385 2553 1135 753 200 702 1034 2088

2008 10935 129 223 281 94 214 431 392 342 656 3494 2570 1107 776 225 728 1038 2108

2009 11060 128 228 304 96 204 437 363 358 664 3557 2553 1139 780 248 757 1005 2167

2010 11043 121 238 311 83 195 438 346 372 662 3560 2478 1202 768 266 755 979 2236

2011 10907 115 221 321 87 178 414 318 391 645 3513 2384 1270 757 294 745 909 2321

2012 10892 115 211 312 105 170 399 316 358 677 3515 2303 1352 756 304 743 884 2412

2013 10919 116 211 314 89 192 370 320 343 693 3493 2282 1426 747 323 729 882 2496

2014 11208 125 225 312 103 195 359 315 324 733 3638 2262 1538 749 330 765 869 2617

2015 11569 130 245 326 103 198 378 309 332 752 3790 2310 1567 775 353 804 885 2694

2016 11804 129 253 339 100 209 378 300 343 769 3858 2388 1585 788 365 822 886 2738

2017 12009 131 252 357 103 205 402 287 339 779 3927 2451 1586 814 375 844 894 2775

492 Jollas

2007 2936 22 73 130 39 94 203 196 166 146 1056 619 124 57 11 264 493 192

2008 3050 33 72 123 47 87 194 197 171 160 1096 670 131 58 10 275 478 200

2009 3159 34 67 142 43 92 207 175 185 158 1133 708 143 59 12 286 475 215

2010 3235 33 79 126 57 96 197 163 192 178 1148 737 152 61 16 296 456 229

2011 3237 31 74 131 40 102 200 148 190 186 1127 753 168 66 19 277 451 254

2012 3279 31 72 122 57 100 196 157 168 196 1124 780 188 65 25 282 453 277

2013 3350 32 75 137 39 100 204 149 155 213 1142 790 225 61 28 284 452 314

2014 3356 31 73 131 50 94 199 145 144 213 1114 820 247 66 29 284 438 343

2015 3344 31 70 128 49 83 202 143 149 202 1072 844 271 70 31 278 428 371

2016 3330 31 69 125 47 90 192 136 141 199 1043 871 286 70 30 272 418 386

2017 3317 30 68 122 46 85 180 146 137 194 991 908 302 76 31 266 411 409

493 Tullisaari

2007 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 1 0 1

2008 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 1 0 1

2009 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 1 0 1

2010 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 2 0 0 1 0 1 1

2011 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 1 1 0 1 0 1 2

2012 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1

2013 237 9 12 12 3 5 9 7 6 19 107 32 11 5 1 35 21 17

2014 476 9 23 18 5 8 15 11 13 29 213 77 34 17 3 55 34 55

2015 750 12 30 31 7 14 25 17 21 40 331 130 57 30 5 80 56 92

2016 1037 16 33 43 10 17 33 25 29 52 440 189 89 52 8 103 75 149

2017 1330 21 43 55 13 22 41 33 36 70 552 248 116 70 10 131 96 197
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494 Tahvonlahti

2007 354 1 14 20 3 7 28 18 15 12 129 66 26 12 3 38 53 41

2008 360 5 11 22 4 6 28 15 18 13 128 68 26 12 4 42 50 42

2009 369 5 7 29 3 8 25 20 12 15 126 76 26 11 5 45 53 42

2010 376 5 12 18 14 8 22 18 18 16 123 77 28 11 6 49 48 45

2011 373 5 11 18 6 18 16 24 15 18 116 80 27 14 6 40 57 46

2012 374 4 11 14 10 20 15 22 19 16 117 79 28 14 5 40 57 47

2013 402 5 11 21 3 18 28 20 18 20 127 83 28 14 6 40 65 49

2014 465 6 14 26 9 16 35 16 26 22 155 93 26 15 7 55 67 49

2015 707 11 24 37 12 20 52 24 31 37 266 125 37 23 9 84 96 69

2016 1312 25 50 68 21 39 76 42 42 78 553 213 60 31 13 164 158 104

2017 2107 41 89 117 36 65 116 80 56 121 919 322 85 42 18 283 261 145

495 Hevossalmi

2007 1758 20 58 80 18 49 110 95 81 113 646 348 89 39 12 176 254 140

2008 1746 23 55 68 32 45 103 82 90 116 641 348 87 45 10 177 230 142

2009 1729 21 46 74 23 47 95 84 94 122 629 352 90 45 9 163 226 144

2010 1708 20 46 69 21 50 84 81 90 122 627 354 87 46 9 157 215 142

2011 1675 20 43 67 20 40 86 80 77 133 610 352 90 49 11 150 205 149

2012 1654 20 41 58 27 37 85 63 79 132 595 355 102 47 11 146 185 160

2013 1625 20 41 56 17 42 75 62 76 134 575 352 114 46 13 135 180 174

2014 1602 20 41 53 19 39 75 53 74 131 556 360 118 48 14 133 167 180

2015 1577 20 41 53 17 32 71 59 58 135 549 351 129 48 14 131 162 191

2016 1559 21 42 53 16 32 66 52 58 132 545 340 142 45 15 131 150 202

2017 1542 21 43 53 16 30 64 53 50 121 545 332 152 45 17 133 147 213

500 Villinki

2007 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

510 Santahamina

2007 404 10 16 19 5 10 22 21 10 32 226 32 1 0 0 50 53 1

2008 489 12 30 26 7 12 30 22 15 35 261 38 1 0 0 74 64 1

2009 488 11 27 31 7 12 25 22 16 39 258 39 1 0 1 76 59 2

2010 484 11 23 33 9 13 25 20 20 33 253 42 1 0 1 76 58 2

2011 471 11 21 34 7 15 23 17 17 29 254 40 1 0 1 73 56 2

2012 471 10 21 30 11 16 23 17 17 35 251 37 2 0 1 72 56 3

2013 461 9 20 26 10 18 23 14 15 34 247 40 2 1 1 66 56 4

2014 444 9 19 24 9 20 22 13 13 36 236 40 1 1 1 61 55 3

2015 436 9 18 24 7 17 25 12 12 36 235 39 0 1 1 57 54 2

2016 426 8 17 23 7 14 27 11 11 40 230 35 1 1 1 55 52 2

2017 418 9 16 22 7 12 26 12 11 39 225 38 1 1 1 54 50 2

532 Itäsaaret

2007 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Itäinen suurpiiri

2007 100589 1217 2362 3411 1200 2180 4829 3711 3650 7818 35677 19371 9094 4912 1157 8190 10720 15163

2008 101686 1262 2329 3393 1115 2241 4650 3713 3813 7991 35939 19940 8988 5132 1181 8099 10604 15301

2009 102191 1243 2383 3317 1062 2244 4420 3773 3839 8097 36002 20244 9029 5304 1235 8004 10437 15568

2010 102979 1249 2402 3315 1030 2105 4402 3744 3824 8274 36157 20597 9109 5490 1280 7996 10251 15880

2011 103917 1261 2411 3306 1088 2033 4344 3595 3820 8518 36290 20791 9402 5657 1401 8065 9973 16460

2012 104248 1258 2419 3360 1006 2053 4238 3399 3878 8574 36205 20772 9850 5747 1488 8044 9690 17085

2013 104638 1265 2413 3376 1040 2023 4157 3286 3843 8563 36172 20821 10190 5908 1580 8095 9466 17677

2014 105634 1291 2448 3409 1077 1994 4089 3312 3701 8667 36332 21040 10531 6056 1688 8225 9394 18275

2015 106962 1321 2512 3464 1084 2073 4034 3294 3541 8829 36619 21396 10769 6214 1813 8381 9401 18795

2016 107905 1338 2565 3510 1097 2102 4038 3256 3442 8840 36752 21728 11095 6214 1928 8509 9396 19238

2017 108675 1344 2589 3560 1105 2115 4085 3124 3455 8754 36860 22049 11162 6432 2043 8597 9324 19637
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701 Vartiokylä

2007 21265 205 420 635 225 424 908 765 784 1663 7262 4396 2028 1250 300 1485 2097 3578

2008 21176 211 394 604 222 437 872 752 786 1622 7245 4481 1941 1303 305 1431 2061 3549

2009 21048 205 396 610 163 438 842 732 780 1636 7187 4500 1934 1318 308 1374 2011 3559

2010 20889 202 392 572 203 375 840 705 760 1630 7107 4505 1940 1345 314 1369 1920 3599

2011 20860 203 390 556 196 362 838 679 747 1639 7044 4558 1987 1333 330 1346 1878 3649

2012 21039 212 405 583 176 402 807 650 733 1630 7110 4594 2075 1311 351 1376 1859 3737

2013 21235 214 416 591 189 377 809 657 715 1615 7216 4589 2146 1328 372 1409 1844 3846

2014 21396 217 426 604 192 366 802 668 699 1580 7257 4616 2239 1337 393 1439 1835 3969

2015 21570 219 430 615 194 379 772 677 672 1561 7304 4693 2298 1333 423 1459 1827 4054

2016 21521 217 428 616 193 373 782 629 671 1516 7229 4718 2402 1298 448 1454 1785 4148

2017 21369 212 419 612 193 371 754 612 671 1491 7077 4734 2425 1336 464 1436 1736 4225

451 Vartioharju

2007 5978 57 111 178 72 142 322 276 273 381 1991 1430 507 204 34 418 740 745

2008 5965 53 98 189 60 138 321 279 275 374 1992 1427 501 222 38 399 738 760

2009 5926 52 108 175 54 134 307 273 279 379 1969 1415 512 232 38 389 713 782

2010 5909 52 105 169 63 116 310 274 283 356 1977 1395 530 234 43 389 701 807

2011 5860 52 105 155 70 119 294 267 284 349 1941 1387 557 234 45 381 680 837

2012 5825 55 109 173 46 132 268 263 278 355 1891 1395 580 232 48 384 663 860

2013 5747 53 106 164 59 111 263 253 276 341 1870 1354 609 239 49 382 627 897

2014 5668 54 107 163 56 96 253 245 268 343 1798 1358 619 252 56 379 594 928

2015 5572 54 104 159 54 102 231 221 262 341 1743 1365 615 254 66 370 554 935

2016 5482 53 103 155 52 97 227 206 251 342 1685 1361 619 260 70 364 529 949

2017 5397 52 102 153 51 94 213 190 244 341 1644 1352 613 273 75 359 497 961

452 Puotila

2007 4839 46 94 145 35 75 158 127 138 397 1801 824 482 393 124 320 360 999

2008 4815 53 92 123 55 67 151 126 116 408 1772 869 456 405 122 323 344 983

2009 4778 52 91 128 32 82 137 111 130 407 1750 895 448 395 121 303 329 964

2010 4730 51 96 115 42 78 128 100 121 404 1728 907 443 405 110 304 306 958

2011 4673 50 93 117 33 67 130 98 120 412 1670 915 459 395 114 293 295 969

2012 4624 48 91 114 36 66 118 89 104 409 1651 919 466 397 115 290 274 977

2013 4576 47 88 116 30 61 119 83 94 412 1616 927 478 385 120 282 263 983

2014 4524 46 85 112 34 58 114 71 92 372 1612 916 512 374 124 278 244 1010

2015 4464 46 83 109 33 56 100 76 83 369 1568 909 537 366 129 270 233 1033

2016 4536 50 89 113 34 61 102 73 81 358 1605 917 579 338 137 285 236 1054

2017 4596 49 94 119 35 65 106 81 74 358 1614 932 589 343 138 298 252 1069

453 Puotinharju

2007 3722 22 49 66 30 57 131 116 134 251 1218 744 487 343 74 167 304 904

2008 3679 24 46 57 28 65 117 107 129 267 1203 766 447 350 74 155 289 871

2009 3627 25 43 65 13 56 112 107 117 295 1187 763 421 344 80 145 275 845

2010 3574 25 45 61 19 39 105 91 116 315 1160 763 411 334 89 150 235 834

2011 3699 29 52 69 22 36 108 95 111 330 1232 794 400 333 89 172 239 822

2012 4011 37 69 88 30 56 124 92 121 348 1381 837 416 316 97 223 273 829

2013 4419 44 89 116 34 74 141 112 118 380 1585 881 424 326 96 283 326 846

2014 4811 50 106 143 44 88 165 129 132 378 1777 941 435 320 102 344 382 857

2015 5055 53 115 165 51 100 187 152 128 368 1892 979 445 311 108 384 439 864

2016 5075 50 111 170 52 105 200 146 137 353 1896 972 467 298 117 383 452 882

2017 5029 48 102 165 54 106 203 145 140 349 1858 968 477 298 116 369 454 891

455 Marjaniemi

2007 1977 24 39 75 24 54 110 116 89 83 567 467 200 107 22 162 280 329

2008 2008 18 42 81 24 58 103 113 108 76 589 473 183 121 20 165 273 324

2009 2032 18 48 77 24 51 114 109 108 78 609 455 199 124 19 166 273 342

2010 2050 18 41 77 32 51 115 100 115 81 616 451 201 134 18 168 266 353

2011 2077 18 43 73 30 58 121 90 113 92 623 459 209 123 24 164 269 356

2012 2097 19 43 80 19 65 124 90 107 92 640 453 224 113 30 160 279 367

2013 2090 19 41 71 32 51 122 97 98 98 632 453 227 115 35 164 270 376

2014 2074 18 41 69 24 51 125 100 88 102 623 450 236 107 39 151 277 382

2015 2054 16 39 67 24 56 116 101 87 97 615 458 225 116 38 146 273 379

2016 2037 16 37 65 23 47 122 90 94 96 602 468 228 108 41 140 259 377

2017 2020 15 35 63 22 47 111 95 97 91 588 477 225 112 43 135 253 380

456 Roihupellon teoll.al.

2007 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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457 Itäkeskus

2007 4724 56 126 171 63 96 187 130 150 547 1667 930 352 203 46 416 413 601

2008 4693 58 116 154 55 109 180 127 158 495 1681 948 355 205 52 383 416 612

2009 4674 58 102 164 41 114 173 133 147 476 1667 972 354 222 50 365 420 626

2010 4619 55 102 148 46 91 181 139 124 473 1623 989 355 238 54 352 412 646

2011 4545 54 97 139 41 82 185 128 121 455 1576 1003 362 248 56 331 395 666

2012 4476 53 93 124 45 81 173 116 124 427 1546 990 389 253 61 316 370 703

2013 4399 50 91 121 33 80 165 113 129 386 1513 974 409 263 72 295 358 744

2014 4317 49 87 115 33 72 144 122 120 385 1446 951 437 283 72 284 339 792

2015 4423 51 89 115 33 63 138 125 111 385 1485 983 476 286 82 287 327 844

2016 4391 49 88 113 32 62 131 114 108 367 1440 1000 509 294 83 282 308 886

2017 4326 48 86 111 31 60 121 100 117 353 1373 1004 522 310 92 276 280 924

702 Myllypuro

2007 8975 97 175 270 100 193 396 310 285 526 2883 1849 1019 687 185 642 899 1891

2008 8926 98 182 253 100 192 386 316 303 523 2837 1876 983 688 188 634 894 1859

2009 9024 98 194 262 78 198 392 309 313 501 2881 1887 1005 713 193 632 899 1912

2010 9332 106 209 280 87 179 410 317 313 522 3047 1936 1011 719 197 681 906 1927

2011 9660 115 228 308 92 169 421 314 330 572 3177 1983 998 755 199 742 904 1951

2012 9927 114 239 334 95 184 407 331 332 588 3317 1993 1027 764 202 782 922 1993

2013 10179 118 242 355 108 195 411 341 339 600 3429 2029 1039 771 203 823 946 2012

2014 10479 124 248 373 117 212 415 354 337 633 3532 2089 1065 771 210 861 980 2046

2015 10708 129 259 387 124 234 420 361 354 662 3581 2147 1053 774 224 900 1015 2051

2016 10798 128 264 388 128 244 439 347 359 677 3590 2176 1070 742 246 907 1030 2057

2017 10926 127 264 396 132 258 473 339 367 691 3609 2221 1056 733 260 920 1070 2048

454 Myllypuro

2007 8975 97 175 270 100 193 396 310 285 526 2883 1849 1019 687 185 642 899 1891

2008 8926 98 182 253 100 192 386 316 303 523 2837 1876 983 688 188 634 894 1859

2009 9024 98 194 262 78 198 392 309 313 501 2881 1887 1005 713 193 632 899 1912

2010 9332 106 209 280 87 179 410 317 313 522 3047 1936 1011 719 197 681 906 1927

2011 9660 115 228 308 92 169 421 314 330 572 3177 1983 998 755 199 742 904 1951

2012 9927 114 239 334 95 184 407 331 332 588 3317 1993 1027 764 202 782 922 1993

2013 10179 118 242 355 108 195 411 341 339 600 3429 2029 1039 771 203 823 946 2012

2014 10479 124 248 373 117 212 415 354 337 633 3532 2089 1065 771 210 861 980 2046

2015 10708 129 259 387 124 234 420 361 354 662 3581 2147 1053 774 224 900 1015 2051

2016 10798 128 264 388 128 244 439 347 359 677 3590 2176 1070 742 246 907 1030 2057

2017 10926 127 264 396 132 258 473 339 367 691 3609 2221 1056 733 260 920 1070 2048

703 Mellunkylä

2007 36361 416 831 1197 437 772 1769 1341 1371 3088 12517 7075 3411 1762 374 2881 3882 5547

2008 36400 435 798 1179 373 766 1708 1340 1441 3109 12460 7220 3360 1818 392 2786 3815 5569

2009 36161 428 787 1096 417 770 1564 1359 1454 3118 12292 7256 3336 1869 415 2727 3693 5620

2010 35987 424 796 1091 318 748 1529 1368 1427 3183 12123 7300 3312 1946 423 2630 3644 5681

2011 36111 428 800 1082 357 702 1479 1291 1423 3275 12062 7268 3472 1992 479 2668 3472 5943

2012 36016 425 799 1078 344 650 1448 1227 1444 3312 11940 7222 3585 2034 508 2646 3324 6128

2013 35939 427 797 1096 326 673 1407 1136 1461 3304 11797 7220 3676 2070 549 2646 3216 6295

2014 36352 442 820 1126 355 663 1379 1155 1390 3382 11906 7282 3748 2121 584 2742 3197 6453

2015 36665 448 844 1148 360 680 1388 1109 1338 3432 11983 7336 3792 2186 621 2799 3177 6599

2016 36825 453 857 1167 367 709 1344 1163 1255 3444 12002 7353 3870 2197 643 2845 3216 6711

2017 36827 455 858 1178 369 715 1377 1083 1254 3388 11978 7386 3844 2261 680 2860 3175 6785

471 Kontula

2007 13229 126 258 360 139 252 566 444 433 872 4086 2685 1760 1014 234 883 1262 3008

2008 13200 132 246 358 121 245 569 426 458 901 4046 2708 1702 1037 249 857 1240 2988

2009 13110 131 245 348 119 251 527 440 476 916 4005 2673 1644 1076 258 843 1219 2977

2010 13003 130 248 344 106 231 513 450 476 947 3932 2660 1598 1107 261 828 1194 2966

2011 13146 133 254 344 118 221 507 440 458 1002 3931 2636 1663 1143 295 850 1168 3101

2012 13093 133 254 346 111 219 477 432 473 1015 3927 2589 1641 1168 308 844 1128 3117

2013 13058 136 256 353 108 223 472 395 486 1024 3891 2576 1623 1190 325 852 1090 3138

2014 13361 146 274 376 120 225 475 413 483 1041 4031 2637 1601 1193 345 915 1114 3140

2015 13478 147 285 385 122 230 472 393 479 1079 4074 2665 1572 1208 366 939 1096 3146

2016 13441 148 286 389 122 235 459 397 443 1100 4048 2676 1564 1198 377 945 1091 3138

2017 13365 150 282 393 122 234 458 363 446 1080 4045 2690 1508 1196 399 946 1056 3103

472 Vesala

2007 7322 78 190 263 88 185 426 330 337 668 2619 1457 476 179 26 619 941 681

2008 7313 98 174 266 81 178 406 323 371 665 2585 1477 482 181 25 620 907 688

2009 7267 97 170 259 100 162 375 343 354 672 2549 1478 492 187 30 625 880 708

2010 7213 96 186 253 73 172 354 350 340 677 2516 1464 509 190 33 608 876 732

2011 7148 96 183 252 84 163 343 319 331 706 2476 1429 536 191 39 614 825 766

2012 7094 96 182 246 89 148 344 284 351 721 2413 1407 569 202 42 613 775 813

2013 7046 96 182 260 69 164 319 271 356 705 2381 1394 596 204 49 607 753 849

2014 7112 100 189 266 87 155 324 273 328 728 2398 1383 609 219 53 642 751 882

2015 7253 105 198 278 90 160 347 266 300 735 2479 1374 628 237 57 672 772 922

2016 7276 106 204 284 91 175 326 269 291 735 2486 1363 650 235 62 684 770 947

2017 7255 106 204 287 91 173 336 257 289 706 2473 1365 656 247 65 688 766 969
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Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

473 Mellunmäki

2007 7957 76 114 193 76 132 341 263 289 640 2678 1796 844 430 85 459 736 1359

2008 8006 73 124 172 62 132 313 255 305 630 2712 1842 841 456 88 432 700 1385

2009 7941 72 126 147 69 128 275 256 305 621 2666 1864 854 463 96 413 659 1413

2010 7989 74 126 154 48 123 270 255 277 647 2668 1914 833 501 98 402 648 1432

2011 8140 81 137 172 49 116 263 239 271 673 2726 1928 867 510 109 438 618 1485

2012 8241 80 146 184 53 101 266 221 276 673 2749 1929 926 518 118 463 588 1562

2013 8282 81 147 191 61 104 260 210 279 652 2742 1925 971 527 134 479 575 1632

2014 8354 83 148 201 62 116 245 212 260 656 2767 1894 1026 538 145 495 573 1709

2015 8432 84 153 210 65 128 248 212 240 658 2758 1907 1062 554 153 511 587 1769

2016 8625 88 162 223 72 141 264 233 234 633 2855 1894 1100 567 157 546 639 1824

2017 8745 88 167 229 77 154 291 231 237 608 2886 1908 1098 604 167 561 676 1868

474 Kivikko

2007 5081 95 213 289 102 149 302 209 185 506 2175 662 155 33 6 699 660 194

2008 5133 100 197 285 88 163 289 233 186 503 2173 707 167 37 5 670 685 209

2009 5126 97 184 268 97 176 268 228 200 496 2141 748 175 42 5 646 672 222

2010 5103 93 183 263 69 170 276 215 221 509 2095 769 186 46 6 608 661 238

2011 5055 89 174 246 81 150 267 201 243 521 2028 789 206 54 7 590 617 268

2012 5018 86 166 230 78 135 267 193 238 539 1966 813 238 60 7 560 596 305

2013 5032 85 162 228 66 146 262 179 225 592 1905 850 261 66 7 541 586 334

2014 5059 85 160 220 68 133 247 182 212 628 1870 882 283 80 9 533 562 372

2015 5086 84 159 215 66 125 243 180 206 647 1856 908 295 90 13 523 548 398

2016 5114 84 158 212 65 125 225 195 192 661 1830 941 313 97 16 519 545 426

2017 5132 83 158 211 63 122 225 173 194 677 1810 956 330 112 18 515 520 460

475 Kurkimäki

2007 2772 41 56 92 32 54 134 95 127 402 959 475 176 106 23 221 283 305

2008 2748 31 56 98 22 48 132 102 120 410 944 486 168 107 24 206 282 299

2009 2718 31 63 74 32 52 118 91 119 412 931 494 171 102 26 200 262 299

2010 2678 31 54 77 22 52 115 98 113 403 910 492 185 102 25 184 265 311

2011 2622 30 53 67 26 52 99 92 120 372 901 487 200 94 30 176 243 323

2012 2571 30 51 72 12 46 93 98 107 363 884 484 211 87 33 165 237 330

2013 2521 29 50 64 23 37 95 81 114 331 878 475 225 84 33 167 212 342

2014 2466 28 50 62 17 34 88 75 107 328 840 486 229 90 31 157 197 350

2015 2416 28 49 60 17 38 78 58 113 314 817 481 235 96 32 154 174 363

2016 2370 28 48 59 16 32 71 69 95 314 784 479 244 100 31 152 172 375

2017 2329 28 48 59 16 31 66 59 87 317 765 468 251 103 31 150 157 386

704 Vuosaari

2007 33988 499 936 1309 438 791 1756 1295 1210 2541 13015 6051 2636 1213 298 3182 3842 4147

2008 35185 518 954 1356 420 845 1684 1305 1284 2737 13397 6361 2704 1323 297 3248 3834 4324

2009 35958 511 1005 1350 404 838 1622 1373 1292 2842 13642 6601 2755 1404 319 3270 3834 4477

2010 36771 517 1005 1373 422 804 1624 1353 1323 2939 13881 6857 2847 1481 346 3316 3781 4674

2011 37287 515 993 1359 443 801 1607 1311 1320 3032 14007 6983 2947 1578 393 3310 3719 4917

2012 37267 507 976 1366 390 818 1576 1191 1369 3045 13838 6963 3164 1637 426 3239 3585 5227

2013 37284 507 958 1334 418 777 1530 1152 1328 3044 13730 6983 3330 1738 456 3216 3459 5524

2014 37408 508 954 1307 413 754 1493 1135 1275 3072 13638 7052 3479 1827 500 3183 3382 5806

2015 38018 525 980 1314 405 780 1454 1148 1176 3174 13751 7220 3626 1921 545 3223 3382 6092

2016 38760 540 1015 1339 409 775 1472 1117 1157 3202 13932 7481 3752 1978 592 3303 3365 6321

2017 39554 550 1047 1374 411 771 1482 1090 1163 3184 14196 7708 3838 2102 638 3382 3343 6578

541 Keski-Vuosaari

2007 13166 159 299 419 160 254 608 459 450 904 4581 2500 1332 790 251 1037 1321 2373

2008 13465 167 308 407 153 292 583 464 476 979 4670 2555 1320 848 244 1034 1339 2412

2009 13528 163 314 406 131 300 538 517 476 986 4682 2588 1300 870 256 1015 1355 2427

2010 13823 169 322 426 128 278 560 513 490 1007 4825 2621 1319 892 272 1045 1351 2482

2011 14154 172 329 441 142 261 585 511 498 1034 4995 2635 1334 918 298 1085 1357 2551

2012 14084 166 323 436 134 259 581 438 550 1055 4908 2576 1423 914 320 1060 1278 2657

2013 14073 166 315 431 136 258 555 427 535 1084 4847 2562 1496 930 331 1047 1241 2757

2014 14103 169 313 425 136 254 521 436 521 1120 4795 2572 1544 951 344 1044 1211 2840

2015 14095 167 314 416 131 253 491 453 450 1168 4779 2557 1591 968 357 1028 1196 2915

2016 14166 171 317 414 131 249 485 434 441 1176 4784 2601 1619 971 372 1033 1168 2962

2017 14073 167 313 409 129 243 479 392 448 1169 4712 2606 1607 1009 389 1018 1115 3005

542 Nordsjön kartano

2007 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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543 Uutela

2007 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

544 Meri-Rastila

2007 5125 101 175 217 65 139 289 219 238 523 2120 781 184 62 12 558 647 258

2008 5148 91 174 233 62 133 259 218 233 555 2081 836 198 65 12 559 610 275

2009 5315 94 190 229 76 124 268 216 233 586 2119 883 215 69 14 589 608 298

2010 5522 97 190 261 65 139 257 221 228 604 2191 948 231 76 16 612 617 322

2011 5582 94 189 252 84 135 250 202 229 621 2186 990 250 80 20 619 586 350

2012 5631 93 185 261 68 140 253 194 223 614 2177 1044 268 90 22 607 586 380

2013 5655 91 180 251 82 140 236 182 221 617 2167 1074 286 103 25 604 559 414

2014 5813 93 181 249 76 142 249 178 204 617 2233 1126 322 115 29 599 568 466

2015 6100 102 193 259 80 154 257 181 203 625 2336 1191 353 133 33 634 592 519

2016 6372 105 207 267 82 153 269 185 199 622 2434 1278 390 143 37 663 606 571

2017 6622 106 216 278 81 155 283 187 200 609 2525 1345 443 150 44 681 625 637

545 Kallahti

2007 7125 126 250 362 107 207 472 323 269 563 2845 1066 389 137 9 845 1002 535

2008 7065 129 239 372 94 203 438 306 290 568 2773 1107 393 142 12 834 947 547

2009 6981 126 239 364 99 194 396 312 286 593 2674 1153 381 153 12 827 902 546

2010 6888 122 236 338 113 185 376 291 291 626 2565 1185 384 160 14 810 853 558

2011 6775 119 228 324 101 202 337 278 274 670 2454 1189 412 168 19 771 817 599

2012 6683 117 221 318 91 202 322 247 278 690 2376 1183 435 178 25 747 772 638

2013 6587 117 216 309 89 180 326 226 258 687 2324 1176 464 190 24 731 732 679

2014 6499 117 213 297 88 167 316 202 247 692 2256 1192 483 202 27 715 685 712

2015 6408 117 212 288 84 164 306 186 219 695 2181 1208 499 214 34 702 655 747

2016 6331 119 213 284 81 160 294 178 200 690 2118 1237 500 215 41 697 632 756

2017 6265 119 216 284 79 154 275 178 179 658 2101 1251 503 219 49 698 607 771

546 Aurinkolahti

2007 4268 67 106 139 41 65 89 69 75 348 1920 832 382 124 11 353 223 517

2008 5214 85 157 179 47 89 123 95 81 431 2353 979 429 152 13 469 307 595

2009 5849 84 180 199 58 98 146 104 93 455 2659 1094 481 181 18 520 347 680

2010 6297 88 177 217 64 105 173 102 104 468 2855 1190 524 205 25 546 380 753

2011 6587 91 172 238 60 119 194 101 112 458 2978 1237 550 244 34 562 413 827

2012 6638 89 170 237 66 117 203 108 110 422 2990 1222 598 269 36 562 429 903

2013 6713 88 167 226 75 118 213 123 103 377 3022 1224 627 304 46 556 455 977

2014 6722 85 162 214 74 130 214 138 98 349 3003 1203 655 332 65 535 481 1052

2015 7054 89 169 220 68 142 230 145 110 386 3101 1256 708 359 72 546 517 1139

2016 7361 91 174 225 69 137 247 154 127 406 3192 1311 753 389 87 559 538 1228

2017 7827 98 184 234 72 134 263 166 149 434 3368 1390 801 435 99 588 563 1335

547 Rastila

2007 4269 46 105 171 63 126 297 223 176 201 1539 861 348 99 14 385 646 461

2008 4258 47 77 162 64 125 279 222 201 202 1510 875 362 115 15 350 627 492

2009 4253 45 81 152 39 120 274 223 202 220 1498 875 376 129 18 317 617 523

2010 4209 42 79 129 52 96 255 226 208 231 1435 903 388 147 20 302 577 554

2011 4155 39 74 104 54 84 239 217 206 246 1383 923 398 167 21 271 540 586

2012 4189 42 76 113 32 98 214 203 206 262 1372 930 435 185 23 262 514 644

2013 4132 41 74 110 34 77 193 189 207 267 1321 932 450 210 28 259 458 687

2014 4061 41 73 107 35 55 181 172 199 280 1257 936 467 226 33 256 408 725

2015 3989 40 71 103 34 56 148 167 184 278 1181 971 465 245 44 250 371 754

2016 3917 41 71 101 33 54 139 137 171 283 1107 996 478 257 50 245 330 785

2017 3861 41 72 100 32 51 122 124 157 279 1049 1027 470 285 53 244 297 807

549 Mustavuori

2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 82 4 5 6 1 2 3 3 2 9 35 8 3 1 0 16 8 4

2014 167 4 11 12 3 5 9 6 5 11 79 15 4 1 1 31 21 6

2015 331 9 20 26 6 11 19 14 10 19 159 29 6 2 1 61 44 10

2016 574 13 32 46 12 21 36 26 18 24 282 51 7 2 3 103 84 12

2017 867 18 45 68 19 34 57 41 29 33 426 81 9 3 4 150 132 16
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Vuosi Yht. 0 1-2 3-5 6 7-8 9-12 13-15 16-18 19-24 25-49 50-64 65-74 75-84 85+ 0-6 7-15 65+

Muut

2007 17183 64 199 354 145 267 614 483 425 1370 8208 2527 673 780 1074 762 1364 2527

2008 17150 69 185 338 126 246 560 466 444 1335 8154 2583 674 820 1151 717 1272 2645

2009 17018 68 162 334 123 229 509 441 443 1263 8116 2586 700 864 1179 687 1179 2743

2010 16866 69 169 320 109 209 455 416 437 1231 8031 2572 726 914 1206 668 1081 2846

2011 16652 70 169 308 110 191 383 397 419 1237 7858 2563 782 927 1238 657 972 2947

2012 16528 71 171 285 123 189 368 385 395 1233 7719 2543 821 964 1262 649 942 3047

2013 16389 74 177 300 95 207 355 349 370 1232 7556 2525 883 1003 1264 646 911 3150

2014 16253 73 175 294 98 202 354 320 354 1240 7387 2494 925 1054 1284 640 875 3263

2015 16078 73 173 288 96 187 363 297 323 1215 7233 2488 948 1100 1294 629 847 3342

2016 15927 73 172 285 94 196 341 285 275 1181 7102 2494 973 1124 1332 624 822 3429

2017 15793 73 173 283 93 200 338 261 230 1138 7013 2486 988 1142 1374 621 799 3504

Kantakaupunki

2007 166930 1499 2443 2836 880 1757 3761 2985 3204 18783 75028 31173 11407 7826 3348 7658 8503 22581

2008 167711 1515 2434 2931 820 1730 3579 2990 3289 18761 75685 31361 11613 7685 3318 7700 8299 22616

2009 168657 1555 2459 3007 833 1643 3471 2941 3341 18509 76392 31287 12318 7621 3279 7855 8055 23218

2010 169374 1592 2516 2994 922 1591 3388 2855 3343 18424 76761 31172 12996 7575 3246 8024 7834 23817

2011 170055 1626 2584 3019 904 1687 3239 2734 3344 18427 77058 30787 13855 7565 3226 8133 7661 24646

2012 170612 1659 2639 3075 900 1753 3157 2621 3274 18455 77144 30290 14892 7518 3235 8273 7531 25645

2013 171373 1698 2709 3165 910 1736 3167 2566 3193 18298 77372 29879 15889 7596 3196 8482 7470 26681

2014 172324 1745 2802 3279 940 1752 3195 2494 3071 18333 77414 29730 16629 7702 3238 8765 7441 27568

2015 173561 1786 2896 3404 978 1801 3286 2426 2970 18238 77669 29651 17340 7895 3220 9065 7514 28455

2016 174870 1817 2986 3543 1020 1879 3398 2381 2946 18038 78028 29664 17892 8039 3239 9366 7658 29170

2017 176274 1858 3071 3686 1061 1948 3449 2426 2878 17648 78609 29833 17951 8600 3256 9677 7823 29806

Esikaupungit

2007 380408 4455 8341 11722 3916 7720 16693 13559 13487 30755 138290 76600 29968 18957 5945 28434 37972 54870

2008 383187 4575 8348 11699 3784 7656 16155 13441 13717 31318 138913 78225 29901 19307 6146 28406 37252 55355

2009 385335 4595 8536 11666 3693 7539 15640 13192 13802 31915 139543 78816 30634 19375 6389 28491 36370 56398

2010 387784 4624 8664 11697 3712 7316 15384 12734 13800 32740 139969 79403 31531 19568 6640 28697 35434 57739

2011 390370 4661 8723 11790 3761 7251 15085 12277 13677 33257 140586 79237 33289 19782 6995 28934 34613 60066

2012 393044 4712 8804 12007 3668 7313 14771 11837 13448 33406 141724 78625 35572 19927 7231 29190 33921 62730

2013 395564 4758 8883 12162 3743 7258 14564 11544 12986 33440 142708 78155 37663 20163 7535 29546 33367 65360

2014 397929 4804 8966 12251 3842 7221 14370 11339 12527 33569 143251 78109 39391 20498 7790 29864 32930 67678

2015 400081 4854 9056 12354 3866 7377 14229 11099 12094 33503 143821 78103 40762 20822 8142 30129 32705 69725

2016 402159 4903 9149 12464 3892 7482 14237 10854 11783 33164 144457 78420 42147 20771 8436 30409 32573 71354

2017 404157 4942 9234 12588 3923 7535 14327 10632 11590 32863 144967 78879 42459 21553 8663 30688 32494 72676
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Liitetaulukko 6. Asuntorakentamisen ennuste Helsingissä osa-alueittain 2007–2016, valmistuvaa
asuntokerrosalaa, 1000 k-m2

Tabellbilaga 6. Prognos delområdesvis för bostadsbyggandet i Helsingfors 2007–2016, 1000 v-m2

Vuosi

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 Yht.

Koko Helsinki 279,7 342,9 383,6 445,5 403,9 422,8 406,8 433,4 407,0 405,6 3931,2

1 Eteläinen suurpiiri 27,1 56,4 35,3 38,5 51,9 102,0 85,2 97,9 88,0 75,0 657,3

101 Vironniemen peruspiiri 4,2 5,4 - - - 8,0 - - 1,0 4,0 22,6

010 Kruununhaka - - - - - - - - - - -

020 Kluuvi - - - - - 8,0 - - 1,0 4,0 13,0

080 Katajanokka 4,2 5,4 - - - - - - - - 9,6

102 Ullanlinnan peruspiiri 5,7 25,3 15,2 3,5 - - - - 5,0 5,0 59,7

030 Kaartinkaupunki - - - - - - - - - - -

050 Punavuori - 2,6 4,0 - - - - - - - 6,6

060 Eira - - - - - - - - - - -

070 Ullanlinna - - 5,8 3,5 - - - - - - 9,3

090 Kaivopuisto - - - - - - - - - - -

204 Munkkisaari 5,7 22,7 5,5 - - - - - 5,0 5,0 43,9

520 Suomenlinna - - - - - - - - - - -

531 Länsisaaret - - - - - - - - - - -

103 Kampinmalmin peruspiiri 15,5 10,1 13,7 15,8 23,2 49,7 58,6 80,4 72,0 61,0 399,9

040 Kamppi 9,9 5,3 - - - - - - - - 15,2

130 Etu-Töölö 5,6 4,8 13,7 6,8 5,1 - - - - - 36,0

201 Ruoholahti - - - - - - - - - - -

202 Lapinlahti - - - - - - - - - - -

203 Jätkäsaari - - - 9,0 18,1 49,7 58,6 80,4 72,0 61,0 348,7

104 Taka-Töölön peruspiiri - 4,0 - 5,0 3,0 5,0 - - - - 17,0

140 Taka-Töölö - 4,0 - 5,0 3,0 5,0 - - - - 17,0

105 Lauttasaaren peruspiiri 1,7 11,7 6,3 14,2 25,7 39,4 26,6 17,5 10,0 5,0 158,1

310 Lauttasaari 1,7 11,7 6,3 14,2 25,7 39,4 26,6 17,5 10,0 5,0 158,1

2 Läntinen suurpiiri 29,9 31,1 35,5 70,3 48,3 67,8 42,1 77,5 62,3 79,9 544,7

201 Reijolan peruspiiri 1,9 1,9 3,1 - - 3,0 5,0 6,0 - 2,0 22,9

150 Meilahti - 1,9 0,1 - - - - 4,0 - - 6,0

160 Ruskeasuo 1,9 - 3,0 - - 3,0 2,0 - - - 9,9

180 Laakso - - - - - - 3,0 2,0 - 2,0 7,0

202 Munkkiniemen peruspiiri 5,9 6,7 2,6 6,9 3,2 14,5 5,6 4,6 1,6 6,0 57,6

301 Vanha Munkkiniemi - 6,7 2,1 2,0 - 2,0 - - - - 12,8

302 Kuusisaari - - 0,6 2,4 3,2 1,2 1,0 1,0 - - 9,3

303 Lehtisaari 5,9 - - - - 11,3 4,6 3,6 1,6 - 27,0

304 Munkkivuori - - - 2,5 - - - - - - 2,5

305 Niemenmäki - - - - - - - - - - -

306 Talinranta - - - - - - - - - 6,0 6,0

203 Haagan peruspiiri 6,4 0,7 8,8 14,2 17,6 10,6 - 10,0 7,0 7,0 82,3

291 Etelä-Haaga 0,2 0,7 6,8 8,3 5,9 10,6 - 10,0 7,0 7,0 56,4

292 Kivihaka - - - 0,2 - - - - - - 0,2

293 Pohjois-Haaga - - 2,0 5,7 8,2 - - - - - 15,9

294 Lassila 6,3 - - - 3,5 - - - - - 9,8

204 Pitäjänmäen peruspiiri 13,3 12,7 9,4 32,0 17,3 27,7 10,7 15,4 11,9 15,6 166,0

320 Konala 2,9 1,5 1,8 9,5 14,1 15,1 7,7 10,0 6,7 8,9 78,2

461 Pajamäki - - - - - - - 2,0 1,0 2,0 5,0

462 Tali - 1,4 - - - - - - - - 1,4

463 Reimarla 0,4 5,2 0,4 0,4 0,8 5,5 - 0,3 0,2 0,2 13,4

464 Marttila 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 - - - 0,5 0,8

465 Pitäjänmäen teoll.al 10,0 4,6 7,1 22,0 2,4 7,1 3,0 3,0 4,0 4,0 67,1

205 Kaarelan peruspiiri 2,4 9,1 11,5 17,2 10,2 12,1 20,8 41,6 41,7 49,3 216,0

331 Kannelmäki 0,3 2,2 7,5 11,7 3,1 1,5 0,2 5,7 0,2 0,2 32,7

332 Maununneva 0,3 0,5 1,5 1,7 2,0 2,0 3,7 2,1 1,5 1,4 16,7

333 Malminkartano 1,0 6,4 - - - 4,0 9,0 12,0 10,0 12,0 54,4

334 Hakuninmaa 0,8 - 2,5 3,8 5,1 4,6 7,9 21,8 30,1 35,7 112,2

3 Keskinen suurpiiri 54,8 80,6 88,0 109,0 83,2 64,2 59,9 69,6 67,4 79,8 756,6

301 Kallion peruspiiri - 11,0 - - 17,4 20,0 47,0 51,0 56,0 59,0 261,4

100 Sörnäinen - 3,5 - - 14,0 20,0 47,0 51,0 56,0 59,0 250,5

111 Siltasaari - - - - - - - - - - -

112 Linjat - 7,5 - - 3,4 - - - - - 10,9

113 Torkkelinmäki - - - - - - - - - - -
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Liitetaulukko 6. Asuntorakentamisen ennuste Helsingissä osa-alueittain 2007–2016, valmistuvaa
asuntokerrosalaa, 1000 k-m2

Tabellbilaga 6. Prognos delområdesvis för bostadsbyggandet i Helsingfors 2007–2016, 1000 v-m2

Vuosi

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 Yht.

302 Alppiharjun peruspiiri - - - - - - - - - - -

121 Harju - - - - - - - - - - -

122 Alppila - - - - - - - - - - -

303 Vallilan peruspiiri 19,2 37,6 37,5 40,6 23,4 18,9 6,9 7,3 6,4 14,8 212,8

210 Hermanni 8,9 29,8 29,2 21,4 4,1 2,6 - - - - 96,0

220 Vallila 10,3 7,8 8,3 19,2 19,3 16,3 6,9 7,3 6,4 14,8 116,8

304 Pasilan peruspiiri - - 3,8 18,5 16,0 10,4 6,0 10,3 3,0 4,0 72,0

171 Länsi-Pasila - - 3,8 18,5 16,0 10,4 6,0 7,3 - - 62,0

172 Pohjois-Pasila - - - - - - - - - - -

173 Itä-Pasila - - - - - - - 3,0 3,0 4,0 10,0

174 Keski-Pasila - - - - - - - - - - -

305 Vanhankaupungin peruspiiri 35,6 31,9 46,7 49,9 26,5 14,9 - 1,0 2,0 2,0 210,5

230 Toukola 27,0 28,2 46,7 39,5 9,5 10,4 - - - - 161,2

240 Kumpula 6,1 - - - - 4,5 - - - - 10,6

250 Käpylä - - - 4,5 5,0 - - - - - 9,5

260 Koskela 2,6 3,8 - - - - - 1,0 2,0 2,0 11,4

270 Vanhakaupunki - - - 5,9 12,0 - - - - - 17,9

4 Pohjoinen suurpiiri 7,7 7,6 12,3 20,5 24,1 15,6 12,3 5,5 5,4 4,7 115,6

401 Maunulan peruspiiri 2,5 1,4 1,4 10,7 7,2 2,1 4,0 - - - 29,2

281 Pirkkola - - - - - - - - - - -

282 Maunula 1,1 0,7 1,4 8,7 7,2 1,9 1,1 - - - 22,1

283 Metsälä 1,4 0,7 - 2,0 - 0,2 2,9 - - - 7,2

286 Maunulanpuisto - - - - - - - - - - -

402 Länsi-Pakilan peruspiiri 0,7 1,0 0,8 2,8 7,7 3,7 2,4 1,0 0,9 0,5 21,4

341 Länsi-Pakila 0,7 1,0 0,8 2,8 7,7 3,7 2,4 1,0 0,9 0,5 21,4

403 Tuomarinkylän peruspiiri 2,3 2,6 2,4 2,8 3,9 3,7 3,7 3,5 3,2 2,6 30,8

351 Paloheinä 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 2,1 1,8 1,8 1,8 18,3

352 Torpparinmäki 0,5 0,8 0,6 1,0 2,1 1,9 1,6 1,7 1,4 0,8 12,5

354 Haltiala - - - - - - - - - - -

404 Oulunkylän peruspiiri 0,9 1,4 4,5 1,1 4,5 5,5 1,7 0,5 0,8 0,9 21,7

284 Patola 0,7 1,2 4,5 1,1 4,1 5,5 1,5 0,3 0,6 0,7 20,2

285 Veräjämäki 0,2 0,2 - - 0,4 - 0,2 0,2 0,2 0,2 1,6

287 Veräjälaakso - - - - - - - - - - -

405 Itä-Pakilan peruspiiri 1,4 1,2 3,3 3,1 0,8 0,5 0,5 0,5 0,5 0,7 12,5

342 Itä-Pakila 1,4 1,2 1,2 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,7 7,4

353 Tuomarinkartano - - 2,0 2,7 0,3 - - - - - 5,1

5 Koillinen suurpiiri 46,1 80,3 110,5 114,0 124,9 81,2 57,2 34,4 26,8 20,5 695,8

501 Latokartanon peruspiiri 30,5 55,0 71,1 74,9 56,2 23,5 13,1 2,0 - - 326,3

361 Viikinranta 9,5 6,5 20,8 - - - - - - - 36,7

362 Latokartano 21,1 48,5 35,1 15,3 27,0 4,0 - - - - 150,9

363 Viikin tiedepuisto - - 3,3 27,1 1,8 - - - - - 32,2

364 Viikinmäki - - 12,0 29,5 23,1 14,0 7,8 - - - 86,3

383 Pihlajamäki - - - 0,8 4,3 5,5 5,3 2,0 - - 17,9

386 Pihlajisto - - - 2,3 - - - - - - 2,3

502 Pukinmäen peruspiiri 0,4 0,2 - - 3,4 - - 1,1 1,1 - 6,1

370 Pukinmäki 0,4 0,2 - - 3,4 - - 1,1 1,1 - 6,1

503 Malmin peruspiiri 9,4 16,4 20,8 13,7 36,4 26,5 19,2 9,5 7,0 7,6 166,4

381 Ylä-Malmi 0,2 0,1 0,4 1,0 3,1 - - 0,2 0,2 0,2 5,3

382 Ala-Malmi 0,6 2,5 6,4 5,9 23,6 17,1 10,5 2,7 1,5 2,8 73,5

384 Tattariharju - - - - - - - - - - -

385 Malmin lentokenttä 0,2 0,4 0,2 0,4 - - 0,8 0,2 0,2 0,2 2,5

391 Tapaninvainio 1,9 4,8 4,9 2,3 3,1 7,1 5,1 4,0 3,2 2,0 38,5

392 Tapanila 6,5 8,7 8,9 4,2 6,6 2,3 2,8 2,4 2,0 2,5 46,7

504 Suutarilan peruspiiri 1,3 4,7 4,2 10,1 4,6 5,1 6,9 9,8 6,2 3,1 55,9

401 Siltamäki 0,4 3,7 3,6 8,5 2,7 4,2 5,9 8,4 5,9 2,2 45,4

403 Töyrynummi 0,9 1,0 0,5 1,6 1,9 0,9 0,9 1,4 0,4 1,0 10,5

505 Puistolan peruspiiri 3,9 3,9 12,9 13,2 22,2 22,1 18,0 9,0 9,5 9,8 124,5

402 Tapulikaupunki 2,2 1,5 4,1 2,3 1,0 2,8 2,0 1,8 0,9 0,9 19,4

411 Puistola 1,0 1,6 1,5 1,8 2,8 2,1 1,7 1,5 1,5 1,6 17,0

412 Heikinlaakso 0,8 0,8 0,8 0,5 0,7 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 6,1

413 Tattarisuo - - 6,5 8,5 17,7 16,6 13,8 5,3 6,7 6,8 81,9
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Liitetaulukko 6. Asuntorakentamisen ennuste Helsingissä osa-alueittain 2007–2016, valmistuvaa
asuntokerrosalaa, 1000 k-m2

Tabellbilaga 6. Prognos delområdesvis för bostadsbyggandet i Helsingfors 2007–2016, 1000 v-m2

Vuosi

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 Yht.

506 Jakomäen peruspiiri 0,6 0,1 1,6 2,1 2,1 4,0 - 3,0 3,0 - 16,5

414 Jakomäki 0,6 0,1 1,6 2,1 2,1 4,0 - 3,0 3,0 - 16,5

6 Kaakkoinen suurpiiri 42,1 29,7 18,6 1,9 14,9 24,5 58,8 44,4 74,0 69,5 378,5

601 Kulosaaren peruspiiri 0,2 0,9 - - 0,6 - 0,4 - - 0,2 2,2

190 Mustikkamaa-Korkeas. - - - - - - - - - - -

420 Kulosaari 0,2 0,9 - - 0,6 - 0,4 - - 0,2 2,2

602 Herttoniemen peruspiiri 23,3 15,7 10,6 - 3,7 0,6 20,9 0,6 16,0 8,6 99,9

431 Länsi-Herttoniemi 1,6 - 1,0 - 2,8 - 13,5 - 2,0 3,0 23,9

432 Roihuvuori - - - - - - 7,0 - 4,0 5,0 16,0

433 Herttoniemen teoll.a - - - - - - - - 9,6 - 9,6

434 Herttoniemenranta 21,1 15,1 9,2 - 0,5 - - - - - 45,9

440 Tammisalo 0,6 0,6 0,4 - 0,4 0,6 0,4 0,6 0,4 0,6 4,6

603 Laajasalon peruspiiri 18,6 13,1 8,1 1,9 10,7 23,9 37,5 43,8 58,0 60,7 276,4

480 Vartiosaari 9,1 7,2 3,1 0,6 6,2 7,2 20,2 19,2 15,5 14,4 102,5

491 Yliskylä 6,4 5,3 4,3 1,4 3,9 5,1 2,0 1,3 1,3 1,1 32,0

492 Jollas - - - - - 10,0 12,0 12,0 14,0 13,0 61,0

493 Tullisaari - - - - - - - - - - -

494 Tahvonlahti 0,3 0,4 0,4 - 0,3 1,6 3,0 11,0 27,0 32,0 76,0

495 Hevossalmi 0,3 0,3 0,3 - 0,3 - 0,3 0,3 0,3 0,3 2,4

500 Villinki - - - - - - - - - - -

510 Santahamina 2,5* - - - - - - - - - 2,5

532 Itäsaaret - - - - - - - - - - -

7 Itäinen suurpiiri 72,0 57,3 83,3 91,2 56,6 67,5 91,4 104,2 83,0 76,2 782,7

701 Vartiokylän peruspiiri 3,5 4,2 4,8 13,5 18,4 20,7 17,8 20,8 7,7 4,8 116,2

451 Vartioharju 2,5 2,0 3,9 2,6 2,4 1,9 1,4 1,2 1,2 1,3 20,4

452 Puotila - - - - - - - - 5,0 3,5 8,5

453 Puotinharju - - - 9,0 14,6 18,6 16,1 9,4 1,5 - 69,2

455 Marjaniemi 1,0 1,0 1,0 1,9 1,4 0,2 0,2 0,2 - - 6,9

456 Roihupellon teoll.al - - - - - - - - - - -

457 Itäkeskus - 1,3 - - - - - 10,0 - - 11,3

702 Myllypuron peruspiiri 3,4 10,7 22,7 19,3 18,0 16,9 19,4 13,7 9,9 10,5 144,6

454 Myllypuro 3,4 10,7 22,7 19,3 18,0 16,9 19,4 13,7 9,9 10,5 144,6

703 Mellunkylän peruspiiri 9,6 1,7 8,8 23,6 12,2 14,2 35,2 27,3 19,3 12,1 164,0

471 Kontula 0,5 0,3 0,5 12,2 3,1 5,1 18,9 10,2 3,3 1,7 55,9

472 Vesala 0,9 0,6 0,9 1,3 1,6 2,0 6,6 8,4 3,7 1,8 27,7

473 Mellunmäki 6,0 0,2 7,5 10,2 7,6 5,1 7,7 6,6 10,3 7,0 68,1

474 Kivikko 2,2 0,1 - - - 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 11,8

475 Kurkimäki - 0,5 - - - - - - - - 0,5

704 Vuosaaren peruspiiri 55,4 40,6 47,0 34,7 8,0 15,7 19,0 42,5 46,2 48,9 357,9

541 Keski-Vuosaari 14,3 4,6 18,7 18,6 - 6,7 6,0 6,5 8,2 0,2 83,7

542 Nordsjön kartano - - - - - - - - - - -

543 Uutela - - - 0,1 0,4 - - - - - 0,5

544 Meri-Rastila - 8,4 10,0 2,7 3,1 2,0 9,0 13,0 12,0 12,0 72,2

545 Kallahti - - - - - - - - - - -

546 Aurinkolahti 40,4 25,8 18,3 12,1 - 4,0 - 16,0 15,0 24,0 155,6

547 Rastila 0,7 1,8 - 1,2 4,6 - - - - 0,7 8,9

548 Niinisaari - - - - - - - - - - -

549 Mustavuori - - - - - 3,0 4,0 7,0 11,0 12,0 37,0

Muut

Kantakaupunki 82,0 127,3 120,1 133,3 109,4 129,9 123,4 156,0 145,4 151,8 1278,7

Esikaupungit 197,6 215,6 263,5 312,2 294,5 293,0 283,4 277,4 261,5 253,8 2652,5

* peruskorjaus

65



Liitetaulukko 7. Helsingin väestö ja asuinrakennusten kerrosala osa-alueittain 1.1.2007 sekä ennuste 2012 ja 2017
Tabellbilaga 7. Helsingfors befolkning och bostadsbyggnadernas våningsareal delområdesvis 1.1.2007 samt
prognos för 2012 och 2017

Väkiluku 1. tammikuuta Asuinkerrosala 1000 m
2
1. tammikuuta

Alue 2007 2012 2017 2007 2012 2017

Koko Helsinki 564 521 580 184 596 223 25 500,6 27 066,8 29 137,4

1 Eteläinen suurpiiri 96 906 97 163 102 298 5 808,0 5 967,7 6 289,0

101 Vironniemen pp 11 436 11 176 10 761 753,2 760,4 768,4

010 Kruununhaka 6 805 6 529 6 197 449,2 447,2 447,2

020 Kluuvi 389 384 570 19,7 19,7 27,7

080 Katajanokka 4 242 4 263 3 994 284,2 293,5 293,5

102 Ullanlinnan pp 22 435 22 359 21 521 1 480,7 1 526,6 1 541,5

030 Kaartinkaupunki 862 825 785 59,4 58,8 58,8

050 Punavuori 8 314 7 924 7 411 510,0 515,6 515,6

060 Eira 1 033 1 019 994 83,0 83,0 83,0

070 Ullanlinna 10 180 10 085 9 770 700,6 707,6 707,6

090 Kaivopuisto 452 415 380 49,4 49,4 49,4

204 Munkkisaari 790 1 301 1 437 37,3 71,2 86,2

520 Suomenlinna 804 790 744 40,9 40,9 40,9

531 Länsisaaret - - - - - -

103 Kampinmalmin pp 29 104 29 241 34 708 1 774,2 1 812,9 2 046,4

040 Kamppi 10 598 10 458 9 796 667,0 671,5 671,5

130 Etu-Töölö 12 927 12 787 11 864 869,9 904,0 904,0

201 Ruoholahti 3 241 3 124 3 008 133,3 133,3 133,3

202 Lapinlahti 42 50 82 2,9 2,9 2,9

203 Jätkäsaari 2 296 2 823 9 957 101,2 101,2 334,6

104 Taka-Töölön pp 14 379 13 835 13 157 854,1 857,8 865,8

140 Taka-Töölö 14 379 13 835 13 157 854,1 857,8 865,8

105 Lauttasaaren pp 19 552 20 552 22 151 945,8 1 010,0 1 066,8

310 Lauttasaari 19 552 20 552 22 151 945,8 1 010,0 1 066,8

2 Läntinen suurpiiri 99 274 99 836 102 243 4 472,4 4 679,8 5 100,7

201 Reijolan pp 15 373 15 119 15 085 714,7 721,3 737,3

150 Meilahti 6 709 6 682 6 757 310,0 311,8 315,8

160 Ruskeasuo 6 894 6 721 6 479 312,4 317,2 319,2

180 Laakso 1 770 1 717 1 849 92,3 92,3 102,3

202 Munkkiniemen pp 17 020 17 328 17 652 905,3 926,3 964,5

301 Vanha Munkkiniemi 8 327 8 510 8 330 462,3 470,3 474,3

302 Kuusisaari 532 647 690 53,5 58,2 62,7

303 Lehtisaari 1 179 1 294 1 668 65,5 71,4 90,0

304 Munkkivuori 4 573 4 489 4 406 218,0 220,5 220,5

305 Niemenmäki 1 224 1 261 1 269 59,9 59,9 59,9

306 Talinranta 1 185 1 127 1 290 45,9 45,9 56,9

203 Haagan pp 25 672 25 218 24 239 1 130,5 1 188,6 1 223,4

291 Etelä-Haaga 12 127 12 062 12 144 527,6 545,6 574,6

292 Kivihaka 820 726 615 38,6 38,8 38,8

293 Pohjois-Haaga 8 691 8 506 7 978 385,0 400,2 405,9

294 Lassila 4 034 3 924 3 502 179,3 204,2 204,2

204 Pitäjänmäen pp 14 895 16 193 17 489 623,3 686,2 782,2

320 Konala 4 771 5 102 5 917 201,0 213,8 267,4

461 Pajamäki 1 809 1 758 1 837 79,4 79,4 84,4

462 Tali 1 070 1 108 1 105 39,7 41,1 41,1

463 Reimarla 4 548 4 570 4 492 199,1 206,3 214,6

464 Marttila 362 340 329 14,7 15,0 15,0

465 Pitäjänmäen teoll.al 2 335 3 314 3 808 89,4 130,6 159,6

205 Kaarelan pp 26 314 25 979 27 778 1 098,7 1 157,5 1 393,5

331 Kannelmäki 12 365 12 022 11 168 536,4 568,6 576,1

332 Maununneva 2 486 2 448 2 519 109,4 117,9 127,7

333 Malminkartano 8 536 8 480 9 112 329,7 337,1 384,1

334 Hakuninmaa 2 927 3 029 4 979 123,2 134,0 305,6

3 Keskinen suurpiiri 74 180 78 859 81 021 3 353,6 3 651,9 3 915,2

301 Kallion pp 24 865 24 128 27 799 1 218,9 1 232,0 1 283,0

100 Sörnäinen 6 948 6 919 11 985 335,8 339,1 390,1

111 Siltasaari 2 266 2 195 2 164 131,1 131,1 131,1

112 Linjat 8 922 8 643 7 914 418,2 428,0 428,0

113 Torkkelinmäki 6 729 6 370 5 735 333,8 333,8 333,8
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Liitetaulukko 7. Helsingin väestö ja asuinrakennusten kerrosala osa-alueittain 1.1.2007 sekä ennuste 2012 ja 2017
Tabellbilaga 7. Helsingfors befolkning och bostadsbyggnadernas våningsareal delområdesvis 1.1.2007 samt
prognos för 2012 och 2017

Väkiluku 1. tammikuuta Asuinkerrosala 1000 m
2
1. tammikuuta

Alue 2007 2012 2017 2007 2012 2017

302 Alppiharjun pp 11 522 10 533 9 090 527,3 526,3 526,3

121 Harju 7 259 6 685 5 824 342,1 342,0 342,0

122 Alppila 4 263 3 848 3 266 185,2 184,3 184,3

303 Vallilan pp 10 653 13 234 13 607 467,5 587,0 661,9

210 Hermanni 3 501 5 376 5 397 149,3 245,4 245,4

220 Vallila 7 152 7 859 8 210 318,2 341,6 416,5

304 Pasilan pp 8 213 8 455 8 646 383,1 408,8 475,1

171 Länsi-Pasila 4 308 4 779 4 980 197,3 223,0 259,3

172 Pohjois-Pasila - - - - - -

173 Itä-Pasila 3 771 3 546 3 543 177,7 177,7 187,7

174 Keski-Pasila 134 129 123 8,2 8,2 18,2

305 Vanhakaupungin pp 18 927 22 510 21 879 756,8 897,7 968,8

230 Toukola 4 278 7 513 7 412 174,7 294,3 345,4

240 Kumpula 3 757 3 805 3 768 144,3 154,6 154,6

250 Käpylä 7 599 7 450 7 009 311,7 311,5 316,5

260 Koskela 3 072 3 061 2 974 117,4 123,3 126,3

270 Vanhakaupunki 221 680 716 8,7 14,1 26,1

4 Pohjoinen suurpiiri 40 884 40 330 38 474 1 849,5 1 908,9 1 974,8

401 Maunulan pp 8 555 8 657 8 271 380,0 392,2 417,2

281 Pirkkola 509 483 470 16,9 16,8 16,8

282 Maunula 7 036 7 094 6 715 305,3 312,5 334,5

283 Metsälä 1 006 1 077 1 082 57,8 62,8 65,9

286 Maunulanpuisto - - - - - -

402 Länsi-Pakilan pp 6 556 6 545 6 230 318,7 324,8 331,2

341 Länsi-Pakila 6 556 6 545 6 230 318,7 324,8 331,2

403 Tuomarinkylän pp 8 571 8 344 8 015 362,1 377,4 399,3

351 Paloheinä 5 942 5 717 5 398 253,1 266,2 280,0

352 Torpparinmäki 2 616 2 616 2 610 108,4 110,6 118,8

354 Haltiala - - - - - -

404 Oulunkylän pp 13 639 13 140 12 490 625,7 641,0 649,1

284 Patola 9 327 9 079 8 673 435,0 450,3 457,3

285 Veräjämäki 2 869 2 641 2 387 139,5 139,6 140,6

287 Veräjälaakso 1 443 1 420 1 429 51,2 51,2 51,2

405 Itä-Pakilan pp 3 563 3 644 3 467 163,1 173,4 178,0

342 Itä-Pakila 3 381 3 333 3 178 156,7 162,3 166,5

353 Tuomarinkartano 182 310 289 6,4 11,1 11,5

5 Koillinen suurpiiri 89 396 96 370 96 635 3 709,1 4 138,3 4 400,6

501 Latokartanon pp 18 108 24 419 24 620 754,3 1 027,2 1 056,5

361 Viikinranta 540 1 321 1 268 25,7 55,5 55,3

362 Latokartano 5 416 9 024 9 191 193,8 330,6 338,4

363 Viikin tiedepuisto 754 1 549 1 337 29,6 63,8 63,8

364 Viikinmäki 1 311 2 861 3 515 49,6 119,6 136,2

383 Pihlajamäki 7 352 7 019 6 840 329,3 331,8 334,3

386 Pihlajisto 2 735 2 644 2 469 126,2 126,2 128,5

502 Pukinmäen pp 8 326 7 835 7 255 351,8 356,2 367,2

370 Pukinmäki 8 326 7 835 7 255 351,8 356,2 367,2

503 Malmin pp 27 774 28 685 28 657 1 155,8 1 247,8 1 347,8

381 Ylä-Malmi 6 828 6 725 6 430 283,2 285,2 288,8

382 Ala-Malmi 4 916 5 656 6 281 201,3 237,3 276,1

384 Tattariharju - - - - - -

385 Malmin lentokenttä 2 535 2 630 2 582 96,8 98,2 124,7

391 Tapaninvainio 8 010 7 746 7 549 357,0 374,1 395,8

392 Tapanila 5 480 5 924 5 810 217,6 253,3 262,5

504 Suutarilan pp 11 224 11 183 11 207 457,5 477,1 496,7

401 Siltamäki 6 488 6 649 6 926 267,3 280,2 291,2

403 Töyrynummi 4 736 4 534 4 281 190,2 196,9 205,5

505 Puistolan pp 18 375 18 852 19 550 757,4 796,5 888,8

402 Tapulikaupunki 8 528 8 334 7 952 348,7 360,0 369,4

411 Puistola 6 768 6 636 6 465 284,0 291,5 304,3

412 Heikinlaakso 3 016 3 040 2 938 122,2 126,3 130,3

413 Tattarisuo 63 842 2 196 2,5 18,6 84,7
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Liitetaulukko 7. Helsingin väestö ja asuinrakennusten kerrosala osa-alueittain 1.1.2007 sekä ennuste 2012 ja 2017
Tabellbilaga 7. Helsingfors befolkning och bostadsbyggnadernas våningsareal delområdesvis 1.1.2007 samt
prognos för 2012 och 2017

Väkiluku 1. tammikuuta Asuinkerrosala 1000 m
2
1. tammikuuta

Alue 2007 2012 2017 2007 2012 2017

506 Jakomäen pp 5 589 5 396 5 346 232,2 233,6 243,6

414 Jakomäki 5 589 5 396 5 346 232,2 233,6 243,6

6 Kaakkoinen suurpiiri 46 109 46 849 51 085 2 091,1 2 175,0 2 441,1

601 Kulosaaren pp 3 776 3 685 3 518 224,6 226,5 228,4

190 Mustikkamaa-Korkeas. - - - - - -

420 Kulosaari 3 753 3 663 3 497 223,4 225,3 227,2

602 Herttoniemen pp 26 069 26 431 26 790 1 123,1 1 155,9 1 191,0

431 Länsi-Herttoniemi 8 139 7 862 7 879 359,8 372,0 387,0

432 Roihuvuori 7 499 7 200 7 257 319,6 326,4 333,9

433 Herttoniemen teoll.a 39 37 299 - - 9,6

434 Herttoniemenranta 8 176 9 291 9 495 322,2 333,8 333,9

440 Tammisalo 2 216 2 042 1 859 121,5 123,6 126,6

603 Laajasalon pp 16 264 16 732 20 777 743,4 792,6 1 021,7

480 Vartiosaari - - - - - -

491 Yliskylä 10 750 10 892 12 009 494,2 514,4 611,1

492 Jollas 2 936 3 279 3 317 133,4 157,2 168,0

493 Tullisaari - - 1 330 - - 62,1

494 Tahvonlahti 354 374 2 107 17,0 18,7 74,8

495 Hevossalmi 1 758 1 654 1 542 71,2 74,2 77,7

500 Villinki - - - - - -

510 Santahamina 404 471 418 26,7 27,3 27,3

532 Itäsaaret - - - - - -

7 Itäinen suurpiiri 100 589 104 248 108 675 4 215,9 4 544,4 5 015,0

701 Vartiokylän pp 21 265 21 039 21 369 942,9 965,6 1 076,0

451 Vartioharju 5 978 5 825 5 397 261,7 271,0 278,9

452 Puotila 4 839 4 624 4 596 202,2 202,2 207,2

453 Puotinharju 3 722 4 011 5 029 156,9 165,9 226,1

455 Marjaniemi 1 977 2 097 2 020 125,9 129,3 134,5

456 Roihupellon teoll.al - - - - - -

457 Itäkeskus 4 724 4 476 4 326 195,5 196,6 206,6

702 Myllypuron pp 8 975 9 927 10 926 387,7 443,7 493,3

454 Myllypuro 8 975 9 927 10 926 387,7 443,7 493,3

703 Mellunkylän pp 36 361 36 016 36 827 1 502,7 1 550,0 1 698,3

471 Kontula 13 229 13 093 13 365 573,0 587,5 623,6

472 Vesala 7 322 7 094 7 255 303,2 306,7 336,1

473 Mellunmäki 7 957 8 241 8 745 335,3 363,4 406,7

474 Kivikko 5 081 5 018 5 132 182,9 183,5 193,0

475 Kurkimäki 2 772 2 571 2 329 108,4 108,9 138,9

704 Vuosaaren pp 33 988 37 267 39 554 1 382,6 1 585,0 1 747,4

541 Keski-Vuosaari 13 166 14 084 14 073 555,1 625,7 644,3

542 Nordsjön kartano - - - - - -

543 Uutela - - - - - -

544 Meri-Rastila 5 125 5 631 6 622 188,0 214,3 255,9

545 Kallahti 7 125 6 683 6 265 259,1 259,1 259,1

546 Aurinkolahti 4 268 6 638 7 827 206,1 300,8 336,8

547 Rastila 4 269 4 189 3 861 173,0 183,5 187,0

548 Niinisaari - - - - - -

549 Mustavuori - - 867 - - 62,4

Muut 17 183 16 528 15 793 - - -

Kantakaupunki 166 930 170 612 176 274 8 931,6 9 332,1 9 875,9

Esikaupungit 380 408 393 044 404 157 16 569,0 17 734,8 19 261,6
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Liitetaulukko 8. Ruotsinkielinen väestö iän mukaan suurpiireittäin 1.1.2006 ja ennuste vuosille 2007–2016
Tabellbilaga 8. Antalet svenskspråkiga 1.1.2006 samt prognos för 2007–2016

Vuosi Yht. 0-6 7-12 13-15 16-18 19-24 25-34 35-49 50-64 65-74 75+

Helsinki

2006 34774 2379 1932 1013 915 3067 5092 5437 7033 3301 4605

2007 34563 2337 1890 1003 955 3072 5092 5422 6892 3408 4492

2008 34352 2327 1811 1019 976 3055 5176 5355 6791 3442 4401

2009 34143 2298 1766 994 1030 3025 5272 5259 6686 3529 4284

2010 33941 2297 1694 996 1020 3032 5332 5230 6492 3666 4183

2011 33756 2271 1681 957 1037 2985 5386 5264 6221 3872 4082

2012 33585 2268 1702 881 1011 2997 5447 5270 5927 4116 3966

2013 33430 2255 1703 839 1013 3054 5449 5256 5710 4273 3877

2014 33286 2282 1696 800 974 3117 5471 5196 5566 4346 3838

2015 33151 2314 1671 831 898 3178 5434 5196 5498 4341 3791

2016 33026 2350 1668 803 854 3164 5499 5140 5465 4344 3738

1. Eteläinen suurpiiri

2006 12412 870 616 319 305 1285 2327 1831 2416 999 1444

2007 12341 868 599 299 330 1274 2331 1842 2322 1084 1393

2008 12272 866 565 322 320 1255 2377 1831 2271 1126 1338

2009 12206 867 552 306 345 1246 2382 1820 2220 1179 1289

2010 12147 869 531 313 323 1283 2382 1813 2158 1244 1233

2011 12100 856 537 290 348 1286 2354 1868 2037 1341 1184

2012 12066 857 544 276 332 1285 2380 1874 1947 1433 1138

2013 12045 839 570 253 339 1316 2371 1891 1844 1523 1099

2014 12024 845 568 243 314 1360 2377 1879 1804 1552 1082

2015 12012 851 572 246 300 1402 2343 1901 1774 1561 1063

2016 11988 858 572 248 275 1373 2395 1890 1757 1557 1063

2. Läntinen suurpiiri

2006 6779 439 378 209 190 555 878 987 1324 675 1144

2007 6662 436 357 213 193 542 870 957 1312 682 1099

2008 6545 429 353 195 198 539 861 918 1306 681 1065

2009 6431 417 343 185 208 527 866 886 1289 695 1015

2010 6320 405 338 178 213 522 844 877 1255 704 985

2011 6216 399 330 181 195 512 847 863 1218 727 944

2012 6114 385 341 161 185 513 845 856 1149 784 894

2013 6018 382 338 149 177 531 826 856 1085 816 858

2014 5923 379 332 144 181 527 814 839 1056 820 831

2015 5824 375 323 153 162 526 793 845 1019 817 812

2016 5732 373 312 160 149 527 781 820 1006 812 791

3. Keskinen suurpiiri

2006 2884 136 47 30 44 440 635 420 523 230 379

2007 2871 134 46 24 45 447 664 415 507 230 359

2008 2857 132 47 26 32 473 669 420 490 228 339

2009 2839 128 41 34 35 462 694 420 472 235 320

2010 2817 131 41 32 27 441 731 421 448 238 306

2011 2787 127 44 33 30 390 777 424 420 243 299

2012 2763 129 48 19 38 364 797 436 390 259 284

2013 2722 126 55 19 37 340 792 446 368 273 266

2014 2688 130 55 18 39 294 814 454 345 279 259

2015 2654 135 52 24 22 307 788 458 329 287 252

2016 2632 140 54 25 22 293 786 469 318 287 239

4. Pohjoinen suurpiiri

2006 1785 139 119 66 52 103 159 301 401 184 261

2007 1773 128 118 75 53 95 158 296 405 190 253

2008 1761 129 107 81 53 93 160 300 394 200 244

2009 1756 129 109 63 66 88 179 288 385 212 237

2010 1754 133 104 55 76 83 195 289 366 215 237

2011 1751 133 105 49 81 79 203 289 346 238 228

2012 1748 132 114 47 64 90 214 275 338 251 223

2013 1747 144 99 54 55 100 213 270 336 258 218

2014 1748 154 100 50 49 105 214 271 332 257 216

2015 1750 164 100 54 47 98 209 282 331 251 215

2016 1753 174 103 42 55 98 211 284 322 257 209
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Liitetaulukko 8. Ruotsinkielinen väestö iän mukaan suurpiireittäin 1.1.2006 ja ennuste vuosille 2007–2016
Tabellbilaga 8. Antalet svenskspråkiga 1.1.2006 samt prognos för 2007–2016

Vuosi Yht. 0-6 7-12 13-15 16-18 19-24 25-34 35-49 50-64 65-74 75+

5. Koillinen suurpiiri

2006 2214 185 155 70 75 178 234 393 542 198 184

2007 2227 177 159 75 78 176 239 395 545 195 189

2008 2239 180 153 76 77 167 265 392 532 205 192

2009 2250 179 154 79 67 170 284 382 534 209 192

2010 2263 179 142 88 72 163 307 372 521 226 193

2011 2276 182 147 79 73 164 311 372 508 244 195

2012 2288 188 139 84 76 161 318 374 489 266 192

2013 2302 188 135 78 85 172 331 362 487 271 193

2014 2317 193 138 81 76 174 352 353 466 284 199

2015 2335 199 136 77 82 166 370 352 458 292 203

2016 2350 205 135 71 76 183 378 355 441 304 202

6. Kaakkoinen suurpiiri

2006 3090 224 247 123 102 186 320 515 619 339 415

2007 3073 219 246 119 107 196 310 515 621 333 409

2008 3058 223 228 127 114 192 320 516 612 311 416

2009 3044 214 227 128 118 190 328 504 630 291 414

2010 3025 221 199 142 114 197 323 515 607 297 409

2011 3012 222 196 130 123 189 331 519 587 307 408

2012 2993 223 193 123 123 194 323 534 561 316 402

2013 2978 225 188 107 137 197 330 532 557 315 390

2014 2962 228 190 101 125 214 321 524 557 325 377

2015 2949 232 182 107 118 219 336 502 565 325 364

2016 2939 236 188 95 104 231 340 493 574 329 349

7. Itäinen suurpiiri

2006 4745 351 335 177 134 286 436 819 1059 619 529

2007 4751 344 331 178 137 308 427 818 1036 637 536

2008 4756 337 327 175 162 306 436 787 1039 635 552

2009 4755 334 314 181 172 307 450 769 1009 654 566

2010 4756 333 313 170 173 309 461 750 999 677 570

2011 4757 330 296 179 169 321 477 738 966 704 576

2012 4758 331 300 159 176 338 488 727 922 732 585

2013 4764 330 296 165 165 346 504 707 900 745 605

2014 4771 333 290 152 173 378 500 685 876 760 624

2015 4776 338 287 160 155 395 513 664 891 740 634

2016 4783 345 286 153 161 391 528 636 914 735 634

Muut

2006 865 35 35 19 13 34 103 171 149 57 249

2007 864 31 34 20 11 34 94 185 144 56 254

2008 864 30 32 17 20 30 89 191 147 56 253

2009 862 29 26 18 19 35 90 191 147 55 252

2010 860 26 26 16 21 35 89 193 138 65 251

2011 857 22 26 17 17 44 87 189 140 68 248

2012 855 22 24 13 18 51 80 195 131 73 248

2013 854 21 22 13 17 52 83 193 133 72 248

2014 853 20 21 11 17 65 78 191 131 69 250

2015 850 20 20 10 13 64 82 192 132 68 248

2016 849 20 18 9 13 67 82 193 133 63 251
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